



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

طلب العلم فریضه علی کل مسلم

دفترچه راهنمای پذیرش دانش پذیر

# دوره های فراگیر استیلانگسی

(کارشناسی ارشد)

بهمن ماه سال ۱۳۹۰ (نوبت یازدهم)



سایت اینترنتی دانشگاه پیام نور  
[www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir)

سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور  
[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)

## فهرست مندرجات دفترچه راهنما

ردیف	عنوان	صفحه
۱	مقدمه	۱
۲	تعاریف	۱
۳	ضوابط پذیرش و ثبت نام	۱
۴	الف - شرایط عمومی	۱
۵	ب - مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت نام در دوره دانش پذیری (جدول شماره ۱)	۱-۲
۶	ج - مقررات وظیفه عمومی (جدول شماره ۲)	۲-۳
۷	د - شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی	۳
۸	ه - شرایط دانشجویان شیوه آموزش محور - مجازی	۳-۴
۹	رشته های تحصیلی دوره دانش پذیری (جدول شماره ۳)	۴
۱۰	رشته های تحصیلی، نام درس ها و منابع درسی نیمسال دانش پذیری دوره فراگیر (جدول شماره ۴)	۵-۲۶
۱۱	نحوه گزینش دانشجو در دوره های فراگیر و تبدیل وضعیت	۲۷
۱۲	هزینه ثبت نام و شهریه دوره دانش پذیری فراگیر کارشناسی ارشد	۲۷
۱۳	برخی از ضوابط نیمسال دانش پذیری	۲۷
۱۴	تکالیف دانش پذیر برای شرکت در آزمون	۲۸
۱۵	ثبت نام در دوره دانش پذیری	۲۸
۱۶	زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون نیمسال دانش پذیری	۲۸
۱۷	نحوه اعلام نتایج آزمون نیمسال دانش پذیری	۲۸
۱۸	تسهیلات آموزشی	۲۸
۱۹	سهمی رزمندگان	۲۹
۲۰	محل آزمون دانش پذیری	۳۰
۲۱	برخی از ضوابط ادامه تحصیل دانشجویی	۳۰
۲۲	دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی	۳۰-۳۲
۲۳	مراکز مجری دوره های فراگیر کارشناسی ارشد (جدول شماره ۵)	۳۳-۴۹
۲۴	آدرس و شماره تلفن های تماس مراکز استانی دانشگاه پیام نور	۵۰-۵۲
۲۵	کد و نام سازمان های طرف قرارداد دانشگاه پیام نور (جدول شماره ۶)	۵۳
۲۶	کد و نام استان ها و شهرستان ها (جدول شماره ۷)	۵۴
۲۷	کد و نام دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور (جدول شماره ۸)	۵۵-۵۶
۲۸	نام رشته های تحصیلی دوره کارشناسی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور (جدول شماره ۹)	۵۷-۵۸
۲۹	کد و نام رشته های امتحانی (رشته های تحصیلی و گرایش در دوره دانش پذیری) (جدول شماره ۱۰)	۵۹
۳۰	پیش نویس تقاضانامه ثبت نام مقطع کارشناسی ارشد دوره های فراگیر	۶۰
۳۱	فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده شده دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی	۶۱

## تذکرات مهم:

داوطلبان گرامی:

- ✓ آموزش در دوره های دانش پذیری دانشگاه پیام نور، از طریق مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور انجام می شود.
- ✓ محتوای دفترچه فراگیر این نوبت نسبت به سال های قبل تفاوت های چشمگیری دارد و بر اساس آخرین اصلاحیه آئین نامه فراگیر تنظیم شده است. لذا لازم است کلیه داوطلبان این دفترچه را به دقت مطالعه نموده و به بروشورهای تبلیغاتی و مشاوره های آموزشگاه های غیرمجاز که مبتنی بر اطلاعات پیشین، ناقص و بدون توجه به تغییرات ایجاد شده در ضوابط پذیرش، آموزش، رشته ها و ... صورت می گیرد، توجه نکنند.
- ✓ داوطلبان می توانند برای انجام مراحل ثبت نام اینترنتی از امکانات موجود در دفاتر پستی سراسر کشور استفاده کنند.

## جدول زمان بندی آزمون ورودی دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۰

تاریخ	موضوع
۹۰/۸/۴ لغایت ۹۰/۸/۱۱	ثبت نام آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۰
۹۰/۸/۱۶ لغایت ۹۰/۸/۱۴	استقرار اطلاعات ثبت نامی داوطلبان بر روی سایت اینترنتی سازمان برای مشاهده و ویرایش اطلاعات
۱۲ و ۱۳۹۰/۱۰/۱۹	انتشار اطلاعیه دریافت کارت و برگزاری آزمون در نشریه پیک سنجش و سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور
۹۰/۱۰/۲۲ لغایت ۹۰/۱۰/۲۰	دریافت کارت ورود به جلسه و برگ راهنمای آزمون از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور
۱۳۹۰/۱۰/۲۳	برگزاری آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۰
بهمن ماه ۱۳۹۰	اعلام نتایج نهایی دوره های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۰

بسم الله الرحمن الرحيم

**پذیرش دانش‌پذیر دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد نوبت یازدهم)****(۱) مقدمه:**

کسب علم و تحصیل در دانشگاه پیام‌نور، که مبتنی بر نظام آموزش از راه دور است، اساساً با تحصیل در دیگر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور که با رویکردهای مرسوم (سنتی) به ارائه آموزش می‌پردازند، تفاوت‌های عمده‌ای دارد. نظام آموزش از راه دور دانشجو را محور اصلی یادگیری می‌داند. لیکن در این نظام تعامل استاد و دانشجو به طور کامل حذف نمی‌شود، بلکه کاهش می‌یابد اما در عوض به دانشجو یاد داده می‌شود که چگونه خود با استفاده از مواد آموزشی و منابع مختلف به کسب علم بپردازد و به جای یادگرفتن هر مطلب از طریق استاد، در یک فرایند مشارکتی یاددهی - یادگیری می‌آموزد که چگونه یاد بگیرد. پس در این فرآیند، شیوه آموزش در دانشگاه پیام‌نور نیمه‌حضور و یا غیرحضور است.

لذا به منظور تأمین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور و ایجاد زمینه‌های لازم برای فراهم آوردن رقابت سالم در راهیابی شرکت‌کنندگان به دانشگاه‌ها، دانشگاه پیام‌نور بر اساس مصوبات هجدهمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی آزمون سراسری دانشگاه مورخ ۷۳/۹/۲۲ و پانصد و چهل و یکمین جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری علاوه بر پذیرش در کنکور سراسری، از طریق دوره‌های فراگیر نیز دانشجو می‌پذیرد. بنابر این برای آشنایی شما داوطلب گرامی برخی اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه توضیح داده می‌شود.

**(۲) تعاریف:**

**دانش‌پذیر:** داوطلبی است که شرایط ورود به دوره‌های فراگیر را داشته و در موعد مقرر در دوره‌های مزبور ثبت‌نام کرده است.  
**دانشجو:** دانشجو فردی است که پس از شرکت و موفقیت در آزمون سراسری دانشگاه‌ها یا آزمون ورودی دوره‌های فراگیر و احراز شرایط مندرج در این دفترچه در دانشگاه پیام‌نور ثبت‌نام کرده است.  
**رشته تحصیلی همنام:** به هر یک از رشته‌های تحصیلی کارشناسی معتبر اطلاق می‌شود که برنامه تحصیلی مصوب هر یک از آنها حداقل ۸۰٪ با برنامه تحصیلی دوره کارشناسی، رشته کارشناسی ارشد انتخابی داوطلب اشتراک داشته باشد.

**(۳) ضوابط پذیرش و ثبت‌نام:**

علاقتمندان به تحصیل در دوره‌های فراگیر در صورت داشتن شرایط زیر، می‌توانند به عنوان دانش‌پذیر کارشناسی ارشد در یک رشته امتحانی ثبت‌نام و حداکثر در ده مرکز مجری دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور متقاضی ادامه تحصیل شوند.

**الف) شرایط عمومی:**

- ۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.
- توضیح: مصادیق عناد شامل: الف) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران. ب) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب. ج) پرداخت کمک مالی به گروهک‌های محارب، هواداری تشکیلاتی و یا عضویت در گروهک‌های مزبور آنها. د) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.
- ۳- عدم احراز فساد اخلاقی.
- توضیح: مصادیق فساد اخلاقی شامل: اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.
- تذکر مهم: احراز شرایط عمومی داوطلبان در صورت نیاز با استعلام از مراجع ذیصلاح قانونی است.
- ۴- برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته انتخابی.

**ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری:**

دارندگان مدارک کارشناسی رسمی و بالاتر مندرج در جدول شماره (۱) می‌توانند بدون توجه به نوع رشته کارشناسی خویش در یک رشته از رشته‌های کارشناسی ارشد اعلام شده در جدول شماره ۳ ثبت‌نام نمایند.  
**تذکر مهم:** در صورتی که رشته کارشناسی داوطلب با رشته کارشناسی ارشد انتخابی وی همنام و یا مشابه نباشد به تشخیص گروه آموزشی مربوط، چنین داوطلبانی در دوره دانشجویی علاوه بر واحدهای مصوب مقطع کارشناسی ارشد باید حداکثر تا ۲۴ واحد جبرانی از مقطع کارشناسی همان رشته را با موفقیت بگذرانند.

۱- دارندگان مدرک معادل کارشناسی (معادل لیسانس) مشمول ماده ۲۷ آیین‌نامه آموزشی دوره‌های کاردانی و کارشناسی مصوب اسفند ماه ۱۳۶۹ شورای عالی برنامه‌ریزی سابق که بر اساس مصوبه جلسه ۳۰۸ مورخ ۱۳۷۴/۹/۱۲ شورای مذکور عنوان معادل از دانشنامه آنان حذف شده است، می‌توانند در این آزمون متقاضی رشته‌های کارشناسی ارشد شوند.

۲- دارندگان مدرک معادل کارشناسی (معادل لیسانس) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که در آزمون جامع دارندگان مدرک معادل کارشناسی حدنصاب نمره علمی لازم را کسب نموده و پذیرفته شده‌اند، می‌توانند در آزمون رشته‌های تحصیلی کارشناسی ارشد گروه امتحانی ثبت‌نام و شرکت نمایند. این قبیل داوطلبان در صورت موفقیت در این آزمون لازم است کارنامه نتیجه آزمون جامع مدرک معادل کارشناسی خود را پس از پذیرفته شدن به همراه سایر مدارک لازم به مرکز انتخابی ارائه نمایند.

۳- براساس مصوبه جلسه ۷۴۸ مورخ ۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی، دانش‌آموختگان دوره‌های معادل کارشناسی (دارندگان مدارک معادل) به شرط آنکه دوره فوق با مجوز شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شده باشد و

مدرک معادل آنان مورد تأیید وزارت متبوع باشد، می توانند با همان مدرک معادل در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته برای ادامه تحصیل در مقطع تحصیلی بالاتر شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن ادامه تحصیل دهند.

۴- دانشجوی نیمسال آخر دوره کارشناسی در صورتی که حداکثر تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۱-۱۳۹۰ دانش آموخته شود می تواند در آزمون دوره دانش پذیری شرکت کند. این داوطلب در صورت پذیرفته شدن در آزمون دوره دانش پذیری و احراز شرایط ظرفیت هر رشته مرکز، هنگام ثبت نام باید گواهی دانش آموختگی خود را ارائه کند. اینگونه داوطلبان باید فرم مخصوص معدل (مندرج در صفحه ۶۱ همین دفترچه راهنما) مبنی بر تعداد واحد و معدل واحدهای گذرانده را تکمیل و نزد خود نگه دارند تا در زمان مقتضی به سازمان سنجش یا مرکز محل تحصیل ارائه نمایند.

۵- بر اساس مصوبه شماره ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، طلاب و فضلا حوزه علمیه که بر اساس مدارک صادر شده مدیریت حوزه های علمیه قم و خراسان دوره سطح دو را با موفقیت گذرانده اند، همانند دارندگان مدارک کارشناسی در رشته های علوم انسانی می توانند در این دوره ها ثبت نام نمایند. ضمناً بر اساس مصوبه مذکور، این متقاضیان فقط می توانند در رشته های علوم انسانی ادامه تحصیل دهند.

**جدول شماره (۱) مدارک تحصیلی مورد پذیرش دوره فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد**

گروه	مدارک تحصیلی مورد پذیرش
یک	دارندگان مدارک کارشناسی پیوسته و یا ناپیوسته رسمی و بالاتر مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رشته های تحصیلی علوم (شامل: گروه های علوم پایه، علوم پزشکی، علوم دامپزشکی، علوم کشاورزی و علوم فنی مهندسی) - علوم انسانی (شامل: گروه های علوم انسانی و هنر)
دو	دارندگان مدارک کارشناسی ناپیوسته رسمی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رشته های تحصیلی علوم (شامل: گروه های علوم پایه، علوم پزشکی، علوم دامپزشکی، علوم کشاورزی و علوم فنی مهندسی) - علوم انسانی (شامل: گروه های علوم انسانی و هنر)

**ج) مقررات وظیفه عمومی:**

با عنایت به اینکه برابر ضوابط در دوره ی دانش پذیری معافیت تحصیلی به دانش پذیران تعلق نمی گیرد، لذا داوطلبان مورد علاقه مند به تحصیل در دوره های فراگیر دانشگاه پیام نور (نوبت یازدهم) علاوه بر داشتن شرایط مندرج در بندهای (عمومی و اختصاصی) در صورت دارا بودن یکی از شرایط زیر مجاز به شرکت در دوره دانش پذیری کارشناسی ارشد می باشند:

**جدول شماره (۲) شرح وضعیت نظام وظیفه**

کد وضعیت	توضیحات
۱	کارت پایان خدمت.
۲	کارت معافیت: دائم (عفو رهبری، کفالت یا پزشکی و...) کارت معافیت: موقت در مدت اعتبار آن (ارائه ی کارت دائم در هنگام ثبت نام، تشکیل پرونده دانشجویی الزامی است)
۳	پرسنل شاغل رسمی در نیروهای نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران، با ارائه گواهی اشتغال و حکم استخدامی از یگان مربوط.
۴	متعهد خدمت در هر یک از سازمان ها (دانش آموخته دوره کارشناسی و یا کارشناسی ارشد)، با ارائه گواهی اشتغال مبنی بر «تعهد خدمت و معافیت از انجام خدمت سربازی پس از انجام تعهد».
۵	مشمول لیسانس اعزامی شاغل به خدمت در نیروهای نظامی و انتظامی و سایر نهادها فاقد غیبت قبل از اعزام، با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا. <b>تذکره:</b> اینگونه داوطلبان پس از قبولی در آزمون دانش پذیری، در صورت داشتن غیبت قبل از اعزام و یا سپری شدن بیش از یک سال از خدمت وظیفه ی آنان در زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی، ترخیص نخواهند شد و ادامه تحصیل آنان برابر ضوابط دانشگاه فقط در صورت هماهنگی و موافقت یگان محل خدمت خود، به صورت تحصیل همزمان با خدمت وظیفه عمومی امکان پذیر است.
۶	دارنده دفترچه ی آماده به خدمت بدون مهر غیبت، دانش آموخته مقطع کارشناسی <b>تذکره:</b> این داوطلبان (در دوره دانش پذیری) موظفند در موعد مقرر توسط ناجا، به خدمت وظیفه عمومی اعزام و در صورت قبولی در آزمون دانش پذیری (هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی) به شرط نداشتن غیبت سربازی در زمان اعزام و سپری نشدن بیش از یک سال از خدمت سربازی آنان؛ تقاضای ترخیص و صدور معافیت تحصیلی نمایند. بدیهی است ثبت نام داوطلبانی که در زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی (پس از اعلام نتایج دانش پذیری)، سر رسید تاریخ اعزام به خدمت آنان در برگ اعزام سپری نشده باشد، بلامانع است.
۷	دانش آموخته مقطع کارشناسی در تاریخ ۱۳۹۰/۶/۳۱ در فرصت ۶ ماهه پس از دانش آموختگی، با داشتن تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا. <b>تذکره:</b> این داوطلبان (در طول مدت دوره ی دانش پذیری) در تاریخی که توسط ناجا اعلام می گردد، باید مبادرت به اخذ دفترچه و پس از اخذ آن نسبت به اعزام خود در موعد مقرر اقدام نمایند و پس از قبولی قطعی در آزمون، هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی - در صورت داشتن شرایط و نداشتن غیبت سربازی تقاضای ترخیص و معافیت تحصیلی نمایند.
۸	دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی، که حداکثر تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۱-۱۳۹۰ دانش آموخته می شود (فاقد غیبت سربازی). <b>تیسره:</b> پذیرفته شده ای که بعد از قبولی قطعی در آزمون (هنگام ثبت نام و تبدیل وضعیت به دانشجویی در دانشگاه) مدت ۶ ماه از تاریخ دانش آموختگی وی در دوره کارشناسی سپری نشده باشد نیازی به ارائه ی برگ اعزام به خدمت ندارد.
۹	دارنده معافیت تحصیلی در سایر دانشگاه ها و یا حوزه های علمیه معتبر (در صورت تأیید شورای مدیریت حوزه علمیه قم) <b>تذکره:</b> این داوطلبان که قصد ادامه تحصیل در یک رشته دیگر در دانشگاه پیام نور را دارند پس از قبولی در آزمون با ارائه تصویری از همان معافیت تحصیلی و گواهی اشتغال به تحصیل در هر نیمسال تحصیلی از دانشگاه اولیه، می توانند ادامه تحصیل دهند. <b>تیسره:</b> بدیهی است هر موقع دانشگاه ها و حوزه های علمیه، معافیت تحصیلی دانشجو و طلبه ای را خاتمه یافته اعلام نمایند، مشمول دیگر نمی تواند با عنوان دانشجو، از معافیت تحصیلی دانشگاه استفاده نماید. لذا برابر مقررات بایستی مطابق با اعلام وضعیت دانشگاه اولیه، خود را به سازمان وظیفه عمومی معرفی و به خدمت وظیفه اعزام شده و در صورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت ادامه تحصیل دهد.

**تبصره ۱:** درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجوی مشمول پذیرفته شده بعد از قبولی قطعی در آزمون دانش‌پذیری (از زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی) انجام گرفته و سنوات تحصیل وی از نظر معافیت تحصیلی، از این زمان (یعنی دانشجویی) محاسبه می‌گردد.

**تبصره ۲:** داوطلبان پذیرفته شده مشمول در صورتی که در حین انجام خدمت مقدس سربازی در هر یک از دوره‌های دانشگاه پیام نور، به عنوان دانشجو پذیرفته شوند و بیش از یک سال از خدمت آنان سپری شده باشد، با توجه به نظام آموزشی دانشگاه در صورت تمایل با موافقت یگان محل خدمت وظیفه خود می‌توانند تحصیل همزمان با خدمت سربازی داشته باشند. در این صورت می‌توانند امتحانات پایان نیمسال تحصیلی دانشگاه که در نزدیکترین مرکز یا واحد دانشگاه پیام نور به محل خدمت برگزار خواهد شد، شرکت نمایند. بنابر این نیازی به ترخیص از خدمت نظام وظیفه برای دانشجو شدن ندارند. بدیهی است مسئولیت هماهنگی و وفق خود با مقررات ناجا و دانشگاه به عهده‌ی پذیرفته شدگان است و دانشگاه هیچ مسئولیتی در این زمینه به عهده نخواهد داشت.

\* پذیرفته شدگان ذکور در روش آموزش محور - مجازی همانند سایر پذیرفته شدگان از معافیت تحصیلی برخوردار خواهند شد.

### د) شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیر ایرانی:

داوطلبان شرکت‌کننده اتباع غیرایرانی، باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این دفترچه، دارای شرایط ذیل بوده و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، علامتگذاری نمایند.

۱- ثبت‌نام اتباع غیرایرانی مقیم ایران منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می‌باشد.

۱-۱- گذرنامه دارای پروانه اقامت با حداقل شش ماه اعتبار.

۱-۲- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۱-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیرایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۰ صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۱-۴- کارت آمایش مرحله هفتم صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

تذکر: فقط اتباع غیرایرانی مقیم، که از مدارس رسمی داخل کشور جمهوری اسلامی ایران، فارغ‌التحصیل شده‌اند مجاز به شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۰ می‌باشند.

تبصره: در هر مرحله‌ای مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده فوق‌الذکر، از سوی مراجع ذی‌صلاح تشخیص داده شود، از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری بعمل خواهد آمد.

۲- ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان غیرایرانی و اجرای روند امور کنسولی آنان بر اساس مفاد شیوه‌نامه ثبت‌نام و پذیرش شدگان غیرایرانی که به تصویب کارگروه دانشجویان غیرایرانی رسیده است، انجام می‌پذیرد.

۳- داوطلبان غیرایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه‌های راهنمای آزمون بوده و هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه‌ها پذیرفته نیست.

۴- چنانچه اتباع غیرایرانی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی این آزمون قرار گرفته‌اند، در زمان ثبت‌نام بند ۱۸ تقاضانامه را علامت گذاری ننموده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد.

۵- تحصیل همزمان اتباع غیرایرانی شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی در واحدهای آموزشی دانشگاه‌های پیام‌نور، جامع علمی کاربردی و مرکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه ممنوع می‌باشد.

۶- اتباع غیرایرانی مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نمی‌باشند. بدیهی است در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیرایرانی در مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آن مناطق، «کان لم یکن» تلقی می‌گردد. توضیح و فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.

۷- پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته‌های خاص و حساس اکیداً ممنوع می‌باشد. توضیح و فهرست این رشته‌ها، در سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.

۸- داشتن حداقل معدل کل ۱۴/۰۰ مندرج در گواهینامه موقت یا مدرک رسمی فارغ‌التحصیلان رشته‌های تحصیلی مختلف کارشناسی الزامی است. تبصره: در صورت مغایرت معدل اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور، با معدل مندرج در اصل گواهینامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی پذیرفته‌شدگان مطابق ضوابط رفتار خواهد شد.

۹- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت‌نام و شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۰ در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت‌نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۸ تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، پیش‌بینی شده است درج نمایند.

### ه) شرایط دانشجویان شیوه آموزش محور - مجازی:

با توجه به توسعه روزافزون امکانات و فناوری‌های نوین آموزش از طریق روش‌های چند رسانه‌ای در محیط مجازی و برای تسهیل در شرایط آموزش و بهره برداری بیشتر از فرصت‌ها، دانشگاه پیام نور در برخی از رشته‌های خود امکان پذیرش دانشجو با بهره‌گیری از شیوه آموزش محور - مجازی را فراهم کرده است.

۱- دوره‌های آموزش الکترونیکی شامل: برگزاری کلاس‌های مجازی، استفاده از ابزارهای تعاملی (سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی) به همراه ارائه محتواهای الکترونیکی تحت وب خواهد بود. لذا داوطلبان محترم می‌توانند با عنایت به شرایط زیر و بر اساس جدول شماره ۵ نسبت به انتخاب رشته محل مورد نظر با شیوه مزبور اقدام کنند.

۲- پذیرش دانشجو در این دوره صرفاً به صورت آموزش محور می‌باشد.

۳- به دانش‌آموختگان مدرک رسمی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا خواهد شد.

۴- کلیه پذیرفته شدگان مطابق ظرفیت دانشگاه و پس از تأیید صلاحیت عمومی پذیرش می‌شوند و نیازی به مصاحبه حضوری نمی‌باشد.

۵- شرایط و ضوابط عمومی پذیرش و تحصیل دانشجو مطابق مقررات آموزشی دانشگاه می‌باشد.

۶- هیچگونه امکانات رفاهی از قبیل خوابگاه، سلف سرویس و... در اختیار دانشجویان قرار داده نخواهد شد.

- ۷- امتحانات پایان ترم به صورت حضوری یا الکترونیکی در مرکز / واحد دانشگاهی برگزار خواهد شد.
- ۸- دانشجویان می بایست دارای مدرک ICDCI باشند. مدارک مؤسساتی که مجوز ICDCI خود را از دفتر تکنولوژی آموزشی وزارت آموزش و پرورش، دفتر فناوری اطلاعات، نهاد ریاست، سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اخذ کرده اند مورد تأیید می باشد.
- تبصره: پذیرفته شدگان با روش آموزش محور - مجازی باید امکان دسترسی به اینترنت با سرعت حداقل ۱۲۸ kb/s را داشته باشند.
- ۹- پذیرفته شدگان در روش مزبور هنگام ثبت نام (به عنوان دانشجو) باید گواهی مهارت های ۷ گانه کار با رایانه (ICDCI) خود را به مراکز آموزشی ارائه کنند.
- ۱۰- برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.ims.pnu.ac.ir](http://www.ims.pnu.ac.ir)، سامانه مدیریت یادگیری دانشگاه پیام نور مراجعه نمایید.

### ۴) رشته های تحصیلی دوره دانش پذیر:

داوطلبان حائز شرایط ثبت نام (بندهای الف، ب و ج) می توانند در یکی از رشته های تحصیلی مندرج در جدول زیر به عنوان دانش پذیر ثبت نام کنند.

#### جدول شماره (۳) رشته های دوره فراگیر کارشناسی ارشد

گروه امتحانی	رشته های دوره فراگیر کارشناسی ارشد
علوم انسانی	آموزش زبان انگلیسی، آموزش زبان فارسی، آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان، آموزش محیط زیست، اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)، اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)، اقتصاد اسلامی، الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث، الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی، تاریخ ایران اسلامی، تاریخ تشیع، تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)، تربیت بدنی و علوم ورزشی، تربیت بدنی و علوم ورزشی (گرایش مدیریت ورزشی)، جامعه شناسی، جغرافیا و برنامه ریزی روستایی، جغرافیا و برنامه ریزی شهری، جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)، حسابداری، حقوق بین الملل، حقوق جزا و جرم شناسی، حقوق خصوصی، روان شناسی عمومی، زبان شناسی همگانی، زبان و ادبیات انگلیسی، زبان و ادبیات عربی (گرایش ادبیات عربی)، زبان و ادبیات فارسی، زبان و ادبیات فارسی (گرایش ادبیات مقاومت)، علوم اقتصادی، علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)، علوم تربیتی (مدیریت آموزشی)، علوم سیاسی، علوم کتابداری و اطلاع رسانی، فلسفه و کلام اسلامی، مدیریت MBA، مدیریت اجرایی، مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)، مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)، مدیریت بازرگانی (گرایش مدیریت مالی)، مدیریت دولتی (گرایش تشکیلات و روش ها)، مدیریت دولتی (گرایش مدیریت تحول)، مدیریت دولتی (گرایش مدیریت سیستم های اطلاعاتی)، مدیریت دولتی (گرایش مدیریت مالی دولتی)، مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)، مدیریت رسانه، مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته)، مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)، مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت دانش)، مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی)، نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی).
علوم پایه	آمار ریاضی، ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)، ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)، ریاضی محض (گرایش آنالیز)، ریاضی محض (گرایش جبر)، ریاضی محض (گرایش هندسه)، زمین شناسی (گرایش پترولوژی)، زمین شناسی (گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی)، زمین شناسی (گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی)، زیست شناسی - بیوشیمی، زیست شناسی - علوم گیاهی، زیست شناسی (گرایش علوم جانوری)، زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی، شیمی - شیمی آلی، شیمی (گرایش شیمی تجزیه)، شیمی (گرایش شیمی فیزیک)، شیمی (گرایش شیمی معدنی)، فیتو شیمی، فیزیک (زمینه اتمی و مولکولی)، فیزیک (گرایش حالت جامد)، فیزیک (گرایش فیزیک بنیادی، فیزیک گرایش فیزیک نجومی، فیزیک گرایش هسته ای).
فنی مهندسی	مهندسی شیمی، مهندسی صنایع، مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری، مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی، مهندسی عمران - راه و ترابری، مهندسی عمران - سازه های هیدرولیکی، مهندسی فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های چندرسانه ای)، مهندسی کامپیوتر (نرم افزار)، مهندسی مکانیک (گرایش طراحی کاربردی).
کشاورزی و منابع طبیعی	مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات، مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی، مهندسی کشاورزی، مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش مدیریت و تولید کشاورزی)، مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی، مهندسی کشاورزی - زراعت، مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست (گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین).
هنر	پژوهش هنر، مهندسی معماری.

## (۵) رشته‌های تحصیلی، نام دروس و منابع درسی نیمسال دانش‌پذیری کارشناسی ارشد:

در جدول شماره (۴) نام دروس دوره دانش‌پذیری هر یک از رشته‌های تحصیلی (از ۸ تا ۱۰ واحد براساس رشته‌های انتخابی) به همراه منابع درسی هریک از درس‌ها، نام مؤلف و ناشر و سایر توضیحات درج شده است. شایان ذکر است که تهیه کتاب‌های درسی به عهده دانش‌پذیر می‌باشد.

### جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
آمار ریاضی	۱۱۱۷۱۱	استنباط آماری ۱	۱۱۱۷۱۲۶	۴	مبانی آمار ریاضی	احمد پارسیان	دانشگاه صنعتی اصفهان ۱۳۸۸	فصول ۲، ۳، ۴ و ۵ مطالعه شود.
		آنالیز ریاضی ۲	۱۱۱۷۱۲۷	۴	Statistical Inference	George Casell And Roger I. Berger	Duxburg press (۱۹۹۰)	فصول ۵، ۶ و ۷ مطالعه شود.
آموزش زبان انگلیسی	۱۲۲۵۱۱	مسائل زبان شناسی	۱۲۲۵۰۴۵	۲	1- Chomsky's Universal Grammar (۲nded.)	Cook & Newson	شب بو / Blackwell	-----
		آواشناسی آموزشی	۱۲۱۲۲۳۲	۲	۲- An Introduction to language	Fromkin و Rodman & Himas	انتشارات رهنما	-----
		اصول و روش تدریس زبانهای خارجی	۱۲۱۲۲۳۳	۲	A Course in Phonetics(۵ thed.)	Peter Ladefoged	کتابفروشی‌های معتبر	-----
		روان‌شناسی آموزش زبان	۱۲۲۵۰۴۶	۲	Under standing language Teaching.. Fron method to Postmethod	B. Kumara- vadivelu	Lawrence Erlbaum Associates ,Inc	فایل (pdf) در سایت پیام نور موجود است.
		تاریخ زبان فارسی	۱۲۱۲۲۸۱	۲	Educational Psychology	Wool folk winne. pery	Pearson education Canada	فصول ۲، ۳، ۶، ۷، ۸ و ۹ مطالعه شود.
		اصول و نظریه های آموزش زبان خارجی (۱)	۱۲۱۲۲۸۲	۲	تاریخ زبان فارسی	محسن ابوالقاسمی	سمت	صفحات ۱۱ الی ۳۰، ۱۱۱ الی ۱۳۷، ۱۵۰ الی ۱۶۹ و ۲۵۳ الی ۳۱۴ مطالعه شود.
آموزش زبان فارسی به زبانان	۱۲۱۲۱۱	آواشناسی و واج شناسی زبان فارسی	۱۲۱۲۲۸۳	۴	۱- آواشناسی (فونتیک) ۲- آواشناسی زبان فارسی ۳. A course in phonetics (۵ th. ed)	علی محمد حق شناس یدا... ثمره Peter ladefoged	آگاه مرکز نشر دانشگاهی کتابفروشی های معتبر	فصل‌های ۱، ۲، ۴، ۵، ۶ و ۷ مطالعه شود. بخش اول مطالعه شود. کل کتاب مطالعه شود.
		تدریس مهارت های خواندن و نوشتن	۱۲۱۳۱۸۴	۲	روش تدریس زبان فارسی	بهمن زندی	سمت	-----
آموزش زبان فارسی	۱۲۱۳۵۱	کاربرد تکنولوژی آموزشی در آموزش زبان فارسی	۱۲۱۳۱۶۹	۲	کاربرد فناوری ارتباطات و اطلاعات در تدریس	پائول چین - ترجمه: بهمن زندی، عبدالرحمان جریجی	پیام نور	-----
		زمینه کاربرد روان‌شناسی در آموزش زبان فارسی	۱۲۱۳۱۶۸	۲	۱- روان شناسی تربیتی ۲- روان شناسی شناختی	۱- جان گلوار، راجربرونینگ ترجمه: رازی ۲- فرهاد ماهر	مرکز نشر دانشگاهی انتشارات رشد	از آغاز تا صفحه ۲۴۰ مطالعه شود. فصول ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ مطالعه شود.
		زبان تخصصی انگلیسی	۱۲۱۳۱۷۰	۲	Select Readings (pre_intermediate)	Linda lee & Erike Gundersen	نشر هدف	-----
		کاربرد نظریه‌های اجتماعی در آموزش زبان	۱۲۱۳۱۶۵	۲	۱- زبان شناسی اجتماعی ۲- درآمدی بر جامعه‌شناسی زبان	۱- پیتر ترادگیل - ترجمه طباطبایی ۲- یحیی مدرسی	آگاه موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی	----- -----

## ادامه جدول شماره ۴- نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
محیط زیست آموزش	۱۲۴۰۱۱	اصول و مفاهیم آموزش محیط زیست	۱۲۴۰۰۰۱	۲	آموزش محیط زیست در قرن بیست و یکم	مولف: جوری رای - پالمر ترجمه: علی محمد خورشید دوست	سمت	کل کتاب به جز فصل پنجم مطالعه شود.
		نظریه و کاربردهای آموزش محیط زیست	۱۲۴۰۰۰۶	۲	نظریه و کاربردهای آموزش محیط زیست	سید محمد شبیری و سهراب عبداللهی	پیام نور	فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۶ مطالعه شود.
		اصول و روشهای برنامه‌ریزی درسی	۱۲۴۰۰۰۳	۲	اصول برنامه‌ریزی درسی	کوروش فتحی	ایران زمین	-----
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۱۷۹	۲	Environmental Education English for Special purpose	سید محمد شبیری	پیام نور	کل جزوه مطالعه شود.
اقتصاد اسلامی	۱۲۲۱۲۲	تحلیل تطبیقی اندیشه های اقتصادی متفکرین مسلمان	۱۲۲۱۱۷۲	۲	تاریخ اندیشه‌های اقتصادی متفکران مسلمان	هادی غفاری، اصغر ابوالحسنی	پیام نور چاپ ۱۳۸۹	-----
		نظریه اسلامی اقتصاد کلان اسلامی میانه	۱۲۲۱۱۷۳	۳	اقتصاد کلان با رویکرد اسلامی	حسین میر معزی	پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی چاپ ۱۳۸۴	-----
		اقتصاد سنجی میانه	۱۲۲۱۱۷۴	۳	مبانی اقتصاد سنجی جلد ۱ و ۲	دامودار گجراتی - مترجم: حمید ابریشمی	انتشارات دانشگاه تهران چاپ ۱۳۸۹	-----
اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۲۲۰۴۷	انسان شناسی	۱۲۲۰۳۵۲	۲	انسان شناسی	محمود رجبی	موسسه امام خمینی(ره)	-----
		کلیات فلسفه اخلاق	۱۲۲۰۴۶۸	۲	درآمدی به فلسفه اخلاق	مولف: هری گنسلر، مترجم: حمیده بحرینی	آسمان خیال	-----
		آشنایی با متون اخلاق اسلامی	۱۲۲۰۳۵۴	۲	آشنایی با متون اخلاق اسلامی	محسن جوادی	پیام‌نور	-----
		آشنایی با متون اخلاق به زبان انگلیسی	۱۲۲۰۴۶۷	۲	جزوه گروه	مهدی زمانی	پیام نور	-----
اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۲۲۰۴۵	انسان شناسی	۱۲۲۰۳۵۲	۲	انسان شناسی	محمود رجبی	موسسه امام خمینی(ره)	-----
		کلیات فلسفه اخلاق	۱۲۲۰۳۵۳	۲	درآمدی به فلسفه اخلاق	فرانکنا	موسسه طه	-----
		آشنایی با متون اخلاق اسلامی	۱۲۲۰۳۵۴	۲	آشنایی با متون اخلاق اسلامی	محسن جوادی	پیام نور	-----
		آشنایی با متون اخلاق به زبان انگلیسی	۱۲۳۶۰۱۸	۲	متون اخلاقی به زبان انگلیسی A selection of ethical Text	محمد شمالی	پیام‌نور	-----



## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مؤلف	نام ناشر	ملاحظات
الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۲۲۰۴۰	تاریخ حدیث	۱۲۲۰۳۸۴	۲	تاریخ عمومی حدیث	دکتر مجید معارف	انتشارات کویر	-----
		تفسیر قرآن کریم (۱)	۱۲۲۰۳۸۵	۲	مجمع البیان (متن عربی)	طبرسی	یکی از چاپ‌های موجود	سوره‌های: القمر، الرحمن، الواقعة و الحديد مطالعه شود.
		علوم قرآنی (۱)	۱۲۲۰۳۸۶	۲	التمهید فی علوم القرآن = جلد اول	آیت اله محمد هادی معرفت	تمهید (قم)	از ابتدای کتاب تا ابتدای صفحه ۲۳۹ (معرفه اسباب النزول) مطالعه شود.
		روشهای تفسیری	۱۲۲۰۳۹۱	۲	تفسیر و مفسران	آیت اله محمد هادی معرفت	تمهید (قم)	الف) از جلد اول: ۱- فصل اول، ۲- فصل چهارم، ۳- فصل پنجم، ۴- فصل ششم (از ابتدا تا صفحه ۳۶۰ تا ابتدای علقه بن قیس)، ۵- فصل هشتم (از ابتدا تا صفحه ۴۶۷ تا ابتدای نمونه‌هایی از تفاسیر منقول از اهل بیت (ع)) مطالعه شود. ب) از جلد دوم: [۱- تفسیر در عصر تدوین (از صفحه ۹ تا ۱۳۹) تا پایان فصل نهم، ۲- فصل چهاردهم، (تفسیر موضوعی) از صفحه ۵۲۶ تا ۵۵۵] مطالعه شود.
		تاریخ قرآن	۱۲۲۰۳۹۵	۲	تاریخ قرآن	محمود رامیار	انتشارات امیر کبیر	بخش ۲ (نام‌های قرآن) - بخش ۱۱ (تالیف قرآن در زمان عثمان) - بخش ۱۲ (خط قرآن) - بخش ۱۳ (اعجام و نقطه گذاری) - بخش ۱۴ (آیه‌ها و سوره‌ها)
الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۲۲۰۵۰	قواعد فقه (۱)	۱۲۲۰۳۷۳	۲	العناوین الفقیهه ترجمه عباس زراعت	سید میر عبدالفتاح حسینی مراغی	موسسه النشر الاسلامی قم- یا یکی از چاپ‌های موجود	پنج (۵) عنوان از عناوین قواعد فقهی از منبع مذکور که شماره‌های آن عبارتند از: ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۳ و ۴۱ از ابتدا تا انتهای قواعد مزبور مطالعه گردد.
		فقه استدلالی (۱)	۱۲۲۰۳۶۹	۴	کتاب المکاسب ترجمه عباس زراعت	شیخ مرتضی انصاری	دارالحکمه (علامه)- یا یکی از چاپ‌های موجود	از ابتدا تا انتهای مباحث "خیار مجلس" و "خیار غبن" مطالعه گردد.
		زبان خارجی	۱۲۱۲۲۴۹	۲	Encyclopedia of Islam Essays on Major Concepts	سعید سبزیان- جمال نیکدست	آدنا	پنج (۵) عنوان از عناوین مقالات فقهی از منبع مذکور به شرح ذیل، از ابتدا تا انتهای مقالات مزبور مطالعه گردد. ۱- احکام (AHKAM) یعنی از ابتدای صفحه (۹) تا پایان همان صفحه. ۲- عقد (AKO)، یعنی از ابتدای صفحه (۲۸) تا پایان صفحه (۳۳). ۳- بیع (BAY)، یعنی از ابتدای صفحه (۹۷) تا پایان صفحه (۱۰۲). ۴- فتوا (FATWA)، یعنی از ابتدای صفحه (۱۷۸) تا پایان صفحه (۱۸۳). ۵- فقه (FIKH)، یعنی از ابتدای صفحه (۱۸۴) تا پایان صفحه (۲۰۱).
		آیات الاحکام	۱۲۲۰۳۷۰	۲	کنزالعرفان فی فقه القرآن	جمال الدین المقدادین عبدالله السیوری	موسسه النشر الاسلامی قم- یا یکی از چاپ‌های موجود	مباحث "کتاب المکاسب" و "کتاب النکاح" از ابتدا تا پایان (به استثنای دو مبحث کوتاه "فی اباحه‌المتعنه" و "نکاح الاماء") مطالعه گردد.

## ادامه جدول شماره ۴- نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
پژوهش هنر	۱۷۱۲۱۲	آشنایی با فرهنگ و ادبیات ایران	۱۷۱۲۰۰۱	۳	تاریخ ادبیات ایران (رشته کتابداری)	توفیق ه سبجانی	پیام‌نور ۱۳۷۸	-----
		زبان تخصصی (۱)	۱۷۱۲۰۰۲	۳	انگلیسی برای دانشجویان رشته هنرهای تجسمی (نقاشی، گرافیک، مجسمه‌سازی)	مهری اشکی و مهدی حسینی	سمت ۱۳۸۶	-----
		حکمت هنر اسلامی	۱۷۱۲۰۰۶	۲	جستارهایی در چیستی هنر اسلامی (دفتر اول)	هادی ربیعی	فرهنگستان هنر - مؤسسه تألیف، ترجمه و نشر آثار هنری(متن) ۱۳۸۸	صفحات ۱۵ تا ۲۹۳ مطالعه شود.
تاریخ ایران اسلامی	۱۲۲۹۱۳	فلسفه تاریخ	۱۲۲۹۰۶۷	۲	درآمدی بر تاریخ پژوهی	مولف: مایکل استنفورد مترجم: مسعود صادقی	سمت و دانشگاه امام صادق(ع)	فصول ششم و دهم حذف است.
		زبان عربی (قرائت متون تاریخی به زبان عربی)	۱۲۲۹۰۶۸	۲	منتخب النصوص التاريخية و الجغرافیه	نوراله کسایی	سمت	فقط دو بخش آخر شامل عناوین زیر مطالعه شود. النصوص التاريخية. مرحله الماجستير النصوص الجغرافية التاريخية. مرحله الماجستير
		نقد و بررسی تاریخ ایران از سقوط ساسانیان تا آغاز حکومت عباسی	۱۲۲۹۰۶۹	۲	تاریخ ایران بعد از اسلام	عبدالحسین زرین‌کوب	امیرکبیر - چاپ‌های متعدد	از آغاز کتاب تا پایان بخش موالی و نهفتها مطالعه شود.
		زبان خارجی(۱) با تکیه بر نثر و متون تاریخی	۱۲۲۹۰۷۰	۲	The Cambridge History of Iran V.۵	A.Boyle	Cambridge University	صفحات ۱ تا ۶۲ مطالعه شود.
					The Cambridge History of Iran V.۷	Peter Avery	Cambridge University	صفحات ۳ تا ۵۳ مطالعه شود.
		مکاتب تاریخ نگاری در تمدن اسلامی	۱۲۲۹۱۲۲	۲	تاریخ و تاریخ نگاری	محمدرضانا جی و دیگران	نشر کتاب مرجع	-----
تاریخ تشیع	۱۲۲۹۱۱	تاریخ سیاسی شیعه (۱)	۱۲۲۰۴۰۹	۲	تاریخ تشیع در ایران (از آغاز تا طلوع دولت صفویه)	رسول جعفریان	نشر علم	۱. از مبحث علل نفوذ و پیشرفت تشیع (صفحه ۸۹) تا پایان تشیع ایران در قرن ۴ (صفحه ۳۸۴). ۲. از ابتدای بحث دولت سربرداری شیعی در سبزواری در قرن هشتم (صفحه ۷۷۶) تا ابتدای بحث تشیع در ایران قرن ۹ (صفحه ۸۰۹)
		سیره ائمه ۱	۱۲۲۰۴۰۵	۲	سیره پیشوایان (نگرشی بر زندگانی اجتماعی، سیاسی و فرهنگی امامان معصوم(ع))	مهدی پیشوایی	موسسه امام صادق(ع) قم	از ابتدای کتاب تا پایان صفحه ۴۱۰ (تا پایان بحث امام صادق (ع)) از منبع مذکور مطالعه شود.
		فرق شیعه	۱۲۲۰۴۱۳	۲	تاریخ فرق اسلامی (جلد دوم) (فرق شیعی و فرقه‌های منسوب به شیعه)	حسین صابری	سمت	-----
		جامعه‌شناسی تعلیم و تربیت پیشرفته	۱۲۱۱۱۹۸	۲	جامعه‌شناسی آموزش و پرورش	محمود شارع‌پور	سمت	-----
تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۲۱۱۶۱	زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۰۴	۲	انگلیسی برای دانشجویان رشته تاریخ و فلسفه تعلیم و تربیت	عبدالمهدی ریاضی، احیایی، صالح، غضنفری، داودی	سمت	-----
		تعلیم و تربیت اسلامی	۱۲۱۱۱۹۹	۳	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول)	خسرو باقری	مدرسه	-----
		برنامه‌ریزی آموزشی	۱۲۱۱۲۰۴	۳	دیدگاه‌های نو در برنامه‌ریزی	فریده مشایخ	سمت	-----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
تربیت بدنی و علوم ورزشی	۱۲۱۵۲۰	رشد و تکامل حرکتی	۱۲۱۵۰۶۵	۲	رشد حرکتی انسان	ترجمه: حسن خلجی و داریوش خواجوی	دانشگاه اراک	فصول ۱۳، ۱۱، ۱۰، ۷، ۴، ۱ مطالعه شود.
		روش تحقیق در تربیت بدنی	۱۲۱۵۰۷۱	۲	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی	ابوالفضل فراهانی و همکاران	اندیشه‌های حقوقی	-----
		مدیریت و برنامه‌ریزی در تربیت بدنی	۱۲۱۵۰۷۰	۲	مدیریت و برنامه‌ریزی	تالیف و ترجمه فراهانی	پیام نور	-----
					مبانی سازمان و مدیریت	طاهره فیضی	پیام نور	فصول ۶ و ۵ و ۴ و ۳ و ۲ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۰	۲	زبان تخصصی تربیت بدنی	محمود علی محمدی و همکاران	سمت	فصول ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹ مطالعه شود.
					زبان تخصصی تربیت بدنی	محمود علی محمدی و همکاران	پیام نور	فصول ۷ و ۸ و ۹ و ۱۰ مطالعه شود.
تربیت بدنی و علوم ورزشی (گرایش مدیریت ورزشی)	۱۲۱۵۳۷	تئوریهای سازمان و مدیریت	۱۲۱۵۱۳۵	۲	مدیریت و سازماندهی ورزش	ابوالفضل فراهانی	پیام نور	-----
		مدیریت رویدادها و اردوهای ورزشی	۱۲۱۵۱۳۶	۲	مدیریت سازمان و مدیریت	گوئل کهن	نشر دوران	جلد دوم
		مدیریت اماکن و تجهیزات ورزشی	۱۲۱۵۱۳۷	۲	مدیریت سازمانهای ورزشی	لقمان کشاورز و همکاران	اندیشه‌های حقوقی	-----
					مدیریت و طرز اجرای مسابقات ورزشی	غلامرضا شعبانی بهار	انتشارات دانشگاه بوعلی	-----
		مدیریت اماکن ورزشی	۱۲۱۵۱۳۷	۲	مدیریت اماکن ورزشی	حسن اسدی و همکاران	دانشگاه تهران	بخش دوم و سوم به طور کامل مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۵۱۵۵	۲	Manage With English	P L Sandle and C L Stott	Oxford English	-----
					زبان تخصصی تربیت بدنی	محمود علی محمدی و همکاران	پیام نور	فصول ۱، ۸، ۹، ۱۰ مطالعه شود.
		جامعه شناسی	۱۲۲۷۱۰	بینش های جامعه شناسی (۱)	۱۲۲۷۰۷۰	۲	نظریه های کلاسیک جامعه شناسی	تیم دیلینی / بهرنگ صدیقی، وحید طلوعی
جامعه شناسی جوانان	۱۲۲۷۱۰۹			۲	۱- جامعه شناسی جوانان ایران	۱- محمد سعید ذکایی	۱- انتشارات اگه ۱۳۸۶	-----
					۲- مبانی جامعه شناسی جوانان	۲- برنهارد شفرز ترجمه کرامت الله راسخ	۲- نشرنی ۱۳۸۳	-----
زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۰۹			۲	زبان تخصصی در علوم اجتماعی	سیدمرتضی نوربخش گلپایگانی	بهینه (چاپ سوم ۸۵)	-----
توسعه اجتماعی - اقتصادی	۱۲۲۷۰۷۱			۲	توسعه و نابرابری	محمد جواد زاهدی	مازیار	-----
جامعه شناسی مسائل اجتماعی	۱۲۲۷۱۱۱			۲	۱. نگرشی نو در طرح مسائل اجتماعی	۱- دانیلین لوزیک ترجمه: سعید معیدفر	۱- امیرکبیر چاپ اول، ۱۳۸۳	-----
					۲. رویکردهای نظری هفتگانه در بررسی مسائل اجتماعی	۲- ارل رایبنگتن، مارتین واینبرگ / رحمت اله صدیق سروستانی	۲- تهران - انتشارات دانشگاه تهران - چاپ دوم ۱۳۸۵	-----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی	۱۲۱۶۲۰	مکتب‌های جغرافیایی	۱۲۱۶۲۸۹	۲	اندیشه‌های نو در فلسفه جغرافیا جلد ۱	حسین شکوئی	گیتاشناسی	فصل های ۴ و ۶ مطالعه شود.
		دیدگاه‌ها و نظریه‌های توسعه روستایی	۱۲۱۶۲۷۲	۲	اندیشه‌های نو در فلسفه جغرافیا جلد ۲	حسین شکوئی	گیتاشناسی	فصل های ۵، ۶، ۷، ۸ و ۹ مطالعه شود.
		جغرافیای شهری (پیشرفته)	۱۲۱۶۲۷۱	۲	نظریه‌های توسعه روستایی	پایلی یزدی - ابراهیمی	سمت	-----
		متون تخصصی جغرافیای روستایی	۱۲۱۲۲۱۱	۲	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری	حسین شکوئی	سمت	فصل‌های ۴، ۶، ۷، ۹، ۱۰ و ۱۱ مطالعه شود.
		مکتب‌های جغرافیایی	۱۲۱۶۳۰۶	۲	An Introduction to Rural Geography	Andrew W. Gilg	Edward Arnold	فصل های ۴، ۱، ۸ و ۹ مطالعه شود.
جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری	۱۲۱۶۴۳	مکتب‌های جغرافیایی	۱۲۱۶۳۰۶	۲	اندیشه‌های نو در فلسفه جغرافیا جلد ۱	حسین شکوئی	گیتاشناسی	فصل های ۴ و ۶ مطالعه شود.
		جغرافیای طبیعی شهر (ژئومورفولوژی)	۱۲۱۶۳۰۹	۲	اندیشه‌های نو در فلسفه جغرافیا جلد ۲	حسین شکوئی	گیتاشناسی	فصل های ۵، ۶، ۷، ۸ و ۹ مطالعه شود.
		جغرافیای شهری پیشرفته	۱۲۱۶۳۰۷	۲	ژئومورفولوژی شهری	ابراهیم مقیمی	دانشگاه تهران	فصل های ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ مطالعه شود.
		متون تخصصی	۱۲۱۶۳۰۸	۲	The Urban Environment	Jan Douglas	Edward Arnold	صفحات ۹۳ تا ۱۲۶ مطالعه شود.
		جغرافیای شهری	۱۲۱۶۳۰۷	۲	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری	حسین شکوئی	سمت	فصل‌های ۴، ۶، ۷، ۹، ۱۰ و ۱۱ مطالعه شود.
جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم‌شناسی در برنامه‌ریزی محیطی)	۱۲۱۶۵۵	مکتب‌های جغرافیایی	۱۲۱۶۳۴۵	۲	Geography and Urban Planning	مرصوسی - حسینی	پیام نور	-----
		انسان و محیط	۱۲۱۶۳۴۶	۲	اندیشه های نو در فلسفه جغرافیا جلد ۱	حسین شکویی	گیتاشناسی	فصل های ۴ و ۶ مطالعه شود.
		اکوسیستم های محیطی	۱۲۱۶۳۴۸	۲	اندیشه های نو در فلسفه جغرافیا جلد ۲	حسین شکویی	گیتاشناسی	فصل های ۵، ۶، ۷، ۸ و ۹ مطالعه شود.
		متون تخصصی	۱۲۱۶۳۴۷	۲	جغرافیای کاربردی و مکتبهای جغرافیایی	حسین شکویی	آستان قدس	فصل ۵ (صفحات ۱۷۱ تا ۲۰۳) مطالعه شود.
		انسان و محیط	۱۲۱۶۳۴۶	۲	زیستن در محیط زیست	جی. تی میلر ترجمه: مجید مخدوم	دانشگاه تهران	فصل های ۱، ۲ و ۴ مطالعه شود.
حسابداری	۱۲۱۴۱۲	حسابداری دولتی پیشرفته	۱۲۱۴۰۵۱	۳	مبانی محیط زیست	کنت وات / وهاب زاده	جهاد دانشگاهی مشهد	فصل‌های ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸ و ۹ مطالعه شود.
		حسابداری دولتی پیشرفته	۱۲۱۴۰۴۸	۳	Synoptic Climatology in Environmental Analysis	Brent Yarnel	Belhaven Press	فصل اول صفحات ۱ تا ۱۸، فصل ششم صفحات ۱۳۰ تا ۱۶۵ و فصل هفتم صفحات ۱۶۶ تا ۱۷۶ مطالعه شود.
		حسابداری مدیریت	۱۲۱۴۰۴۹	۳	فلسفه حسابرسی	یحیی حساس یگانه	علمی و فرهنگی	-----
		حسابداری دولتی پیشرفته	۱۲۱۴۰۵۱	۳	حسابداری و کنترل‌های مالی دولتی	جعفر باباخانی	دانشگاه علامه طباطبایی	-----
		حسابداری مدیریت	۱۲۱۴۰۴۹	۳	۱- حسابداری مدیریت با تاکید استراتژیک ۲- حسابداری مدیریت نشریه ۱۳۱	۱- بلوچر - چن - لی ترجمه علی پارساییان ۲- رضا شباهنگ	۱- ترمه ۲- سازمان حسابرسی	-----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
حقوق بین‌الملل	۱۲۲۳۳۰	حقوق جزای بین‌الملل	۱۲۲۳۰۸۸	۲	۱- حقوق کیفری بین‌المللی ۲- دادگاه کیفری بین‌المللی	۱- شریعت باقری ۲- میرمحمد صادقی	۱- جنگل ۱۳۸۸ و بعد از آن ۲- دادگستر ۱۳۸۳ و بعد از آن	۱- فصل دوم و سوم و چهارم مطالعه شود. ۲- از صفحه ۱۵ تا صفحه ۱۳۷ و از صفحه ۲۲۷ تا صفحه ۲۶۵ مطالعه شود.
		روش تحقیق پیشرفته	۱۲۲۳۱۷۸	۲	روش تحقیق در علم حقوق	حسین ال کجیاف	انتشارات جنگل	----
		سازمانهای بین‌المللی	۱۲۲۳۰۹۶	۲	سازمانهای بین‌المللی	سید قاسم زمانی	شهر دانش ۱۳۸۷ و بعد از آن	----
		نظام بین‌المللی حقوق بشر	۱۲۲۳۰۹۲	۲	نظام بین‌الملل حقوق بشر	حسین مهرپور	انتشارات اطلاعات	----
		حقوق بین‌الملل اسلامی	۱۲۲۳۰۸۶	۲	فقه سیاسی، حقوق تعهدات بین‌المللی و دیپلماسی در اسلام	عباسعلی عمید زنجانی	سمت	----
حقوق جزا و جرم‌شناسی	۱۲۲۳۳۲	جرم‌شناسی	۱۲۲۳۱۰۷	۲	مبانی جرم‌شناسی (جلد ۱)	مهدی کی نیا	انتشارات دانشگاه تهران	----
		روش تحقیق	۱۲۲۳۱۳۷	۲	روش تحقیق در علم حقوق	حسین ال کجیاف	انتشارات جنگل	----
		حقوق جزای بین‌الملل	۱۲۲۳۱۱۹	۲	۱- حقوق کیفری بین‌المللی ۲- دادگاه کیفری بین‌المللی	۱- شریعت باقری ۲- میرمحمد صادقی	۱- جنگل ۱۳۸۸ و بعد از آن ۲- دادگستر ۱۳۸۳ و بعد از آن	۱- فصول دوم و سوم و چهارم مطالعه شود. ۲- از صفحه ۱۵ تا صفحه ۱۳۷ و از صفحه ۲۲۷ تا صفحه ۲۶۵ مطالعه شود.
		اصول فقه (۱)	۱۲۲۳۱۲۸	۱	الموجز (جلد ۱)	آیة... سبحانی	دارالفکر	از اوامر و نواهی از صفحه ۹۷ تا آخر کتاب مطالعه شود.
		آئین دادرسی کیفری	۱۲۲۳۱۰۹	۲	آئین دادرسی کیفری جلد اول و دوم	محمد آشوری	سمت	----
حقوق خصوصی	۱۲۲۳۳۳	اصول فقه (۱)	۱۲۲۳۱۴۹	۱	الموجز جلد ۱ و ۲	آیة... سبحانی	دارالفکر	جلد اول (کل کتاب) و جلد دوم تا بحث حجج و امارات مطالعه شود.
		آئین نگارش آراء قضایی	۱۲۲۳۱۵۹	۲	آئین نگارش آراء قضایی	محمد صالحی راد	انتشارات مجد	----
		حقوق رقابت تجاری	۱۲۲۳۱۶۱	۲	حقوق رقابت تجاری	حشمت... سماواتی	انتشارات فردوسی	----
		آیین دادرسی مدنی	۱۲۲۳۱۴۳	۲	جلد دوم آیین دادرسی مدنی	شمس	دراگ ۱۳۸۷ و بعد از آن	----
		حقوق تجارت	۱۲۲۳۱۴۲	۲	حقوق تجارت جلد‌های ۲ و ۳ و ۴	اسکینی	سمت ۱۳۸۶ و بعد از آن	جلدهای ۲ و ۳ مربوط به بحث شرکتها و جلد ۴ مربوط به موضوع اسناد (برات و سفته و چک و...) می‌باشد.
روان‌شناسی عمومی	۱۲۱۷۲۰	روان‌شناسی عمومی پیشرفته	۱۲۱۷۰۷۱	۳	زمینه روانشناسی هیلگارد (تک جلدی)	براهنی و همکاران	رشد	-----
		روان‌شناسی رشد پیشرفته	۱۲۱۷۰۷۲	۲	رشد انسان (روانشناسی رشد از تولد تا مرگ)	ترجمه مهشید فروغان	ارجمند	-----
		روان‌شناسی اجتماعی پیشرفته	۱۲۱۷۰۸۳	۲	روان‌شناسی اجتماعی	مولفان: رابرت بارون- دان بیرون- نایلابرنسکامب مترجم: یوسف کریمی	نشر روان	فصل‌های ۱، ۲، ۳، ۴، ۶ و ۹ مطالعه شود.
		متون تخصصی	۱۲۱۷۰۷۰	۲	Discovering Psychology	Hockenbury & Hockenbury ۲۰۰۷ به بعد	Worth publishers	-----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۱۱۱۵۰	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	۴	Principles of Real Analysis	C.D.Aliperantis and ...	Academic Press	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.
		آنالیز عددی پیشرفته	۱۱۱۱۱۸۰	۴	آنالیز عددی Stoer	Stoer	verlag	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۵ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۱۱۱۲۰۶	۲	زبان تخصصی ریاضی	محمدحسن بیژن زاده	دانشگاه پیام‌نور (نشر جدید)	-----
ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۱۱۱۹۰	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	۴	Principles of Real Analysis	C.D.Aliperantis and ...	Academic Press	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.
		آنالیز عددی پیشرفته	۱۱۱۱۱۸۰	۴	آنالیز عددی Stoer	Stoer	verlag	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۵ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۱۱۱۲۰۶	۲	زبان تخصصی ریاضی	محمدحسن بیژن زاده	دانشگاه پیام‌نور (نشر جدید)	-----
ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۱۱۱۶۰	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	۴	Principles of Real Analysis	C.D.Aliperantis and ...	Academic Press	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.
		جبر پیشرفته	۱۱۱۱۲۰۷	۴	گامهای در جبر تعویض پذیر	تالیف: پروفیسور شارپ، ترجمه: ابراهیمی	مرکز نشر دانشگاهی	هفت فصل اول مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۱۱۱۲۰۶	۲	زبان تخصصی ریاضی	محمدحسن بیژن زاده	دانشگاه پیام‌نور (نشر جدید)	-----
ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۱۱۱۷۰	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	۴	Principles of Real Analysis	C.D.Aliperantis and ...	Academic Press	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.
		جبر پیشرفته	۱۱۱۱۲۰۷	۴	گامهای در جبر تعویض پذیر	تالیف: پروفیسور شارپ، ترجمه: ابراهیمی	مرکز نشر دانشگاهی	هفت فصل اول مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۱۱۱۲۰۶	۲	زبان تخصصی ریاضی	محمدحسن بیژن زاده	دانشگاه پیام‌نور (نشر جدید)	-----
ریاضی محض (گرایش هندسه)	۱۱۱۱۸۰	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	۴	Principles of Real Analysis	C.D.Aliperantis and ...	Academic Press	از ابتدای فصل ۱ تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.
		جبر پیشرفته	۱۱۱۱۲۰۷	۴	گامهای در جبر تعویض پذیر	تالیف: پروفیسور شارپ، ترجمه: ابراهیمی	مرکز نشر دانشگاهی	هفت فصل اول مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۱۱۱۲۰۶	۲	زبان تخصصی ریاضی	محمدحسن بیژن زاده	دانشگاه پیام‌نور (نشر جدید)	-----
زبان شناسی همگانی	۱۲۱۲۳۰	مبانی زبان شناسی	۱۲۱۲۲۱۵	۲	درآمدی بر زبان شناسی معاصر	ویلیام آگرادی و دیگران، ترجمه علی درزی	سمت	از آغاز تا پایان فصل هشتم مطالعه شود.
		تاریخ زبان شناسی	۱۲۱۲۲۱۸	۲	تاریخ زبان شناسی	پیتر. ام. سورن، ترجمه: علی محمد حق شناس	سمت	-----
		تطور زبان فارسی	۱۲۱۲۲۱۶	۲	تاریخ زبان فارسی	محسن ابوالقاسمی	سمت	صفحات ۱ الی ۳۰، ۱۱۱ الی ۱۳۷، ۱۵۰ الی ۱۶۹، ۲۵۳ الی ۳۱۴ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۲۰	۲	Chomsk'y Universal Grammar	Cook and Newson	رهنما، Black well	-----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
زبان و ادبیات انگلیسی	۱۲۱۲۲۹	ادبیات قرن هفده و هجده	۱۲۱۲۲۷۷	۲	The Norton Anthology of English Literature دوره دو جلدی - ویرایش هشتم. چاپ اصلی (اورجینال)	Abrams&et.al	W.W.Norton	تمامی مباحث مربوط به ادبیات قرن ۱۷ و ۱۸ میلادی.
		دوره تجدید حیات ادبی	۱۲۱۲۲۷۸	۳	The Norton Anthology of English Literature دوره دو جلدی - ویرایش هشتم. چاپ اصلی (اورجینال)	Abrams&et.al	W.W.Norton	تمامی مباحث مربوط به رنسانس.
		شناخت ادبیات	۱۲۱۲۲۷۹	۲	Literary Theory	Terry Eaglton	افست	کل کتاب مطالعه شود.
زبان و ادبیات عربی (گرایش ادبیات عربی)	۱۲۳۰۱۳	داستان کوتاه	۱۲۱۲۲۸۰	۲	شش داستان کوتاه ۱. The Dead ۲. Miss Brill ۳. Barn Burning ۴. The Guest ۵. The Kiss ۶. The Library Of Babel	۱. James Joyce ۲. catherine - Mansfield ۳. William Faulkner ۴. Alber Camus ۵. Anton - chekhov ۶. Jorge Luis Borges	داستان‌های ردیف ۴ و ۵ از منبع: Literature: struture, sound and sense اثر لورنس پیرین - انتشارات رهنما و داستان‌های دیگر از اینترنت در سایت‌های گوگل و www.library.com و www.facebook.com قابل دسترس می‌باشد.	
		متون تخصصی انگلیسی	۱۲۳۰۰۵۴	۲	تاریخ ادبیات عرب A Literary History. F the Reynold	رینوالد نیکلسون A - Nicholson	تکتیر پیام نور	از ص ۱ تا ص ۲۵۴ مطالعه شود.
		مباحث صرفی و نحوی	۱۲۳۰۰۵۵	۲	مبادی العربیه ۴	رشید شرتونی	اساطیر یا یکی از انتشارات موجود	-----
		شعر عربی از آغاز تا پایان دوره اموی	۱۲۳۰۰۵۶	۲	المجانی الحدیثه	الاب شیخو	دارالمشرق	جلد اول از ص ۱ تا ص ۱۵۱ مطالعه شود. جلد دوم از ص ۱۹۹ تا آخر کتاب مطالعه شود.
زبان و ادبیات فارسی	۱۲۱۳۴۰	نثر عربی از آغاز تا پایان دوره اموی	۱۲۳۰۰۵۷	۲	الفن و مذاهبه فی النثر العربی	شوقی ضیف	دارالمعارف	-----
		نظم فارسی (۲) ناصر خسرو و سنایی	۱۲۱۳۱۴۵	۲	شرح سی قصیده از حکیم ناصر خسرو قبادیانی (ویراست جدید با اضافات) تازیانه‌های سلوک	۱- مهدی محقق ۲- محمدرضا شفیعی کدکنی	- انتشارات انجمن آثار و مفاخر فرهنگی - انتشارات آگاه	-----
		عربی(۱) صرف و نحو	۱۲۱۳۱۳۸	۲	مبادی العربیه - جلد چهارم	رشیدالشرتونی، ترجمه و تلخیص از مجید سرمدی	انتشارات علمی	-----
		نثر فارسی (۱) تاریخ بیهقی	۱۲۱۳۱۳۷	۲	تاریخ بیهقی: جلد اول و دوم	خلیل خطیب رهبر	مهتاب	از جلد اول کل کتاب، از جلد دوم از اول کتاب تا صفحه ۴۴۶ (تا نسخه کتاب) و از صفحه ۴۵۵ (ذکر احوال بوسهل...) تا پایان صفحه ۵۲۴ مطالعه شود.
		زبان تخصصی خارجی	۱۲۱۳۱۴۸	۲	زبان خارجی تخصصی ۱	پدرام میرزائی	پیام نور	از کتاب زبان خارجی ۱ فقط ۱ chapter و ۲ chapter مطالعه شود

### ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
زبان و ادبیات فارسی (گرایش ادبیات مقاومت)	۱۲۱۳۴۱	تحقیق در متون نظم ادبیات مقاومت ایران	۱۲۱۳۲۲۳	۲	شاهنامه فردوسی (جلد سوم)	تصحیح دکتر عزیزاله جوینی	دانشگاه تهران	جلد سوم، از اول کتاب تا آغاز گفتار اندر رفتن رستم به سمنگان مطالعه شود.
		صرف و نحو عربی	۱۲۱۳۲۲۴	۲	مبادی العربیه (جلد چهارم)	رشیدالشرتونی، ترجمه و تلخیص از مجید سرمدی	انتشارات علمی	-----
		تحقیق در متون نثر ادبیات مقاومت ایران	۱۲۱۳۲۲۵	۲	گزیده تاریخ جهانگشای جوینی	انتخاب و شرح جعفر شعار	قطره	-----
		زبان تخصصی	۱۲۱۳۲۲۶	۲	زبان خارجی تخصصی ۱	پدرام میرزایی	پیام نور	از کتاب زبان خارجی فقط ۱ chapter و ۲ chapter مطالعه شود.
زمین شناسی (پتروژئولوژی)	۱۱۱۶۴۲	ژئوکرونولوژی	۱۱۱۶۲۶۲	۲	اصول زمین شناسی ایزوتوپی کاربرد داده های ژئوشیمیایی (ارزیابی، نمایش، تفسیر)	گوتتر فار - مترجم: بیژن اعتمادی	انتشارات دانشگاه شیراز - سال ۱۳۷۰	فصول ۳، ۴، ۶، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ مطالعه شود.
		رادیکریستالوگرافی	۱۱۱۶۲۶۳	۲	بلور شناسی (مطالعه بلورها و کاربرد اشعه ایکس در بلورشناسی)	هاگ رولینسون - مترجم: علیرضا کریم زاده ثمرین	انتشارات دانشگاه تبریز - سال ۱۳۸۱	فصل ششم مطالعه شود.
		ژئوشیمی پیشرفته	۱۱۱۶۲۴۹	۳	مبانی زمین شیمی کاربرد داده های ژئوشیمیایی (ارزیابی، نمایش، تفسیر)	حسین آشوری	جهاد دانشگاهی دانشگاه صنعتی اصفهان	-----
		ترمودینامیک	۱۱۱۶۲۴۷	۲	مبانی ترمودینامیک شیمیایی برای سنگ شناسان	کراسکف - مترجم: فرید مر، سروش مدبری	مرکز نشر دانشگاهی سال ۱۳۷۷	فصول ۱، ۳، ۴، ۶، ۹، ۱۱، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹ و ۲۰ بطور کامل و فصل ۱۳ صفحات ۳۷۳ - ۳۸۸ مطالعه شود.
		میکروفسیل فرامینیفر	۱۱۱۶۱۷۷	۲	فرامینیفر جنس های شاخص و پالئوکولوژی	هاگ رولینسون - مترجم: علیرضا کریم زاده ثمرین	انتشارات دانشگاه تبریز - سال ۱۳۸۱	فصل ۴ صفحات ۱۷۳ - ۲۴۸ و ۲۷۱ - ۲۸۵ مطالعه شود.
		میکروفسیل غیر فرامینیفر	۱۱۱۶۱۷۹	۱	میکروپالئوتولوژی کاربردی (جلد دوم)	مسیب سبزه ای	مرکز نشر سمر - سال ۱۳۷۷	فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۵ و ۶ مطالعه شود.
زمین شناسی (گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی)	۱۱۱۶۴۱	فسیل شناسی بی مهرگان	۱۱۱۶۱۸۱	۲	بی مهرگان سنگواره (ماکروفسیل های جانوری) - (۲ جلدی)	وزیر ی مقدم، طاهری، کیمیاری	دانشگاه اصفهان ۱۳۸۸	-----
		فسیل شناسی مهره داران	۱۱۱۶۱۱۵	۲	فسیل شناسی مهره داران (آزمایشی قطعی)	خسرو تهرانی	دانشگاه تهران - چاپ ۱۳۸۶	کلیه فصول به جز (فصل ۷) مطالعه شود.
		چینه شناسی ایران	۱۱۱۶۱۱۶	۲	زمین شناسی ایران	جعفریان، طاهری، وزیر ی مقدم	دانشگاه اصفهان ۱۳۸۴	کلیه فصول به غیر از فصل های ۱ و ۲ مطالعه شود.
						کبریایی زاده، خسروی، رشیدی	پیام نور ۱۳۸۹	-----
					علی آقا نباتی	سازمان زمین شناسی	فصل های ۳، ۴، ۵، ۶ و ۸ به جز (مباحث ماگماتیسم، دگرگونی و منابع اقتصادی) مطالعه شود.	



## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
زمین شناسی (سنگ شناسی رسوبی و رسوب شناسی)	۱۱۱۶۴۷	محیط های رسوبی پیشرفته	۱۱۱۶۲۵۳	۳	رسوب شناسی Sedimentology and stratigraphy. ۲ed	موسوی حریمی Nicols,G.۲۰۰۹	آستان قدس Wiley - Blackwell	بخش دوم فصول ۷ تا ۲۰ مطالعه شود. فصول ۸، ۹، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ مطالعه شود.
		لیتواستراتیگرافی (سنگ چینه نگاری)	۱۱۱۶۲۵۶	۲	اصول چینه نگاری Sedimentology and stratigraphy. ۲ed	وزیری مقدم، طاهری Nicols,G.۲۰۰۹	دانشگاه اصفهان Blakwell	کل کتاب به غیر از فصول ۱، ۳ و ۶ مطالعه شود. فصول ۵ و ۱۹ مطالعه شود.
		ژئوشیمی رسوبی	۱۱۱۶۲۵۴	۲	ژئوشیمی رسوبی	محمد حسین آدابی	آرین زمین - شابک ۹۶۴-۹۵۳۲۹-۳-۵	فصول ۱ تا ۸ مطالعه شود.
		زمین شناسی ایزوتوپها	۱۱۱۶۲۹۶	۲	اصول ژئوشیمی ایزوتوپ های پایدار Stable Isotope Geochemistry	نویسنده شارپ ترجمه رحیم پور بناب و دیگران ۱۳۸۸ Hoefs, ۲۰۰۹	دانشگاه تهران Springer ISBN: ۹۷۸-۳-۵۴۰-۷۰۷۰۳-۵	فصول ۱، ۲، ۶ و ۷ مطالعه شود. فصل ۱ (کل فصل) و فصل ۳ (فقط ۱۱-۳ صفحه ۱۹۱-۲۰۷) مطالعه شود.
زیست‌شناسی (گرایش بیوشیمی)	۱۱۱۲۷۰	لیپید و قند	۱۱۱۲۱۴۴	۲	لیپید و قند	لامع راد	پیام‌نور	----
		بیوشیمی غشاء	۱۱۱۲۱۴۷	۲	Membranes and their Cellular Function	J.B.Fiean, R. Coleian & R.H.N. Michell	Blackwell Scientific Pubjications	این منبع بصورت جزوه در انتشارات پیام نور موجود می‌باشد.
		بیوشیمی هورمون‌ها	۱۱۱۲۱۴۸	۲	جزوه بیوشیمی هورمون‌ها	حاجی حسینی	پیام‌نور	----
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۱۹۶	۲	جزوه زبان تخصصی بیوشیمی	حاجی حسینی	پیام‌نور	----
زیست‌شناسی (گرایش علوم جانوری)	۱۱۱۲۶۰	فیزیولوژی مقایسه‌ای	۱۱۱۲۱۳۵	۲	فیزیولوژی جانوری سازش و محیط جلد یک و دو	مولف: پروفیسور نات اشمیت نیلسن مترجم: اکبر وحدتی و حسین فتح‌پور	دانشگاه اصفهان	فصول ۴، ۵، ۷، ۸، ۱۰ و ۱۳ مطالعه شود.
		تشریح مقایسه‌ای مهره‌داران	۱۱۱۲۱۳۹	۲	کالبد شناسی مقایسه‌ای	محمدحسین صدرزاده طباطبایی	دانشگاه تهران	----
		زیست شناسی تکوینی جانوری	۱۱۱۲۱۲۵	۲	Developmental Biology	Gill bert	Sinauer	----
		زبان تخصصی	۱۱۱۲۱۳۸	۲	جزوه زبان تخصصی بیوشیمی	حاجی حسینی	پیام‌نور	----
زیست شناسی (گرایش علم گیاهی)	۱۱۱۲۵۰	جذب و انتقال	۱۱۱۲۱۰۹	۲	جذب و انتقال در گیاهان	مه لقا قربانلی	پیام نور	----
		اکولوژی پوششهای گیاهی	۱۱۱۲۱۰۴	۲	اکولوژی پوششهای گیاهی	یونس عصری	پیام‌نور	----
		فلور ایران	۱۱۱۲۱۱۰	۲	فلور ایران	مهدی یوسفی	پیام‌نور	----
		زبان تخصصی	۱۱۱۲۱۶۳	۲	متون تخصصی زیست‌شناسی	مهدی یوسفی	پیام‌نور	----
زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	۱۱۱۲۴۹	ژنتیک پروکاریوتها	۱۱۱۲۲۱۰	۲	Molecular Genetics of Bacteria	Jeremy W.Dale , Simon F.Park	Wiley - Blackwell ۳ <sup>th</sup> Edition ۲۰۰۴	----
		ژنتیک یوکاریوتها	۱۱۱۲۲۱۱	۲	Genetics From Genes to Genomes	Hartwell , Leland	McGraw Hill ۴ Edition	فصول ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۲۰ و ۲۱ مطالعه شود.
		ساختار و عملکرد ماکرومولکول های زیستی	۱۱۱۲۲۱۶	۲	Molecular Biology of The Cell	B.Alberts , A. Johnson , J. Lewis , M. Raff , K. Roberts , P	Walter , Garland Science Press , ۲۰۰۸	فصول ۳ و ۶ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ مطالعه شود.
		زیست شناسی مولکولی پیشرفته	۱۱۱۲۲۱۷	۲	Molecular biology	Robert F. Weaver ,	Mc Graw Hill	فصول ۲ و ۳ و ۱۳ و ۱۷ و ۱۸ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ مطالعه شود.

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
شیمی (گرایش شیمی آلی)	۱۱۱۴۷۰	شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	۳	Advanced Organic Chemistry (partA)	F.A.Cary & J. Sundberg	Plenum Press	فصل های ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۸ مطالعه شود.
		شیمی فیزیک پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۹	۳	شیمی فیزیک (جلد ۲ و ۳)	لوین / ترجمه غلامرضا اسلامپور، غلامعباس پارسا، علی مقاری، بیژن نجفی	انتشارات فاطمی	فصل های ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۲۲ مطالعه شود. (فصل ۲۲ تا مبحث مولکولهای چند اتمی مطالعه شود.)
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۱۸۰	۲	زبان تخصصی (رشته شیمی)	محسن افتاده	پیام نور	----
شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۱۱۴۶۰	شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	۳	اصول تجزیه دستگاهی (جلد اول و دوم)	تالیف اسکوگ، هالر، نیمن، ترجمه عبدالرضا سلاجقه	مرکز نشر دانشگاهی	فصل های ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۲۰، ۲۱، ۲۸ و ۳۱ مطالعه شود.
		شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	۳	Advanced Organic Chemistry (partA)	F.A.Cary & J. Sundberg	Plenum Press	فصل های ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۸ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۱۸۰	۲	زبان تخصصی (رشته شیمی)	محسن افتاده	پیام نور	----
شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۱۱۴۸۰	شیمی فیزیک پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۹	۳	شیمی فیزیک (جلد ۲ و ۳)	لوین / ترجمه غلامرضا اسلامپور، غلامعباس پارسا، علی مقاری، بیژن نجفی	انتشارات فاطمی	فصل های ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۲۲ مطالعه شود. (فصل ۲۲ تا مبحث مولکولهای چند اتمی مطالعه شود.)
		شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	۳	اصول تجزیه دستگاهی (جلد اول و دوم)	تالیف اسکوگ، هالر، نیمن، ترجمه عبدالرضا سلاجقه	مرکز نشر دانشگاهی	فصل های ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۲۰، ۲۱، ۲۸ و ۳۱ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۱۸۰	۲	زبان تخصصی (رشته شیمی)	محسن افتاده	پیام نور	----
شیمی (گرایش شیمی معدنی)	۱۱۱۴۹۰	شیمی معدنی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۷	۳	شیمی معدنی پیشرفته	عزیزا... بهشتی	جهاد دانشگاهی اهواز	-----
		شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	۳	Advanced Organic Chemistry (partA)	F.A.Cary & J. Sundberg	Plenum Press	فصل های ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۸ مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۱۸۰	۲	زبان تخصصی (رشته شیمی)	محسن افتاده	پیام نور	----
علوم اقتصادی	۱۲۲۱۱۱	اقتصاد خرد	۱۲۲۱۱۲۶	۴	اقتصاد خرد (۱)	پرویز داوودی	نشر رابعه - چاپ اول ۱۳۸۵	----
		اقتصاد کلان	۱۲۲۱۱۳۱	۴	تئوری و سیاستهای اقتصاد کلان	ویلیام، اچ، برانسون ترجمه: عباس شاکری	نشر نی - چاپ ششم	فصول ۱۲ تا ۲۰ بجز فصل ۱۸ مطالعه شود.
علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۲۱۱۵۰	فناوری آموزشی پیشرفته	۱۲۱۱۲۲۲	۲	کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات در تدریس	بهمن زندی و عبدالرحمن جریجی	پیام نور	----
		کاربرد تئوریها و اصول یادگیری در برنامه ریزی درسی	۱۲۱۱۲۱۲	۲	روانشناسی تربیتی	حسین لطف آبادی	سمت	----
		آمار استنباطی پیشرفته	۱۲۱۱۲۱۸	۲	آمار پیشرفته برای دانشجویان علوم تربیتی	زارع - صیف - طالبی	پیام نور	----
		تعلیم و تربیت اسلامی پیشرفته	۱۲۱۱۲۲۱	۲	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول)	خسرو باقری	مدرسه	----

### ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
علوم تربیتی (مدیریت آموزشی)	۱۲۱۱۷۴	نظارت و راهنمایی	۱۲۱۱۴۱۲	۳	نظارت و راهنمایی تعلیماتی	کیت اچسون / مردیت دامین گال ترجمه: محمد رضا بهرنگی	نشر کمال تربیت	----
		اصول برنامه ریزی آموزشی	۱۲۱۱۴۱۷	۲	دیدگاه های نو در برنامه ریزی	فریده مشایخ	سمت	----
		مکاتب فلسفی و آراء تربیتی	۱۲۱۱۲۸۱	۲	مکاتب فلسفی و آراء تربیتی	محمد جعفر پاک سرشت	سمت	فصول ۴، ۸، ۹، ۱۰، ۱۳، ۱۴ و ۱۹ حذف می‌باشد.
علوم سیاسی	۱۲۳۱۱۴	کاربرد آمار استنباطی در مدیریت آموزشی	۱۲۱۱۴۱۸	۳	آمار پیشرفته برای دانشجویان علوم تربیتی	زارع - صیف - طالبی	پیام نور	----
		جامعه شناسی سیاسی	۱۲۳۱۰۵۳	۲	جامعه شناسی سیاسی معاصر، کتبش	محمدتقی دل فروز	انتشارات کویر	----
		کاربرد نظریات سیاسی در قرن بیستم	۱۲۳۱۰۵۸	۲	مقدمه نظریه سیاسی	اندرو هیوود - عبدالرحمان عالم	نشر قوس	----
علوم کتابداری و اطلاع رسانی	۱۲۲۴۲۵	فقه سیاسی	۱۲۳۱۰۵۵	۳	دانش، قدرت و مشروعیت در اسلام	داود فیرحی	نشر نی	----
		روش تحقیق در علوم سیاسی	۱۲۳۱۰۵۷	۲	روش و نظریه در علوم سیاسی	جری استوکر، دیوید مارش - امیر محمد حاج یوسفی	پژوهشکده مطالعات راهبردی	(بخش اول و دوم شامل ۱۰ فصل) (از ابتدای کتاب تا صفحه ۳۲۸) مطالعه شود.
		مبانی کتابداری	۱۲۲۴۰۸۳	۲	مبانی مطالعات اطلاع رسانی : درک اطلاعات و محیط آن	جون لستر و والس ک. کوهرل ترجمه محسن نوکاریزی	نشر چاپار (۱۳۸۹)	-----
فلسفه و کلام اسلامی	۱۲۲۰۳۰	تکنولوژی اطلاعات و سیستم‌های اطلاعاتی	۱۲۲۴۰۷۴	۲	مبانی فناوری های اطلاعاتی	جعفر مهرداد و سارا کلینی	انتشارات سمت (۱۳۸۷)	-----
		روش تحقیق	۱۲۲۴۰۴۹	۲	روش های پژوهش در کتابداری و اطلاع رسانی	تالیف کریشان کومار ترجمه فاطمه رهادوست و فریبرز خسروی	انتشارات کتابخانه ملی ایران (۱۳۸۷)	-----
		مطالعه مستقل	۱۲۲۴۰۷۷	۲	یادگیری خلاق : درک خلاقانه... (جلد ۱ و ۲)	فتح الله شجری	انتشارات قلم (۱۳۸۹)	-----
فلسفه و کلام اسلامی	۱۲۲۰۳۰	مدیریت آرشیو	۱۲۲۴۰۷۳	۲	آرشیوهای دیداری - شنیداری	نورالله مرادی با همکاری وحید طهرانی‌پور	نشر کتابدار(۱۳۸۹)	-----
		منطق قدیم	۱۲۲۰۳۰۸	۲	الجواهر النضید	علامه حلی	بیدار قم	فصل ۳ به جز مبحث تحقیق در مواد و جهات قضایا و فصول ۴، ۵ و ۷ از منبع مذکور مطالعه شود.
		فلسفه غرب ۱	۱۲۲۰۳۱۲	۲	۱- نظریه معرفت در فلسفه کانت ۲- نقد تفکر فلسفه غرب	۱- هارتنتک / ترجمه حداد عادل ۲- آئین زیلسون / ترجمه احمدی	۱- انتشارات فکر روز ۲- انتشارات سمت گفتار ۵ و ۶ و ۷ مطالعه شود.	الف) از منبع اول (انتشارات فکر روز) کل کتاب مطالعه شود. ب) از منبع دوم (انتشارات سمت) بخش دوم
فلسفه و کلام اسلامی	۱۲۲۰۳۰	فلسفه اشراق ۱	۱۲۲۰۳۱۱	۲	۱- حکمت الاشراق ۲- شرح حکمت الاشراق	۱- شهاب الدین سهره وردی ۲- به قلم شمس الدین شهرزوری تصحیح و تحقیق و مقدمه- حسین ضیای تربتی	۱- موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی ۲- پژوهشگاه علوم انسانی چاپ دوم تابستان ۸۰	از کتاب حکمت‌الاشراق: التقسیم‌الثانی - مقاله اول و دوم و از کتاب شرح حکمت‌الاشراق مقاله اول و دوم از صفحات ۲۸۳ الی ۴۰۸ مطالعه گردد.
		فلسفه ملاصدرا(۱)	۱۲۱۲۲۴۸	۲	الشواهد الربوبیه	ملاصدرا	مرکز نشر دانشگاهی انتشارات بوستان کتاب قم	مشهد اول (شاهد ۱-۲- شاهد ۳) از ابتدا تا اول اشراق ۱۲- شاهد ۴ از ابتدای اشراق ۴ تا اول اشراق ۷ از منبع مذکور مطالعه شود.
		زبان خارجه	۱۲۱۲۲۴۷	۲	برگزیده متون فلسفی	محسن جهانگیری	سمت	از صفحه ۶۷ الی ۱۵۲ و از صفحه ۱۷۵ الی ۲۰۶ مطالعه شود.

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
فیتو شیمی	۱۱۱۴۱۱	شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	۳	Advanced Organic Chemistry (Part A)	F. A.Cary & J.Sundberg	Plenum Press	فصل‌های ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۸ مطالعه شود.
		شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	۳	اصول تجزیه دستگاهی (جلد اول و دوم)	اسکوگ، هالر، نیمن ترجمه عبدالرضا سلاجقه	مرکز نشر دانشگاهی	فصل‌های ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۲۰، ۲۱، ۲۸ و ۳۱ مطالعه شود.
		شیمی معدنی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۷	۳	شیمی معدنی پیشرفته	عزیز ا... بهشتی	جهاد دانشگاهی اهواز	----
فیزیک (زمینه فیزیک بنیادی)	۱۱۱۳۳۹	الکترودینامیک (۱)	۱۱۱۳۱۵۶	۴	Classical Electrodynamics	J.D.Jackson	John wiley & Sons	۵ فصل اول از ویرایش سوم (۱۹۹۸) مطالعه شود.
		مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)	۱۱۱۳۱۵۵	۳	مکانیک کوانتومی جدید	ترجمه: جمیل آریایی	پیام نور (۱۳۸۹)	-----
		مکانیک آماری پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۹	۳	Statistical Mechanics	Pathria	Elsevier	۶ فصل اول از ویرایش دوم (۱۹۹۶) مطالعه شود.
فیزیک (زمینه اتمی و مولکولی)	۱۱۱۳۳۶	الکترودینامیک (۱)	۱۱۱۳۱۵۶	۴	Classical Electrodynamics	J.D.Jackson	John wiley & Sons	۵ فصل اول از ویرایش سوم (۱۹۹۸) مطالعه شود.
		مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)	۱۱۱۳۱۵۵	۳	مکانیک کوانتومی جدید	ترجمه: جمیل آریایی	پیام نور (۱۳۸۹)	-----
		مکانیک آماری پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۹	۳	Statistical Mechanics	Pathria	Elsevier	۶ فصل اول از ویرایش دوم (۱۹۹۶) مطالعه شود.
فیزیک (زمینه گرانش و فیزیک نجومی)	۱۱۱۳۳۴	الکترودینامیک (۱)	۱۱۱۳۱۵۶	۴	Classical Electrodynamics	J.D.Jackson	John wiley & Sons	۵ فصل اول از ویرایش سوم (۱۹۹۸) مطالعه شود.
		مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)	۱۱۱۳۱۵۵	۳	مکانیک کوانتومی جدید	ترجمه: جمیل آریایی	پیام نور (۱۳۸۹)	-----
		مکانیک آماری پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۹	۳	Statistical Mechanics	Pathria	Elsevier	۶ فصل اول از ویرایش دوم (۱۹۹۶) مطالعه شود.
فیزیک (زمینه حالت جامد)	۱۱۱۳۳۲	الکترودینامیک (۱)	۱۱۱۳۱۵۶	۴	Classical Electrodynamics	J.D.Jackson	John wiley & Sons	۵ فصل اول از ویرایش سوم (۱۹۹۸) مطالعه شود.
		مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)	۱۱۱۳۱۵۵	۳	مکانیک کوانتومی جدید	ترجمه: جمیل آریایی	پیام نور (۱۳۸۹)	-----
		مکانیک آماری پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۹	۳	Statistical Mechanics	Pathria	Elsevier	۶ فصل اول از ویرایش دوم (۱۹۹۶) مطالعه شود.
فیزیک (زمینه هسته‌ای)	۱۱۱۳۳۵	الکترودینامیک (۱)	۱۱۱۳۱۵۶	۴	Classical Electrodynamics	J.D.Jackson	John wiley & Sons	۵ فصل اول از ویرایش سوم (۱۹۹۸) مطالعه شود.
		مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)	۱۱۱۳۱۵۵	۳	مکانیک کوانتومی جدید	ترجمه: جمیل آریایی	پیام نور (۱۳۸۹)	-----
		مکانیک آماری پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۹	۳	Statistical Mechanics	Pathria	Elsevier	۶ فصل اول از ویرایش دوم (۱۹۹۶) مطالعه شود.
مدیریت اجرایی	۱۲۱۸۵۳	زبان تخصصی (اجرایی)	۱۲۱۸۲۵۱	۳	زبان تخصصی مدیریت بازرگانی - بازراری	داور ونوس - میترا صفائیان	نگاه دانش	-----
		مدیریت مالی و اقتصاد مدیریت	۱۲۱۸۲۳۲	۲	اقتصاد مدیریت	ابوالقاسم هاشمی - محمود روزبهان	تابان	-----
		حسابداری مدیریت	۱۲۱۸۲۳۱	۲	مدیریت مالی	ریموند بی نوو ترجمه: علی جهانخانی - پاریسیان	سمت	-----
		سازمان‌های پیچیده دیدگاه استراتژیک	۱۲۱۸۲۲۹	۲	۱- سازمان استراتژی محور ۲- نگرشی جامع بر مدیریت استراتژیک	۱- رابرت کاپلان و دیوید نورتون ترجمه: پ. بختیاری ۲- علیرضا علی احمدی، مهدی فتح‌اللهی، ایرج تاج‌الدین	۱- سازمان مدیریت صنعتی ۲- تولید دانش	-----

## ادامه جدول شماره ۴- نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم- نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۲۱۸۴۰	تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۲۱۹	۲	۱- مبانی سازمان و مدیریت ۲- تئوریهای سازمان	۱- رضائیان ۲- استیفن رایبیز مترجم: دانایی فرد- الوانی	۱- سمت ۲- صفار	----
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۲۱۶	۲	مبانی رفتار سازمانی (یک جلدی خلاصه)	رایبیز (یک جلدی)	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	----
		مدیریت استراتژیک پیشرفته	۱۲۱۸۲۲۱	۲	۱- نگرشی جامع بر مدیریت استراتژیک ۲- سازمان استراتژیک محور	۱- علی احمدی. مهدی فتح الله. ایرج تاج الدین ۲- رابرت کاپلان، دیوید پی، نورتون مترجم: پرویز بختیاری	۱- تولید دانش ۲- سازمان مدیریت صنعتی	----
		زبان تخصصی	۱۲۲۵۰۱۹	۲	زبان تخصصی بازرگانی - بازاریابی	داور ونوس-میتراصفائیان	نگاه دانش	----
مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۲۱۸۳۹	تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۲۱۹	۲	۱- مبانی سازمان و مدیریت ۲- تئوریهای سازمان	۱- رضائیان ۲- استیفن رایبیز مترجم: دانایی فرد- الوانی	۱- سمت ۲- صفار	----
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۲۱۶	۲	مبانی رفتار سازمانی (یک جلدی خلاصه)	رایبیز (یک جلدی)	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	----
		مدیریت استراتژیک پیشرفته	۱۲۱۸۲۲۱	۲	۱- نگرشی جامع بر مدیریت استراتژیک ۲- سازمان استراتژیک محور	۱- علی احمدی. مهدی فتح الله. ایرج تاج الدین ۲- رابرت کاپلان، دیوید پی، نورتون مترجم: پرویز بختیاری	۱- تولید دانش ۲- سازمان مدیریت صنعتی	----
		زبان تخصصی	۱۲۲۵۰۱۹	۲	زبان تخصصی بازرگانی - بازاریابی	داور ونوس-میتراصفائیان	نگاه دانش	----
مدیریت بازرگانی (گرایش مدیریت مالی)	۱۲۱۸۳۸	تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۲۱۹	۲	۱- مبانی سازمان و مدیریت ۲- تئوریهای سازمان	۱- رضائیان ۲- استیفن رایبیز مترجم: دانایی فرد- الوانی	۱- سمت ۲- صفار	----
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۲۱۶	۲	مبانی رفتار سازمانی (یک جلدی خلاصه)	رایبیز (یک جلدی)	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	----
		مدیریت استراتژیک پیشرفته	۱۲۱۸۲۲۱	۲	۱- نگرشی جامع بر مدیریت استراتژیک ۲- سازمان استراتژیک محور	۱- علی احمدی. مهدی فتح الله. ایرج تاج الدین ۲- رابرت کاپلان، دیوید پی، نورتون مترجم: پرویز بختیاری	۱- تولید دانش ۲- سازمان مدیریت صنعتی	----
		زبان تخصصی	۱۲۲۵۰۱۹	۲	زبان تخصصی بازرگانی - بازاریابی	داور ونوس-میتراصفائیان	نگاه دانش	----
مدیریت رسانه	۱۷۱۲۱۳	آیین نگارش زبان فارسی	۱۷۱۲۱۳۷	۲	۱- آیین نگارش و ویرایش ۱ (نگارش) ۲- آیین نگارش و ویرایش ۲ (ویرایش)	۱- حسن انوری ۲- علی محمد پشتدار	پیام نور پیام نور	----
		بنیادهای علم سیاست	۱۷۱۲۱۳۸	۲	اصول علم سیاست	طاهری	پیام نور	----
		مدیریت عمومی	۱۷۱۲۱۳۹	۲	مبانی سازمان و مدیریت	طاهره فیضی	پیام نور	----
		زبان تخصصی	۱۷۱۲۱۲۵	۲	زبان تخصصی: مطالعه متون علوم اجتماعی ۲	ارجمندی - خلیلی - رحیمی	پیام نور	----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته)	۱۲۱۸۱۳	باز مهندسی فرآیندهای کسب و کار	۱۲۱۸۳۱۳	۲	Workflow modeling , tools for process improvement and application development, second Edition by Alec sharp , ۲۰۰۹	Alec sharp and Patrick McDermott	Artech house publications	فصول ۱ تا ۱۳ مطالعه شود.
		تحلیل آماری	۱۱۱۷۰۷۵	۲	آمار و کاربرد آن در مدیریت (جلد دوم، تحلیل آماری)	عادل آذر، مومنی	سمت	فصول ۱۱ تا ۱۷ مطالعه شود.
		منطق فازی و هوش مصنوعی	۱۲۱۸۳۱۴	۲	1- Artifical Intelligence , A Modern Approach , Third Edition , ۲۰۱۰	Stuart Russell , peter Norvig	Prentice hall – is an imprint of PEARSON	فصول ۱ و ۲ و ۳ مطالعه شود.
					۲- Fuzzy logic for business, Finance , and Management , ۲ <sup>nd</sup> Edition , ۲۰۰۷	George Bojadziev , Maria Bojadziev	World Scientific	فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.
		تاثیر فناوری اطلاعات بر سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۳۱۵	۲	فناوری اطلاعات در مدیریت – دگرگونی سازمانها در اقتصاد دیجیتالی – جلد سوم	ریاحی، پوریا قطره نبی، مهدیه توفیقی و حسین صامعی	پیام نور	کل کتاب مطالعه شود.
مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)	۱۲۱۸۱۱	باز مهندسی فرآیندهای کسب و کار	۱۲۱۸۳۱۳	۲	Workflow modeling , tools for process improvement and application development, second Edition by Alec sharp , ۲۰۰۹	Alec sharp and Patrick McDermott	Artech house publications	فصول ۱ تا ۱۳ مطالعه شود.
		تحلیل آماری	۱۱۱۷۰۷۵	۲	آمار و کاربرد آن در مدیریت (جلد دوم، تحلیل آماری)	عادل آذر، مومنی	سمت	فصول ۱۱ تا ۱۷ مطالعه شود.
		منطق فازی و هوش مصنوعی	۱۲۱۸۳۱۴	۲	1- Artifical Intelligence , A Modern Approach , Third Edition , ۲۰۱۰	Stuart Russell , peter Norvig	Prentice hall – is an imprint of PEARSON	فصول ۱ و ۲ و ۳ مطالعه شود.
					۲- Fuzzy logic for business, Finance , and Management , ۲ <sup>nd</sup> Edition , ۲۰۰۷	George Bojadziev , Maria Bojadziev	World Scientific	فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.
		تاثیر فناوری اطلاعات بر سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۳۱۵	۲	فناوری اطلاعات در مدیریت – دگرگونی سازمانها در اقتصاد دیجیتالی – جلد سوم	ریاحی، پوریا قطره نبی، مهدیه توفیقی و حسین صامعی	پیام نور	کل کتاب مطالعه شود.
مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی)	۱۲۱۸۱۲	باز مهندسی فرآیندهای کسب و کار	۱۲۱۸۳۱۳	۲	Workflow modeling , tools for process improvement and application development, second Edition by Alec sharp , ۲۰۰۹	Alec sharp and Patrick McDermott	Artech house publications	فصول ۱ تا ۱۳ مطالعه شود.
		تحلیل آماری	۱۱۱۷۰۷۵	۲	آمار و کاربرد آن در مدیریت (جلد دوم، تحلیل آماری)	عادل آذر، مومنی	سمت	فصول ۱۱ تا ۱۷ مطالعه شود.
		منطق فازی و هوش مصنوعی	۱۲۱۸۳۱۴	۲	1- Artifical Intelligence , A Modern Approach , Third Edition , ۲۰۱۰	Stuart Russell , peter Norvig	Prentice hall – is an imprint of PEARSON	فصول ۱ و ۲ و ۳ مطالعه شود.
					۲-Fuzzy logic for business , Finance , and Management , ۲ <sup>nd</sup> Edition , ۲۰۰۷	George Bojadziev , Maria Bojadziev	World Scientific	فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.
		تاثیر فناوری اطلاعات بر سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۳۱۵	۲	فناوری اطلاعات در مدیریت – دگرگونی سازمانها در اقتصاد دیجیتالی – جلد سوم	ریاحی، پوریا قطره نبی، مهدیه توفیقی و حسین صامعی	پیام نور	کل کتاب مطالعه شود.

## ادامه جدول شماره ۴- نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت دانش)	۱۲۱۸۱۴	باز مهندسی فرآیندهای کسب و کار	۱۲۱۸۳۱۳	۲	Workflow modeling , tools for process improvement and application development, second Edition by Alec sharp , ۲۰۰۹	Alec sharp and Patrick McDermott	Artech house publications	فصول ۱ تا ۱۳ مطالعه شود.
		تحلیل آماری	۱۱۱۷۰۷۵	۲	آمار و کاربرد آن در مدیریت (جلد دوم، تحلیل آماری)	عادل آذر، مومنی	سمت	فصول ۱۱ تا ۱۷ مطالعه شود.
		منطق فازی و هوش مصنوعی	۱۲۱۸۳۱۴	۲	۱- Artificial Intelligence , A Modern Approach , Third Edition , ۲۰۱۰	Stuart Russell , peter Norvig	Prentice hall – is an imprint of PEARSON	فصول ۱ و ۲ و ۳ مطالعه شود.
		تأثیر فناوری اطلاعات بر سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۳۱۵	۲	۲-Fuzzy logic for business , Finance , and Management , ۳ <sup>rd</sup> Edition , ۲۰۰۷	George Bojadziew , Maria Bojadziew	World Scientific	فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.
		تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۵	۲	فناوری اطلاعات در مدیریت – دگرگونی سازمانها در اقتصاد دیجیتال – جلد سوم	ریاحی، پوریا قطره نبی، مهدیه توفیقی و حسین صامعی	پیام نور	کل کتاب مطالعه شود.
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۸	۲	مدیریت رفتار سازمانی (رویکرد انتقادی) (تجدید نظر شده ، ۱۳۹۰)	مولف : استیون رابینز مترجم: سیدمهدی الوانی و حسن دانایی فرد	نشر پژوهشهای فرهنگی	کل کتاب یک جلدی مطالعه شود.
مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۲۱۸۳۰	مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	مدیریت منابع انسانی	گری دسلر – علی پارسائیان و سیدمحمد اعرابی	دقت پژوهشهای فرهنگی	-----
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۳	۲	An Introduction to Human Resource Management	Wendy Bloisi	Mc Grow - Hill	-----
		تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۵	۲	Public Administration (Understanding, Management, Politics, and Law in the Public Sector)	David H.Rosenbloom	Random house	Chapter ۱, ۴, ۵, ۶, ۷ مطالعه شود.
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۸	۲	تئوریهای سازمان : ساختار و طرح سازمانی	مولف: استیون رابینز مترجم: سید مهدی الوانی و حسن دانایی فرد	نشر پژوهشهای فرهنگی	کل کتاب یک جلدی مطالعه شود.
		مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	تحلیل رفتار سازمانی (رویکرد انتقادی) (تجدید نظر شده ، ۱۳۹۰)	سید علی اکبر احمدی و مینو سلسله	جزوه دانشگاه پیام نور	کل جزوه مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۳	۲	مدیریت منابع انسانی	گری دسلر – علی پارسائیان و سیدمحمد اعرابی	دقت پژوهشهای فرهنگی	-----
مدیریت دولتی (گرایش تشکیلات و روشها)	۱۲۱۸۵۰	تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۵	۲	An Introduction to Human Resource Management	Wendy Bloisi	Mc Grow - Hill	-----
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۸	۲	Public Administration (Understanding, Management, Politics, and Law in the Public Sector)	David H.Rosenbloom	Random house	Chapter ۱, ۴, ۵, ۶, ۷ مطالعه شود.
		مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	تئوریهای سازمان : ساختار و طرح سازمانی	مولف : استیون رابینز مترجم: سید مهدی الوانی و حسن دانایی فرد	نشر پژوهشهای فرهنگی	کل کتاب یک جلدی مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۳	۲	مدیریت رفتار سازمانی	استیون رابینز – ترجمه: سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	جزوه دانشگاه پیام نور	کل جزوه مطالعه شود.
		مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	تحلیل رفتار سازمانی (رویکرد انتقادی) (تجدید نظر شده ، ۱۳۹۰)	سید علی اکبر احمدی و مینو سلسله	دقت پژوهشهای فرهنگی	-----
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۳	۲	مدیریت منابع انسانی	گری دسلر – علی پارسائیان و سیدمحمد اعرابی	دقت پژوهشهای فرهنگی	-----

**ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد**

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مدیریت دولتی (گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی)	۱۲۱۸۵۸	تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۵	۲	تئوریهای سازمان : ساختار و طرح سازمانی	مولف: استیون رابینز مترجم: سید مهدی الوانی و حسن دانایی فرد	صفار اشراقی	-----
		مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۸	۲	مدیریت رفتار سازمانی تحلیل رفتار سازمانی (رویکرد انتقادی) (تجدید نظر شده ، ۱۳۹۰)	استیون رابینز - ترجمه: سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	نشر پژوهشهای فرهنگی	کل کتاب یک جلدی مطالعه شود.
		مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	مدیریت منابع انسانی	سید علی اکبر احمدی و مینو سلسله	جزوه دانشگاه پیام نور	کل جزوه مطالعه شود.
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۳	۲	Public Administration (Understanding, Management, Politics, and Law in the Public Sector)	David H.Rosenbloom	Random house	Chapter ۱,۴,۵,۶,۷ مطالعه شود.
		تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۵	۲	تئوریهای سازمان : ساختار و طرح سازمانی	مولف : استیون رابینز مترجم : سید مهدی الوانی و حسن دانایی فرد	صفار اشراقی	-----
مدیریت دولتی (گرایش مدیریت مالی دولتی)	۱۲۱۸۵۷	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۸	۲	مدیریت رفتار سازمانی تحلیل رفتار سازمانی (رویکرد انتقادی) (تجدید نظر شده ، ۱۳۹۰)	استیون رابینز - ترجمه: سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	نشر پژوهشهای فرهنگی	کل کتاب یک جلدی مطالعه شود.
		مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	مدیریت منابع انسانی	گری دسلر - علی پارسائیان و سیدمحمد اعرابی	دفتر پژوهشهای فرهنگی	-----
		زبان تخصصی	۱۲۱۲۲۱۳	۲	Public Administration (Understanding, Management, Politics, and Law in the Public Sector)	David H.Rosenbloom	Random house	Chapter ۱,۴,۵,۶,۷ مطالعه شود.
		تئوریهای مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۵	۲	تئوریهای سازمان : ساختار و طرح سازمانی	مولف : استیون رابینز مترجم : سید مهدی الوانی و حسن دانایی فرد	صفار اشراقی	-----
		مدیریت منابع انسانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۸۹	۲	مدیریت منابع انسانی	گری دسلر - علی پارسائیان و سیدمحمد اعرابی	دفتر پژوهشهای فرهنگی	-----
مهندسی شیمی بیوتکنولوژی	۱۳۱۷۱۱	پدیده‌های انتقال در سیستم های بیولوژیک	۱۳۱۷۰۰۲	۳	Transport Phenomena	Bird, R.B., Stewart, W.E. and Lightfoot, E.N		فصل های مورد مطالعه : ۹ و ۷
		ترمودینامیک پیشرفته	۱۳۱۷۰۰۱	۳	Molecular Thermodynamics of Fluid Phase equilibria	John M. Prausnitz, Rudiger N. Lichtenthaler, Edmundo Gomes de Azevedo		فصل های مورد مطالعه : ۸ فصل اول
		میکروبیولوژی صنعتی و فرآیندهای تخمیری	۱۳۱۷۰۰۳	۳	Industrial Microbiology	Michael J. Waites., Neil L. Morgan., John S. Rockey. Gary Higton		فصل های مورد مطالعه : ۱۴, (۸,۵, ۸,۴, ۸,۳, ۸,۲)
		Bioprocess Engineering Principles			Bioprocess Engineering Basic Concepts	Michael L Shuler and Fikret Kargi		فصل های مورد مطالعه : ۳ بخش ۴ (۳,۴)
		Bioprocess Engineering Basic Concepts			Bioprocess Engineering Basic Concepts	Michael L Shuler and Fikret Kargi		فصل های مورد مطالعه : ۸ فصل اول
		Bioprocess Engineering Fundamental (۷ <sup>th</sup> Edition)			Bioprocess Engineering Fundamental (۷ <sup>th</sup> Edition)	Bailey, J. and Ollis, D.F		فصل های مورد مطالعه : ۵
		مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی	۱۳۱۴۱۱	برنامه ریزی ریاضی	۱۳۱۴۰۰۸	۳	۱- تحقیق در عملیات ۱ ۲- تحقیق در عملیات ۲ (ویرایش جدید)	۱- آجورلو ۲- آریانزاد، سجادی
اقتصاد سنجی	۱۳۱۴۰۰۹	۳		اقتصاد سنجی (دو جلد)	مسعود درخشان	سمت	کلیه فصول کتاب مطالعه شود.	
سیستم های دینامیکی	۱۳۱۴۰۲۳	۳		پویایی‌های سیستم (رویکردی کاربردی برای مسائل مدیریتی)	تیموری، نورعلی، ولی زاده	دانشگاه علم و صنعت	کلیه فصول کتاب مطالعه شود.	
مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۳۱۴۱۰	احتمال و آمار مهندسی پیشرفته	۱۳۱۴۰۰۶	۳	آمار مهندسی	هاشم محلوچی	مرکز نشر دانشگاهی	کلیه فصول کتاب مطالعه شود.
		تصمیم گیری با معیارهای چندگانه	۱۳۱۴۰۰۷	۳	تصمیم گیری چند معیاره	محمد جواد اصغرپور	انتشارات دانشگاه تهران	کلیه کتاب بجز بخش های ستاره دار مطالعه شود.
		برنامه ریزی استراتژیک برای مدیران	۱۳۱۴۰۰۲	۳	مدیریت استراتژیک	فرد دیوید مترجم: پارسائیان و اعرابی	دفتر پژوهشهای فرهنگی	کلیه فصول کتاب مطالعه شود.



## ادامه جدول شماره ۴- نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مهندسی عمران- سازه‌های هیدرولیکی	۱۳۱۳۱۰	ریاضیات عالی مهندسی	۱۳۱۳۰۰۱	۳	ریاضیات مهندسی	عبد... شیدفر	انتشارات دالفک ۱۳۸۷ شابک ۳-۰۴-۶۲۲۶-۹۶۴	فصل ۱: سری‌ها، انتگرال‌ها و تبدیلات فوریه بطور کامل فصل ۲: معادلات با مشتقات جزئی بطور کامل فصل ۳: توابع مختلط بطور کامل فصل ۴: انتگرال گیری از توابع مختلط بطور کامل
		هیدرولیک پیشرفته	۱۳۱۳۰۲۴	۳	هیدرولیک کانال‌های باز	سید محمود حسینی - جلیل ابریشمی	دانشگاه امام رضا- چاپ بیستم ۱۳۸۸ شابک ۲-۱۹-۶۵۸۲-۹۶۴	فصل ۷: جریان متغیر مکانی بطور کامل فصل ۸: سرریزها - تا اول بخش ۳-۸-۴- سرریز سدها فصل ۹: تبدیل‌ها بطور کامل فصل ۱۰- سازه‌های کنترل کننده جریان بطور کامل فصل ۱۱: پرش هیدرولیکی و کنترل آن - به استثنای بخش ۳-۱۱-۳- پرش هیدرولیکی در بسترها با شیب معکوس و زیر بخش‌های آن، بخش ۵-۱۱- حوضچه‌های آرامش و زیر بخش‌های آن، به استثنای بخش ۱۱-۶- سرریزهای شیب شکن. فصل ۱۲: جریان‌های غیردائمی - به استثنای بخش ۱۲-۲-۳- روش‌های حل معادلات جریان‌های غیردائمی متغیر تدریجی و زیر بخش‌های آن، بخش ۱۲-۲-۴- روش خصوصیات، به استثنای بخش ۱۲-۳-۲- تأثیر شیب و مقاومت کانال، بخش ۱۲-۳-۳- برخورد دو موج
		روش اجزاء محدود	۱۳۱۳۰۲۵	۳	The Finite element method	Zienkiewicz and Taylor	Butterworth - Heinemann	Chapter ۱ : The standard discrete system and origins ... Chapter ۲ : A direct physical approach ..... Chapter ۳: Generalization of the ... Chapter ۴ : Standard and hierarchical .... Appendix A : Matrix algebra Appendix C : Solution of .... Appendix I : Matrix diagonalization .....

ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مهندسی عمران- راه و ترابری	۱۳۱۳۱۱	ریاضیات عالی مهندسی	۱۳۱۳۰۰۱	۳	ریاضیات مهندسی	عبد... شیدفر	انتشارات دالفک ۱۳۸۷ شابک ۳-۰۴-۶۲۲۶-۹۶۴	فصل ۱: سری‌ها، انتگرال‌ها و تبدیلات فوریه فصل ۲: معادلات با مشتقات جزئی فصل ۳: توابع مختلط فصل ۴: انتگرال گیری از توابع مختلط
		طرح روسازی پیشرفته	۱۳۱۳۰۰۳	۳	آئین نامه روسازی ایران نشریه ۲۳۴	سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۱۳۸۱ - شابک ۹۶۴-۴۲۵-۳۶۹-۸	کلیه فصول مطالعه شود.
		طرح هندسی راه پیشرفته	۱۳۱۳۰۰۲	۳	آئین نامه طرح هندسی راه ها نشریه ۱۶۱	سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۱۳۷۵	کلیه فصول مطالعه شود.
مهندسی فناوری اطلاعات (گرایش سیستم‌های چندرسانه‌ای)	۱۳۱۰۱۰	فشرده سازی اطلاعات	۱۳۱۰۰۰۱	۳	Introduction to Data Compression, ۳rd Edition ۲۰۰۶	Khalid Sayood	Morgan Kaufmann Elsevier	از فصل ۱ تا پایان فصل ۱۲ مطالعه شود.
		مدیریت توسعه نرم افزار	۱۳۱۰۰۰۲	۳	Software Engineering: A Practitioner's Approach, ۷rd Edition, ۲۰۱۰	Roger S.Pressman	Mc-Grow Hill	از فصل ۱۴ تا آخر کتاب به همراه ضمیمه ۱ و ۲ مطالعه شود.
		ارتباطات تصویری	۱۳۱۰۰۰۳	۳	Visual Cummunication. A Writer's Guide, ۲rd Edition, ۲۰۰۲	Susan Hillgoss, Tharon Howard	Longman	کلیه فصول مطالعه شود.
مهندسی کامپیوتر گرایش (نرم‌افزار)	۱۱۱۵۱۳	سیستم عامل‌های پیشرفته	۱۱۱۵۰۲۳	۳	Distributed Systems Principles and Paradigms	Andrew S. Tanenbaum and Maarten Van Steen	Prentice Hall, 2nd Edition, ۲۰۰۷	از فصل ۱ تا پایان فصل ۹ مطالعه شود.
		پایگاه داده پیشرفته	۱۱۱۵۰۲۴	۳	An Introduction to Database Systems	C.J Date	Pearson Education , 8th Edition	از فصل ۱ تا ۱۵ پایان فصل ۲۶ مطالعه شود.
		الگوریتم‌های پیشرفته	۱۱۱۵۰۲۵	۳	Introduction to Algorithms	Thomas H.Cormen Charles e.Leiserson and R.Riverst and C.stein	Prentice Hall of India, 3rd Edition, ۲۰۱۰	از فصل ۱۷ تا پایان فصل ۱۹ و از فصل ۲۲ تا پایان فصل ۳۴ مطالعه شود.
مدیریت MBA	۱۲۱۸۴۷	تئوری های مدیریت (۱)	۱۲۱۸۲۱۲	۳	۱- مبانی سازمان و مدیریت ۲- تئوری های سازمان (ساختار و طرح سازمانی)	۱- علی رضائیان ۲- استیون رابینز - سید مهدی الوانی و حسن دانایی فرد	۱- سمت ۲- نشر صفار (اشراقی)	-----
		زبان تخصصی MBA	۱۲۲۵۰۱۸	۳	زبان تخصصی مدیریت بازرگانی -بازاریابی	داور ونوس - میترا صفائیان	نگاه دانش	-----
		مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۱۴	۳	۱- سازمان استراتژی محور ۲- نگرشی جامع بر مدیریت استراتژیک	۱- رابرت کاپلان و دیوید نورتون ترجمه: پ. بختیاری ۲- علیرضا علی احمدی، مهدی فتح الهی، ایرج تاج الدین	۱- سازمان مدیریت صنعتی ۲- تولید دانش	-----
مهندسی صنایع	۱۱۲۲۱۲	طراحی سیستم‌های صنعتی	۱۱۲۲۰۳۵	۳	طراحی سیستم‌های صنعتی	بشیری	دانشگاه شاهد	فصول ۱ - ۳، فصول ۵ - ۹ فصل ۱۵ مطالعه شود.
		روشهای آماری	۱۱۱۷۰۸۱	۳	آمار مهندسی	هاشم محلوچی	مرکز نشر دانشگاهی	فصل ۵ تا انتهای فصل ۱۱ مطالعه شود.
		تصمیم گیری با معیارهای چندگانه	۱۱۲۲۰۳۸	۳	تصمیم گیری‌های چند گانه	محمد جواد اصغرپور	دانشگاه تهران	-----
مهندسی کشاورزی اقتصاد کشاورزی (گرایش مدیریت و تولید کشاورزی)	۱۴۱۱۱۵	اقتصاد خرد ۳	۱۴۱۱۴۲۵	۳	رویکردی جدید به اقتصاد خرد میانه	هال واربان ترجمه: سید جواد پورمقیم	نشر نی	از ابتدا تا پایان فصل شانزدهم مطالعه شود.
		اقتصاد کلان ۳	۱۴۱۱۴۲۶	۳	تئوری و سیاست های اقتصاد کلان	ویلیام ایچ. برانسون - مترجم: عباس شاکری	نشر نی	از ابتدا تا پایان فصل سیزدهم مطالعه شود.
		کاربرد برنامه ریزی ریاضی در کشاورزی	۱۴۱۱۴۲۷	۳	پژوهش عملیاتی (برنامه ریزی خطی و کاربردهای آن)	محمد رضا مهرگان	نشر کتاب دانشگاهی	تا پایان فصل هشتم مطالعه شود.

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم-نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	۱۴۱۱۲۹	روش تحقیق	۱۴۱۱۲۵۰	۲	روش تحقیق در علوم زیستی با تاکید بر کشاورزی	سید علی محمد میر محمدی میبیدی	جهاد دانشگاهی اصفهان ۱۳۸۹	-----
		ژنتیک تکمیلی	۱۴۱۱۲۵۱	۳	ژنتیک تکمیلی (پیشرفته)	اسدا... احمدی خواه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	-----
		اصلاح نباتات تکمیلی	۱۴۱۱۲۵۲	۳	اصلاح نباتات تکمیلی	اسدا... احمدی خواه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	فصول ۱-۲-۳-۵-۸-۱۱-۱۲-۱۶-۱۷ مطالعه شود.
مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی	۱۴۱۱۱۲	روش تحقیق	۱۱۲۱۰۶۷	۲	روش‌های تحقیق در اقتصاد کشاورزی (رشته اقتصاد کشاورزی)	محسن شوکت فدایی، محمود خلیلی (تجدید نظر شده ۱۳۸۷)	پیام نور	-----
		اقتصاد و مدیریت منابع طبیعی تکمیلی	۱۴۱۱۰۱۲	۳	اقتصاد منابع تجدید شونده	مجید احمدیان	سمت	فصل هشتم از منبع مذکور حذف می باشد.
		اقتصاد خرد پیشرفته	۱۱۲۱۰۶۸	۳	تئوری اقتصاد خرد (تقریب ریاضی)	جمیز م هندرسن و ریچارد ا. کوانت ترجمه: مرتضی قره باغیان - جمشید پژویان	موسسه خدمات فرهنگی رسا	از ابتدا تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.
		توسعه کشاورزی تکمیلی	۱۴۱۱۰۱۰	۲	اقتصاد رشد و توسعه جلد (۱ و ۲)	مرتضی قره باغیان	نشرنی	جلد ۱: بخش دوم از فصل ۲۷ تا آخر فصل ۳۵ به طور کامل مطالعه شود. جلد ۲: فصل‌های ۳۹، ۴۰، ۴۱، ۴۷، ۴۸، ۴۹ و بخش سوم فصول ۵۰ و ۵۱ به طور کامل مطالعه شود.
		بیوشیمی	۱۱۱۴۰۹۴	۲	مبانی بیوشیمی کشاورزی	محمد صفری	دانشگاه تهران	از ابتدای فصل ۱۴ تا پایان فصل ۲۱ مطالعه شود.
مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۴۱۱۱۱	میکروبیولوژی عمومی	۱۱۱۲۰۶۹	۲	میکروبیولوژی عمومی	مینا افسری نژاد - شایسته سپهر	پیام نور	-----
		بیولوژی سلولی مولکولی	۱۱۱۲۰۷۶	۲	مباحثی از بیولوژی سلولی و مولکولی	رسول صالحی	انتشارات مانی (دانشگاه علوم پزشکی اصفهان)	-----
		سیتو ژنتیک *	۱۱۱۲۰۷۰	۲	سیتو ژنتیک گیاهی	منصور امیدی - عالی‌شاه - سامان فر	دانشگاه تهران ۱۳۹۰	-----
		* واحد آزمایشگاه درس سیتوژنتیک در اولین ترم دانشجویی ارائه می گردد.						
مهندسی کشاورزی - زراعت	۱۴۱۱۲۸	فیزیولوژی علف‌های هرز و علف کشتا	۱۴۱۱۳۸۳	۳	کارکرد فیزیولوژیک و کاربرد علف کشتا	مولف: سیدکریم موسوی، اسکندر زند و حسین صارمی	دانشگاه زنجان	-----
		اکولوژی گیاهان زراعی	۱۴۱۱۳۸۴	۳	اگر و اکولوژی	ترجمه: مهدی نصیری محلاتی، علیرضا کوچکی، پرویز رضوانی، علیرضا بهشتی	دانشگاه فردوسی مشهد	فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۸-۱۱-۱۲-۱۳-۱۴-۱۵-۱۶-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱ مطالعه شود.
		روش تحقیق	۱۴۱۱۳۸۵	۲	روش تحقیق در علوم زیستی با تاکید بر کشاورزی	سید علی محمد میر محمدی میبیدی	جهاد دانشگاهی اصفهان ۱۳۸۹	-----

## ادامه جدول شماره ۴ - نام رشته‌های تحصیلی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

رشته تحصیلی	کد رشته	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	مترجم- نام مولف	نام ناشر	ملاحظات
مهندسی معماری *	۱۸۱۴۱۰	روش تحقیق معماری	۱۸۱۴۰۰۴	۲	روش‌های تحقیق در معماری	لیندا گروت و دیوید وانگ ترجمه‌ی علیرضا عینی‌فر	دانشگاه تهران ۱۳۸۸	فصول ۱ تا پایان ۵، ۷ و ۸ مطالعه شود.
		سیر اندیشه‌های معماری	۱۸۱۴۰۰۵	۲	سیر اندیشه‌های معماری	محمدجواد مهدوی‌نژاد	جهاد دانشگاهی تهران ۱۳۹۰	کل کتاب مطالعه شود.
		حکمت هنر اسلامی	۱۸۱۴۰۰۱	۲	جستارهایی در چیستی هنر اسلامی (دفتر اول)	هادی ربیعی	فرهنگستان هنر - مؤسسه تألیف، ترجمه و نشر آثار هنری(متن) ۱۳۸۸	صفحات ۱۵ تا ۲۹۳ مطالعه شود.
		نظریه و روش‌های طراحی	۱۸۱۴۰۰۶	۲	جزوه نظریه و روش‌های طراحی	حیدر جهانبخش	دانشگاه پیام‌نور ۱۳۹۰	کل جزوه مطالعه شود. (جزوه در انتشارات دانشگاه پیام‌نور موجود است)
* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی معماری، صورت می‌گیرد.								
مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست - گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین	۱۴۱۱۱۰	مدیریت بهره‌داران و مناطق حفاظت شده	۱۴۱۱۴۱۰	۲	بوم‌شناسی و مدیریت حیات وحش	منصور مصداقی - گریم کالی - سینکلایر	دانشگاه امام رضا ۱۳۸۸	فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ از منبع مذکور مطالعه گردد.
		آمایش سرزمین	۱۴۱۱۴۱۱	۲	شالوده آمایش سرزمین	مجید مخدوم	دانشگاه تهران ۱۳۸۹	-----
		روش تحقیق	۱۴۱۱۴۱۴	۲	روش تحقیق در علوم زیستی	سید علی محمد میر محمدی مبینی	جهاد دانشگاهی واحد صنعتی اصفهان ۱۳۸۹	-----
		تعیین ظرفیت برد زیستگاه	۱۴۱۱۴۱۷	۲	مناطق حفاظت شده ایران	هنریک مجنونیان	انتشارات سازمان حفاظت محیط زیست	فقط فصل دوم مطالعه شود. (از صفحه ۱۰۰ تا ۲۹۰)
مهندسی مکانیک (گرایش طراحی کاربردی)	۱۳۱۵۱۱	مقاومت مصالح پیشرفته	۱۳۱۵۰۲۷	۳	مقاومت مصالح پیشرفته، سیستم Si	استیون تیموشنکو مترجم حمیدرضا شرفی	نورپردازان ۱۳۸۹	-----
		مکانیک محیط پیوسته	۱۳۱۵۰۲۸	۳	مکانیک محیط‌های پیوسته برای مهندسين	جرج میس و توماس میس. مترجم: عباس راستگو و محمد مهدی هیهات	موسسه انتشارات دانشگاه تهران ۱۳۸۹	-----
		ریاضیات پیشرفته ۱	۱۳۱۵۰۲۹	۳	ریاضیات مهندسی پیشرفته - جلد دوم (قسمت اول)	اروین کرویت سیگ. مترجم عبدا... شیدفر، علیمردان شاهرزایی	دالفک ۱۳۸۸	بجز فصول ۱۵ و ۱۶ بقیه کتاب مطالعه شود.
نهج البلاغه (گرایش اصول‌الدین و معارف علوی)	۱۲۲۰۴۱	تاریخ تمدن	۱۲۲۰۳۳۹	۲	تمدن اسلامی در عصر عباسیان	محمدکاظم مکی مترجم محمد سپهری	سمت	-----
		نحو کاربردی	۱۲۲۰۳۲۷	۲	اعراب نهج البلاغه (جزوه گروه)	سیداحمد امام زاده	پیام‌نور	کل جزوه مطالعه شود.
		تاثیر نهج البلاغه بر ادب فارسی	۱۲۲۰۳۲۸	۲	نهج البلاغه در ادب فارسی	علیرضا میرزا محمد	پژوهشکده علوم انسانی	-----
		علوم نهج البلاغه (۱)	۱۲۲۰۳۲۹	۲	المدخل الی علوم نهج البلاغه	محسن باقر الموسوی	دارالعلوم لبنان - بیروت	از ابتدای الفصل الثانی (نهج البلاغه بین التوثیق و التشکیک) ص ۱۳۱ تا ابتدای (شان‌ایراد الکتب و الرسائل) ص ۳۳۱ مطالعه شود. مرکز توزیع این کتاب در ایران: قم خ صفائیه، کوچه ممتاز موسسه پرهیزکار می‌باشد. یا به دفتر دانشکده الهیات در سازمان مرکزی مراجعه شود.
		زبان انگلیسی (زبان تخصصی)	۱۲۲۰۳۳۰	۲	جزوه گروه (با تغییرات عمده جدید)	گردآورنده: محمدهادی امین ناجی	پیام‌نور	کل جزوه مطالعه شود.

**۶) نحوه گزینش دانشجو در دوره های فراگیر و تبدیل وضعیت:**

- ۱- نمره نهایی لازم برای قبولی بر اساس تأثیر ۸۰ درصدی میانگین دروس حاصل از آزمون و تأثیر ۲۰ درصدی میانگین معدل مدرک کارشناسی می باشد.
- ۲- میانگین مدرک کارشناسی برای دانش پذیرانی که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند، حاصل میانگین دو مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته می باشد.
- ۳- تغییر وضعیت دانش پذیری به دانشجویی منوط به احراز شرایط مندرج در بندهای الف، ب و ج از ضوابط پذیرش و ثبت نام و شرایط زیر است.
  - ۱-۳- شرکت در آزمون های پایان نیمسال دانش پذیری مشتمل بر ۸ تا ۱۰ واحد درسی.
  - ۲-۳- کسب نمره نهایی لازم با توجه به ظرفیت پذیرش در رشته محل های انتخابی متناسب با جدول شماره ۵.

**۷) هزینه ثبت نام و شهریه در دوره دانش پذیری فراگیر کارشناسی ارشد:**

- داوطلبان با مراجعه به باجه های پستی، برای خرید کارت اعتباری دارای شماره پرونده و رمز ورود به منظور ورود به سیستم نرم افزاری ثبت نام اینترنتی و یک جلد دفترچه راهنمای ثبت نام، جمعاً مبلغ ۶۵۷/۵۰۰ (ششصد و پنجاه و هفت هزار و پانصد) ریال پرداخت می نمایند که مبلغ ۶۵۰/۰۰۰ ریال آن بابت وجه ثبت نام و مبلغ ۷/۵۰۰ ریال بابت هزینه توزیع مدارک ثبت نامی (۵/۰۰۰ ریال هزینه توزیع دفترچه راهنما و ۲/۵۰۰ ریال هزینه توزیع کارت اعتباری ثبت نام) توسط پست می باشد.

**نکته قابل توجه: متقاضیان کرامی در پرداخت وجه ثبت نام دقت فرمایند زیرا وجوه واریزی به پیج عنوان قابل استرداد نمی باشد.**

- ۱- تذکر ۱- شهریه دوران دانشجویی (پس از قبولی در نیم سال دانش پذیری) طبق تعرفه و با افزایش سنواتی ۱۵٪ مطابق مصوبات هیات امنای دانشگاه اخذ می گردد.
- ۲- تذکر ۲- مابه التفاوت شهریه دوره دانش پذیری متقاضیانی که موفق به ورود به دانشگاه می شوند در اولین نیم سال دانشجویی به میزان ۵۰٪ شهریه ثابت و متغیر سال ورود متناسب با تعداد واحد انتخابی دوره دانش پذیری اخذ خواهد شد.
- ۳- تذکر ۳- چنانچه دانش پذیران گرامی متقاضی استفاده از خدمات آموزشی دانشگاه پیام نور (کلاس های رفع اشکال گروهی) باشند، می توانند برای اطلاع از نحوه ثبت نام و میزان شهریه به مراکز دانشگاه پیام نور مراجعه و پس از ثبت نام و پرداخت شهریه در این دوره ها شرکت نمایند.

**– جدول شهریه دانشجویان کارشناسی آموزش الکترونیکی (مجازی): (کلیه مبالغ به ریال می باشد)**

شرح	گروه علوم انسانی	گروه علوم پایه و فنی مهندسی
شهریه ثابت	۲/۱۷۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰
شهریه متغیر	۴۳۵/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰
شهریه هر واحد دروس عملی	۱/۰۴۰/۰۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰
شهریه هر واحد پایان نامه	۱/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰

**۸) برخی از ضوابط نیمسال دانش پذیری:**

- ۱- برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که مایل به ثبت نام در دوره دانش پذیری کارشناسی ارشد می باشند، برخی ضوابط نیمسال دانش پذیری به شرح زیر اعلام می گردد:
- ۱- ثبت نام در دوره های فراگیر کارشناسی ارشد به منزله پذیرش کلیه ضوابط و مقررات دانشگاه تلقی می شود.
- ۲- مسئولیت تهیه کتب و منابع درسی معرفی شده به عهده دانش پذیر می باشد و دانشگاه هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.
- ۳- عدم شرکت در آزمون دروس دوره دانش پذیری بمنزله انصراف تلقی گردیده، مدارک ثبت نام و مبلغ واریزی عودت داده نخواهد شد.
- ۴- کلیه آزمون های دوره دانش پذیری به صورت چند گزینه ای برگزار می شود و دارای نمره منفی نمی باشد.
- ۵- سؤالات آزمون ها مطابق مندرجات جدول شماره (۴) دفترچه راهنمای پذیرش دانش پذیر طراحی می شود.
- ۶- برگزاری آزمون، تصحیح پاسخنامه ها، اعلام نتایج و پاسخگویی در خصوص نتایج آزمون از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام می شود.
- ۷- چنانچه در هر زمان مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده و یا واجد شرایط یکی از ضوابط ورود به این دوره ها (با توجه به مندرجات این دفترچه) نبوده در هر مرحله ای از تحصیل از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.
- ۸- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و.... به دانش پذیر تعلق نمی گیرد.
- ۹- کارکنان دانشگاه پیام نور با هر وضعیت استخدامی در صورت تمایل به ثبت نام در دوره های فراگیر مجاز به انتخاب رشته های مرکز محل اشتغال خود نبوده و نمی توانند مرکز محل اشتغال خود را به عنوان مرکز انتخابی تعیین کنند. این دسته از داوطلبان باید موضوع داوطلبی خود را کتباً به رئیس مرکز محل اشتغال خود اعلام کرده و مرکز دیگری را برای تحصیل انتخاب نمایند. بدیهی است در صورت انتخاب مرکز محل خدمت و پذیرش، قبولی آنها لغو خواهد شد.
- ۱۰- داوطلب باید از توانایی جسمی متناسب با رشته تحصیلی انتخابی خود برخوردار باشد، در غیر اینصورت مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب می باشد.

**۹) تکالیف دانش پذیر برای شرکت در آزمون:**

- هر داوطلب متقاضی شرکت در آزمون باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:
- ۱- برای شرکت در آزمون ثبت نام کند.
  - ۲- کارت ورود به جلسه آزمون را در موعد مقرر دریافت کند.
  - ۳- در محل و حوزه های که برای او تعیین می شود حاضر شده، در آزمون شرکت کرده و به سؤالات آزمون پاسخ دهد.

**۱۰) ثبت نام دوره دانش پذیری:**

- زمان ثبت نام: ثبت نام دوره دانش پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۴ آغاز و در پایان وقت اداری روز ۱۳۹۰/۸/۱۱ به پایان می رسد.
- داوطلبان با مراجعه به بانه های پستی، برای خرید کارت اعتباری دارای شماره پرونده و رمز ورود به منظور ورود به سیستم نرم افزاری ثبت نام اینترنتی و یک جلد دفترچه راهنمای ثبت نام، جمعاً مبلغ ۶۵۷/۵۰۰ (ششصد و پنجاه و هفت هزار و پانصد) ریال پرداخت می نمایند که مبلغ ۶۵۰/۰۰۰ ریال آن بابت وجه ثبت نام و مبلغ ۷/۵۰۰ ریال بابت هزینه توزیع مدارک ثبت نامی (۵/۰۰۰ ریال بابت توزیع دفترچه راهنما و ۲/۵۰۰ ریال بابت توزیع کارت اعتباری ثبت نام) توسط پست می باشد. ثبت نام صرفاً به روش اینترنتی بوده که مراحل آن به شرح بند ۱۶ می باشد.

**۱۱) زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون نیمسال دانش پذیری:**

- بر اساس برنامه زمانی پیش بینی شده آزمون دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۰ روز جمعه مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۳ برگزار خواهد شد و دانش پذیران از تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ لغایت ۱۳۹۰/۱۰/۲۲ می توانند با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به تهیه کارت و راهنمای ورود به جلسه آزمون اقدام نمایند.

**۱۲) نحوه اعلام نتایج آزمون نیمسال دانش پذیری:**

- نتایج از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) به اطلاع خواهد رسید.
- تذکر مهم: هیچگونه مکاتبه ای در مورد اعلام واجدان شرایط، تاریخ برگزاری آزمون، اعلام نتایج و... با داوطلبان صورت نخواهد گرفت و داوطلبان برای کسب هرگونه اطلاع باید با مرکز انتخابی خود تماس گرفته یا منتظر آگهی دانشگاه در مراکز دانشگاهی پیام نور، پیک سنجش، نشریه پیام آوران و سایت اینترنتی دانشگاه پیام نور باشند.

**۱۳) تسهیلات آموزشی:**

- کارکنان اداری و علمی دانشگاه پیام نور، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه ها و موسسات آموزشی دولتی وابسته به آن، کارکنان رسمی - پیمانی و قراردادی شاغل در سازمان های طرف قرارداد با دانشگاه (سازمان های ذکر شده در جدول شماره ۶) و ایتارگران می توانند از تسهیلات آموزشی در نظر گرفته شده بهره مند گردند. داوطلبان واجد شرایط باید کد مورد نظر را در قسمت مشخص شده فرم تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.
- تذکر: منظور از سازمان های طرف قرارداد سازمان هایی هستند که با دانشگاه پیام نور تفاهم نامه همکاری دارند و امتیاز مربوط فقط مختص کارکنان شاغل رسمی، پیمانی و قراردادی در آن سازمان ها می باشد.
- کارکنان اداری و علمی دانشگاه پیام نور (رسمی، پیمانی، قراردادی)
- همسر و فرزندان کارکنان اداری و علمی دانشگاه پیام نور (رسمی، پیمانی، قراردادی)
- کارکنان اداری و آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همسر و فرزندان اعضاء هیات علمی رسمی دانشگاه های دولتی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.
- خانواده شهداء (پدر، مادر، خواهر و برادر) می بایست کد مربوط را از جدول شماره ۶ دفترچه استخراج و به منظور استفاده از تسهیلات آموزشی در بند مربوط در فرم تقاضانامه وارد نمایند.
- داوطلبان بومی جزیره ابوموسی که حداقل به مدت سه سال در آن جزیره ساکن بوده اند از امتیاز ویژه برخوردارند. این دسته از داوطلبان برای استفاده از این تسهیلات لازم است ابتدا کد ۴۱۴ را از جدول شماره ۶ اخذ و در بند مربوط در فرم تقاضا نامه وارد نموده و پس از پذیرش فرم تأییدیه سکونت که به تأیید فرمانداری جزیره ابوموسی رسیده باشد به همراه سایر مدارک به دانشگاه محل تحصیل ارائه نمایند.

**تذکر مهم:** داوطلبان باید به هنگام تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی دقت نمایند کد مربوط به سازمانی که تحت پوشش آن می باشند و یا در آن اشتغال دارند را به صورت صحیح و درست در محل مربوطه درج نمایند. چنانچه به هر علتی کد مربوطه اشتباه و یا درج نشده باشد پس از اعلام نتایج به هیچ عنوان سهمیه ای لحاظ نخواهد شد.

**سه‌میه رزمندگان:**

هریک از داوطلبان متقاضی سه‌میه رزمندگان می‌توانند بر اساس شرایط خود که در بندهای «الف تا ج» ذیل متقاضی استفاده از این سه‌میه شوند.

الف- رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره‌های چهارگانه ماده مذکور در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سه‌میه رزمندگان اقدام تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام از سوی ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرند.

تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سه‌میه رزمندگان ارگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سه‌میه رزمندگان نسبت به دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت‌نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده است درج نمایند.

تبصره ۱- مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

تبصره ۲- مدت حضور یا خدمت در جبهه و سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و ماموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگانهای نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

ب- جانبازان ۲۵ تا ۶۹ درصد، آزادگان و فرزندان و همسران آنان، فرزند و همسر جانبازان ۵۰٪ و بالاتر و همچنین فرزندان و همسران شهدا، مفقودین و اسرا و جانبازان ۷۰٪ و بالاتر برای استفاده از سه‌میه مربوط بایستی ضمن مراجعه به سایت اینترنتی ایشار به نشانی: [www.isaar.ir](http://www.isaar.ir) با درج کد ملی و کد ایشارگری و اطلاعات لازم در لینک مربوط کد ۱۲ رقمی پیگیری ایشارگری را دریافت دارند و آن را در بند ۱۳ فرم تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی درج نمایند. پس از آن ضمن مراجعه به سایت ایشار، در قسمت پیگیری سه‌میه از وضعیت تأیید یا عدم تأیید سه‌میه خود مطلع شوند و در صورت هرگونه مشکل با شماره تلفن‌های مندرج در سایت ایشار (سامانه تأیید سه‌میه) تماس حاصل نمایند.

تذکر مهم: جانبازان با درصد جانبازی حداقل ۲۵٪ و آزادگان در صورت دارا بودن مدت حضور در جبهه، ضمن درج کد پیگیری ایشارگری در بند ۱۳ در تقاضانامه ثبت‌نامی، به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) مراجعه و با ارائه کارت جانبازی و آزادگی، فرم مخصوص استفاده از مدت حضور در جبهه را تکمیل نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام، توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (نیروی مقاومت بسیج) و یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرد و در گزینش نهایی به مدت جبهه معادل شده با درصد جانبازی و مدت اسارت اضافه گردد.

ج- براساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیات محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانیکه از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سه‌میه رزمندگان در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند از سه‌میه رزمندگان شرکت نمایند در غیر اینصورت حق استفاده از سه‌میه رزمندگان در آزمون دانش‌پذیری تحصیلات تکمیلی (دوره فراگیر کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام‌نور را نخواهند داشت.

تبصره ۱- آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سه‌میه رزمندگان یک‌بار در دوره کاردانی و یک بار هم در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۸ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند می‌توانند در این آزمون با سه‌میه رزمندگان شرکت نمایند.

تبصره ۲- آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سه‌میه رزمندگان یک بار در آزمون کارشناسی ارشد پذیرفته شده باشند طبق ضوابط حق استفاده از سه‌میه رزمندگان آزمون دانش‌پذیری تحصیلات تکمیلی (دوره فراگیر کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام‌نور را نخواهند داشت و تمام داوطلبان شاهد و ایشارگر در این آزمون در سه‌میه رزمندگان گزینش می‌شوند.

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط سه‌میه رزمندگان اعم از اینکه در آزمون‌های ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل) سنوات گذشته شرکت کرده و یا نکرده باشند، برای استفاده از سه‌میه رزمندگان باید طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

د- براساس نامه شماره ۱/۷۲۰۷ مورخ ۱۳۹۰/۳/۲۸ در خصوص شرایط و ضوابط استفاده از سه‌میه رزمندگان برای داوطلبان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، متقاضی آزمونهای سراسری سازمان سنجش آموزش کشور، هر یک از داوطلبان متقاضی سه‌میه رزمندگان می‌توانند بر اساس شرایط مندرج در بندهای ۱ الی ۲ ذیل، متقاضی استفاده از سه‌میه شوند.

۱- آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش ماه پیوسته و یا نه ماه ناپیوسته علاوه بر میزان موظفی، شرکت در عملیات بصورت داوطلبانه در خطوط مقدم جبهه حضور داشته‌اند، با تأیید بالاترین مقام هر یک از سازمان‌های نیروهای مسلح (ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران، ستاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ستاد کل نیروهای مسلح) می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند.

تبصره- خطوط مقدم جبهه بر اساس دستورالعمل ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح تعیین می‌شود.

۲- نحوه اجرا و تأیید سه‌میه رزمندگان برای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با توجه به صورتجلسات تنظیم شده برای هر آزمون می‌باشد.

**۱۴) محل آزمون دانش پذیری:**

محل آزمون داوطلبان بر اساس استان و شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی (بند ۳۴ تقاضانامه) در استان محل اقامت داوطلب می باشد. لذا مقتضی است داوطلبان با مراجعه به جدول شماره ۷ و درج کد مربوط به استان و شهر محل اقامت در تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند.

**۱۵) برخی از ضوابط ادامه تحصیل دانشجویی:**

- ۱- برای اطلاع آن دسته از دانش پذیرانی که در آزمون پایان نیمسال دانش پذیری قبول می شوند و شرایط تبدیل وضعیت را طبق مفاد دفترچه احراز نموده و به دانشجو تبدیل وضعیت می دهند برخی از ضوابط ادامه تحصیل به شرح ذیل اعلام می گردد:
- ۱- دانش پذیر در صورت موفقیت در آزمون پایان دوره دانش پذیری و احراز شرایط مندرج در دفترچه به دانشجو تبدیل وضعیت داده و برای ادامه تحصیل به مرکز پذیرفته شده معرفی می شود.
- ۲- دانشجویی که در دوره دانش پذیری نمرات زیر ۱۲ کسب نموده و قبول اعلام شده لازم است دروس مورد نظر را در مدت مجاز تحصیل با رعایت پیش نیاز دروس اخذ و با موفقیت (کسب حداقل نمره ۱۲) بگذراند.
- ۳- دانشجو می تواند با توجه به امکانات دانشگاه با پرداخت شهریه های ثابت و متغیر از کلاس های رفع اشکال گروهی و فردی و سایر موارد مرتبط با خدمات آموزشی استفاده کند.
- ۴- مهمان شدن، انتقال، تغییر رشته و گرایش در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه ممنوع است.
- ۵- دانشجو موظف است در هر نیمسال تحصیلی در مهلت اعلام شده از سوی دانشگاه برای ثبت نام و انتخاب واحد درسی اقدام کند. عدم اقدام به موقع در هر نیمسال تحصیلی به منزله محرومیت از ادامه تحصیل در آن نیمسال تحصیلی می باشد. چنانچه دانشجو بدون کسب موافقت دانشگاه بیش از دو نیمسال تحصیلی ثبت نام نکند از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.
- ۶- تعداد کل واحدهای درسی در هر رشته تحصیلی برای اخذ مدرک تحصیلی (کارشناسی ارشد) حسب رشته تحصیلی از ۲۸ تا ۳۲ واحد درسی است. (تعداد واحدهای رشته مدیریت اجرایی ۴۰ واحد می باشد) دانشجو حسب مورد به تشخیص گروه آموزشی موظف به اخذ و گذراندن واحدهای جبرانی (حداکثر ۲۴ واحد درسی) و واحدهای اضافی (حداکثر ۸ واحد) می باشد.
- ۷- تعداد واحدهایی که دانشجو می تواند در هر نیمسال تحصیلی (به جز آخرین نیمسال تحصیلی) انتخاب کند با توجه به میانگین نمرات قبلی دانشجو حداقل ۶ و حداکثر ۱۴ واحد درسی می باشد.
- ۸- نمره قبولی در هر درس که آزمون آن به صورت متمرکز برگزار می شود حداقل ۱۲ از ۲۰ است و برای اخذ مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد حداقل میانگین مورد نیاز ۱۴ از ۲۰ می باشد.
- ۹- واحدهای ارائه شده در هر نیمسال تحصیلی با توجه به امکانات دانشگاه و برنامه آموزشی رشته تحصیلی تعیین می شود.
- ۱۰- برنامه های آزمایشگاهی بعضی دروس در آزمایشگاه استانی دانشگاه و خارج از مرکز محل تحصیل دانشجو اجرا می شود.
- ۱۱- دانشجو می تواند در صورت تمایل از ادامه تحصیل انصراف دهد. این درخواست باید به صورت کتبی به مرکز مربوط ارائه شود.
- ۱۲- ارائه مدرک تحصیلی و ریز نمرات به دانش آموختگان در هر زمان منوط به تسویه حساب مالی با دانشگاه است.
- ۱۳- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و... به دانشجو تعلق نمی گیرد.
- ۱۴- حداکثر طول دوره کارشناسی ارشد ۲ سال است و در صورت لزوم حسب مورد یک الی سه نیمسال تحصیلی به طول دوره با تصویب دانشگاه اضافه می شود.
- ۱۵- داوطلبین برای آشنایی بیشتر با دانشگاه پیام نور و اطلاع از بخشنامه ها و آئین نامه های دانشگاه پیام نور می توانند به سایت اینترنتی دانشگاه به نشانی [www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir) مراجعه نمایند. ثبت نام داوطلبین در دوره فراگیر به معنی آگاهی از تمامی ضوابط دانشگاه و پذیرش آئین نامه آموزشی می باشد.

**۱۶) دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:**

به داوطلبان توصیه می شود پس از دریافت کارت اعتباری ثبت نام و دفترچه راهنمای شرکت در آزمون (این دفترچه) مطابق دستورالعمل ذیل ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش نویس، با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی موجود بوده و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به این راهنما مراجعه نمایند.

**مدارک لازم برای ثبت نام و شرکت در آزمون:**

- ۱- فایل عکس اسکن شده. داوطلب باید یک قطعه عکس پرسنلی جدید خود را با مشخصات ذکر شده در سایت این سازمان (۳۰۰×۲۲۰ Pixel) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید.
- تبصره ۵ - عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.
- ۲- کارت مربوط به شماره پرونده و رمز عبور: این کارت باید از جبهه پستی خریداری شود.
- تبصره ۶ - داوطلبان توجه داشته باشند کارت اعتباری خود را حتماً تا اتمام کلیه مراحل و حداقل به مدت یک سال نزد خود حفظ و نگهداری نمایند و از قراردادن اطلاعات آن در اختیار سایر افراد جداً خودداری نمایند.



نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

- در ردیف های ۱، ۲ و ۳، داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل وارد نماید. (از به کار بردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).
- در ردیف ۴، داوطلب باید برحسب اینکه زن یا مرد می باشد دایره مربوط را علامتگذاری نماید.
- در ردیف ۵، داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوطه درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه ها درج گردیده خودداری نماید.
- در ردیف ۶، داوطلب باید در این بند سری و سریال شناسنامه که بصورت حرف یا عددی است درج نماید (مثال: ۱۴۰۲۵۴ / ۲۴ الف که به صورت: 

۱۴۰۲۵۴	/	۲۴	الف
--------	---	----	-----

 و در شناسنامه های المثنی به صورت «۱۴۰۲۵۴ دو» می باشد که در تقاضانامه به صورت: 

۱۴۰۲۵۴	/	۲
--------	---	---

 درج می شود).
- در ردیف ۷، داوطلب باید سال تولد خود را در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).
- در ردیف ۸، داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ کارت ملی نشده اند، برای اطلاع از کد ملی خود با شماره تلفن گویای: ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.
- در ردیف ۹، داوطلب باید با علامتگذاری در یکی از دایره ها، دین خود را مشخص نماید.
- در ردیف ۱۰، داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران باید مربع این بند را با علامتگذاری مشخص نماید
- در ردیف ۱۱، داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران که با علامتگذاری در مربع بند ۱۰ متقاضی سهمیه رزمندگان شده و در بند ۱۲ مورد ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۷ و ۸ را علامتگذاری نموده است باید مدت حضور در جبهه خود را به ماه از سمت چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۱۲، داوطلب متقاضی سهمیه ایثارگران باید منحصراً نام ارگان ذیربط را با علامتگذاری مشخص نماید.
- در ردیف ۱۳، داوطلبانی که نسبت به تکمیل بندهای ۱۰، ۱۱ یا ۱۲ اقدام نموده اند می بایست نسبت به ورود کد ۱۲ رقمی رهگیری خود اقدام نمایند. (به استثنای داوطلبانی که مورد ۲، ۴، ۵، ۶، ۷ و ۸ بند ۱۲ را علامتگذاری نموده اند).
- در ردیف ۱۴، داوطلب باید کد شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۷ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.
- در ردیف ۱۵، داوطلبان ذکور باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به جدول شماره ۲ مندرج در دفترچه راهنما با یکی از اعداد ۱ تا ۹، با علامتگذاری مشخص نمایند.
- در ردیف ۱۶، داوطلبان چپ دست (که با دست چپ می نویسند) باید این بند را تکمیل نمایند.
- در ردیف ۱۷، داوطلبان نابینا، کم بینا، ناشنوا، کم شنوا و معلول جسمی و حرکتی می بایست با علامتگذاری در یکی از مربع های این بند وضعیت خود را مشخص نمایند. لازم به یادآوری است این دسته از داوطلبان باید برای دریافت فرم مخصوص معلولین به سازمان بهزیستی محل اقامت خود مراجعه و نسبت به دریافت فرم مخصوص اقدام و فرم دریافتی را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۰/۸/۱۵ به نشانی تهران صندوق پستی ۱۳۶۵-۱۵۸۷۵ واحد آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور ارسال نمایند. در غیر اینصورت بند معلولیت آنان حذف خواهد شد.
- در ردیف ۱۸، داوطلبان اتباع خارجی بر حسب ملیت خود یکی از گزینه ها را علامتگذاری نموده و سپس نسبت به درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اقدام نمایند.
- در ردیف ۱۹، داوطلب باید شماره تلفن ثابت با کد شهر خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۰، داوطلب باید شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۱، داوطلب باید کد پستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۲۲، داوطلب باید آدرس دقیق پستی خود را مطابق موارد خواسته شده در این بند تکمیل نماید. (طی مراحل آزمون چنانچه آدرس داوطلب تغییر کند لازم است آدرس جدید خود را کتباً به سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع دهد).
- در ردیف ۲۳، داوطلب باید یکی از دایره های مربوط به نام گروه امتحانی را که در آزمون آن شرکت خواهد کرد با علامتگذاری مشخص نماید.

- در ردیف ۲۴، داوطلب باید کدرشته تحصیلی دوره کارشناسی را که نام رشته فراغت از تحصیل در آن مجموعه رشته تحصیلی قرار می‌گیرد از جدول شماره ۹ استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۵، داوطلب باید کد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک تحصیلی خود را از جدول شماره ۸ استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۶، داوطلب ابتدا باید سال ورود به دانشگاه و سپس ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۷، داوطلب ابتدا باید سال اخذ مدرک کارشناسی و سپس ماه اخذ مدرک کارشناسی خود را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۸، داوطلبان معدل اکتسابی را براساس معدل مندرج در مدرک فارغ‌التحصیلی و دانشجویان سال آخر، معدل واحدهای گذرانده خود را حداکثر تا تاریخ ۹۰/۶/۳۱ بر مبنای ۰ تا ۲۰ و تا دو رقم اعشار از چپ به راست در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۹، دانشجویانی که فارغ‌التحصیل دوره‌های کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، باید در این ردیف معدل اکتسابی مقطع کاردانی خود را با توجه به معدل مندرج در مدرک دوره کاردانی درج نمایند.
- در ردیف ۳۰، داوطلب باید کد مربوط به رشته امتحانی که متقاضی شرکت در آزمون آن رشته می‌باشد را از جدول شماره ۱۰ دفترچه آزمون استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۱، داوطلب باید کد رشته محل‌های انتخابی خود برای تحصیل را با توجه به رشته امتحانی از جدول شماره ۵ استخراج و به ترتیب اولویت علاقه در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۲، داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه کارمندی می‌بایست کد سازمان طرف قرار داد با دانشگاه پیام‌نور را از جدول شماره ۶ دفترچه راهنمای آزمون استخراج و سپس در محل مربوط درج نماید (داوطلبان بومی جزیره ابوموسی، خانواده شهدا نیز باید کد مربوط را از جدول شماره ۶ استخراج و در محل مربوط درج نمایند).
- در ردیف ۳۳، داوطلب باید کد شهرستان محل اشتغال خود را از جدول شماره ۷ دفترچه راهنمای آزمون استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۴، داوطلب باید کد استان و شهرستانی را که تمایل دارد در آن شهر امتحان دهد از جدول شماره ۷ دفترچه راهنمای آزمون استخراج و سپس در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۵، آن دسته از داوطلبانی که دارای پست الکترونیکی می‌باشند از سمت چپ به راست آدرس الکترونیکی خود را در این ردیف درج نمایند.

### توصیه‌های مهم:

- ۱- داوطلبان توجه داشته باشند پس از تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام و ارسال عکس و پس از دریافت کد رهگیری ثبت‌نام خود می‌توانند در قسمت مشاهده چاپ اطلاعات ثبت‌نامی (به جز عکس)، اطلاعات خود را مشاهده و از آن یک نسخه چاپ شده تهیه کنند.
- ۲- به داوطلبان توصیه می‌شود پس از تکمیل تقاضانامه و ثبت‌نام اینترنتی و دریافت کد رهگیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه ثبت‌نامی خود تهیه نموده و ضمن کنترل دقیق اطلاعات ثبت‌نام شده چنانچه مغایرتی در خصوص مشخصات ثبت‌نامی خود مشاهده می‌نمایند در تاریخ ۱۳۹۰/۸/۱۴ لغایت ۱۳۹۰/۸/۱۶ که به منظور ویرایش اطلاعات در نظر گرفته شده است، به سایت سازمان سنجش مراجعه نموده و نسبت به اصلاح مشخصات و اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام نمایند.

### یادداشت:

- ۱- هرگونه تغییری منحصراً از طریق اطلاعیه رسمی سازمان در نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور)، سایت سازمان سنجش آموزش کشور و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.
- ۲- در صورت لزوم داوطلبان می‌توانند با شماره تلفنهای ۹-۸۸۹۲۳۵۹۵-۰۲۱ تماس و یا به بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه نمایند.

**۱۷) مراکز مجری دوره های فراگیر کارشناسی ارشد:**

هر داوطلب واجد شرایط می تواند تنها یک رشته تحصیلی را حداکثر در ده مرکز از مراکز مجری مطابق جدول شماره (۵) در صورت وجود رشته انتخاب نموده و پس از ثبت نام و انتخاب واحد در دوره دانش پذیری برای ۸ تا ۱۰ واحد درسی اعلام شده حسب مورد برای هر رشته تحصیلی مطابق جدول شماره (۴) در آزمون پایان نیمسال دانش پذیری شرکت نماید.

**تذکر ۱- تحصیل دانشجوی به شیوه آموزش محور:**

تحصیل در این شیوه با محوریت آموزش و به صورت واحدهای درسی و بدون پایان نامه بوده بدین صورت که در شیوه آموزش محور دانشجویان موظف است بجای پایان نامه دروس مشخص شده هر گروه آموزشی را انتخاب و با موفقیت بگذرانند و در سایر موارد عیناً مطابق آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته می باشد. لازم است علاقمندان به تحصیل در رشته محل های شیوه آموزش محور نسبت به درج کد رشته محل های مربوط، در فرم انتخاب رشته اینترنتی به ترتیب علاقه به همراه سایر کد محل های انتخابی مبادرت نمایند (در جدول شماره ۵ کد محل های مذکور با عبارت (شیوه آموزش محور) در قسمت ملاحظات مشخص شده اند).

**تذکر ۲- تحصیل دانشجوی به شیوه مجازی:**

تحصیل دانشجوی به شیوه آموزش محور - مجازی با شیوه آموزش محور و پژوهشی تفاوت ندارد لیکن دروس این دانشجویان بر اساس روش مجازی و با استفاده از تکنولوژی های نوین در شبکه جهانی اینترنت ارائه می شود. بنابراین لازم است دانشجویان مهارت های هفت گانه کار با رایانه و نرم افزارهای مرتبط را آموخته باشد.

به همین مناسبت در رشته های مشخص شده و مراکز مربوط امکان انتخاب رشته محل های آموزش مجازی پیش بینی شده و لازم است دانشجویان مطلع باشند که محل امتحان آنان در مرکز انتخابی آنها خواهد بود.

**جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد****(گروه امتحانی علوم انسانی)**

کدرشته	استان	واحد/ مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۰۰۱	تهران	تهران	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	
۱۰۰۲	تهران	تهران	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۰۳	تهران	تهران	آموزش زبان انگلیسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۰۴	قم	قم	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	
۱۰۰۵	قم	قم	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۰۶	گیلان	رشت	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	
۱۰۰۷	گیلان	رشت	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۰۸	گیلان	رشت	آموزش زبان انگلیسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۰۹	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	
۱۰۱۰	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	آموزش زبان انگلیسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۱۱	اصفهان	اصفهان	آموزش زبان فارسی	۱۵	
۱۰۱۲	اصفهان	اصفهان	آموزش زبان فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۱۳	اصفهان	اصفهان	آموزش زبان فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۱۴	تهران	تهران	آموزش زبان فارسی	۱۵	
۱۰۱۵	تهران	تهران	آموزش زبان فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۱۶	تهران	تهران	آموزش زبان فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۱۷	یزد	مهریز	آموزش زبان فارسی	۱۵	
۱۰۱۸	یزد	مهریز	آموزش زبان فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۱۹	قم	قم	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	۱۵	
۱۰۲۰	قم	قم	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۲۱	تهران	ری	آموزش محیط زیست	۱۵	
۱۰۲۲	تهران	ری	آموزش محیط زیست	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۲۳	تهران	ری	آموزش محیط زیست	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۲۴	تهران	تهران	اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۵	
۱۰۲۵	تهران	تهران	اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۲۶	تهران	تهران	اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۲۷	قم	قم	اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۵	
۱۰۲۸	قم	قم	اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۲۹	قم	قم	اخلاق (گرایش اخلاق اسلامی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۳۰	تهران	تهران	اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۵	
۱۰۳۱	تهران	تهران	اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل‌های تحصیلی و مراکز مجری دوره‌های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم انسانی)

کدرشته	استان	واحد/ مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۰۳۲	تهران	تهران	اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۳۳	قم	قم	اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۵	
۱۰۳۴	قم	قم	اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۳۵	قم	قم	اخلاق (گرایش فلسفه اخلاق)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۳۶	مازندران	ساری	اقتصاد اسلامی	۱۵	
۱۰۳۷	مازندران	ساری	اقتصاد اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۳۸	اصفهان	آران و بیدگل	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	
۱۰۳۹	اصفهان	آران و بیدگل	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۴۰	اصفهان	آران و بیدگل	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۴۱	تهران	تهران	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	
۱۰۴۲	تهران	تهران	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۴۳	تهران	تهران	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۴۴	تهران	لوسانات	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	
۱۰۴۵	تهران	لوسانات	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۴۶	خوزستان	اهواز	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	
۱۰۴۷	خوزستان	اهواز	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۴۸	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	
۱۰۴۹	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۵۰	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۵۱	یزد	مهریز	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	
۱۰۵۲	یزد	مهریز	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۵۳	اصفهان	کاشان	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	
۱۰۵۴	اصفهان	کاشان	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۵۵	اصفهان	کاشان	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۵۶	تهران	تهران	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	
۱۰۵۷	تهران	تهران	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۵۸	تهران	تهران	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۵۹	خراسان رضوی	مشهد	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	
۱۰۶۰	خراسان رضوی	مشهد	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۶۱	خراسان رضوی	مشهد	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۶۲	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	
۱۰۶۳	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۶۴	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۶۵	مازندران	بهشهر	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	
۱۰۶۶	مازندران	بهشهر	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۶۷	مازندران	بهشهر	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۶۸	مازندران	ساری	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	
۱۰۶۹	مازندران	ساری	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۷۰	مازندران	ساری	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۷۱	اصفهان	اصفهان	تاریخ ایران اسلامی	۱۵	
۱۰۷۲	اصفهان	اصفهان	تاریخ ایران اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۷۳	اصفهان	اصفهان	تاریخ ایران اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۷۴	تهران	تهران	تاریخ ایران اسلامی	۱۵	
۱۰۷۵	تهران	تهران	تاریخ ایران اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۷۶	تهران	تهران	تاریخ ایران اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۷۷	تهران	تهران	تاریخ تشیع	۱۵	
۱۰۷۸	تهران	تهران	تاریخ تشیع	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۷۹	تهران	تهران	تاریخ تشیع	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم انسانی)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۰۸۰	خراسان رضوی	مشهد	تاریخ تشیع	۱۵	
۱۰۸۱	خراسان رضوی	مشهد	تاریخ تشیع	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۸۲	خراسان رضوی	مشهد	تاریخ تشیع	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۸۳	قم	قم	تاریخ تشیع	۱۵	
۱۰۸۴	قم	قم	تاریخ تشیع	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۸۵	قم	قم	تاریخ تشیع	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۸۶	آذربایجان غربی	خوی	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	
۱۰۸۷	آذربایجان غربی	خوی	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۸۸	آذربایجان غربی	خوی	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۸۹	تهران	تهران	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	
۱۰۹۰	تهران	تهران	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۹۱	تهران	تهران	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۹۲	مرکزی	اراک	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	
۱۰۹۳	مرکزی	اراک	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۹۴	مرکزی	اراک	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۹۵	همدان	همدان	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	
۱۰۹۶	همدان	همدان	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۰۹۷	همدان	همدان	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش (گرایش تعلیم و تربیت)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۰۹۸	تهران	تهران	تربیت بدنی و علوم ورزشی	۱۵	
۱۰۹۹	تهران	تهران	تربیت بدنی و علوم ورزشی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۰۰	تهران	ری	تربیت بدنی و علوم ورزشی (گرایش مدیریت ورزشی)	۱۵	
۱۱۰۱	تهران	ری	تربیت بدنی و علوم ورزشی (گرایش مدیریت ورزشی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۰۲	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	تربیت بدنی و علوم ورزشی (گرایش مدیریت ورزشی)	۱۵	
۱۱۰۳	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	تربیت بدنی و علوم ورزشی (گرایش مدیریت ورزشی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۰۴	تهران	پرند	جامعه شناسی	۱۵	
۱۱۰۵	تهران	پرند	جامعه شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۰۶	تهران	تهران	جامعه شناسی	۱۵	
۱۱۰۷	تهران	تهران	جامعه شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۰۸	خراسان رضوی	مشهد	جامعه شناسی	۱۵	
۱۱۰۹	خراسان رضوی	مشهد	جامعه شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۱۰	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۱۲	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۱۳	تهران	تهران	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۱۴	تهران	تهران	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۱۵	تهران	تهران	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۱۶	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۱۷	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۱۸	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۱۹	خراسان جنوبی	بیرجند	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۲۰	خراسان جنوبی	بیرجند	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۲۱	خراسان جنوبی	بیرجند	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۲۲	خراسان رضوی	فریمان	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۲۳	خراسان رضوی	فریمان	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۲۴	خراسان رضوی	فریمان	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۲۵	گلستان	گنبد کاووس	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۲۶	گلستان	گنبد کاووس	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۲۷	گلستان	گنبد کاووس	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی

ادامه جدول شماره ۵- گذرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم انسانی)

گذرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۱۲۸	یزد	رضوانشهرصدوق	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	
۱۱۲۹	یزد	رضوانشهرصدوق	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۳۰	اصفهان	اصفهان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۳۱	اصفهان	اصفهان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۳۲	اصفهان	اصفهان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۳۳	اصفهان	وزوان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۳۴	اصفهان	وزوان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۳۵	اصفهان	وزوان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۳۶	تهران	تهران	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۳۷	تهران	تهران	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۳۸	تهران	تهران	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۳۹	تهران	ری	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۴۰	تهران	ری	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۴۱	تهران	ری	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۴۲	چهار محال و بختیاری	بروجن	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۴۳	چهار محال و بختیاری	بروجن	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۴۴	چهار محال و بختیاری	بروجن	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۴۵	خراسان جنوبی	فردوس	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۴۶	خراسان جنوبی	فردوس	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۴۷	خراسان رضوی	مشهد	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۴۸	خراسان رضوی	مشهد	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۴۹	قزوین	بوئین زهرا	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۵۰	قزوین	بوئین زهرا	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۵۱	کردستان	بیجار	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۵۲	کردستان	بیجار	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۵۳	گیلان	رشت	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۵۴	گیلان	رشت	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۵۵	گیلان	رشت	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۵۶	مازندران	بابل	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۵۷	مازندران	بابل	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۵۸	مازندران	ساری	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۵۹	مازندران	ساری	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۶۰	مازندران	ساری	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۶۱	یزد	اردکان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۶۲	یزد	اردکان	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۶۳	یزد	رضوانشهرصدوق	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	
۱۱۶۴	یزد	رضوانشهرصدوق	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۶۵	یزد	رضوانشهرصدوق	جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۶۶	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۶۷	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۶۸	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۶۹	اصفهان	آران و بیدگل	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۷۰	اصفهان	آران و بیدگل	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۷۱	اصفهان	آران و بیدگل	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۷۲	اصفهان	اصفهان	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۷۳	اصفهان	اصفهان	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۷۴	اصفهان	اصفهان	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۷۵	فارس	شیراز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم انسانی)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۱۷۶	فارس	شیراز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۷۷	کردستان	سقز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۷۸	کردستان	سقز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۷۹	کردستان	سقز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۸۰	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۸۱	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۸۲	یزد	ابركوه	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۸۳	یزد	ابركوه	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۸۴	یزد	مهریز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	
۱۱۸۵	یزد	مهریز	جغرافیای طبیعی (گرایش اقلیم شناسی در برنامه ریزی محیطی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۸۶	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	حسابداری	۱۵	
۱۱۸۷	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	حسابداری	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۱۸۸	مازندران	بهشهر	حسابداری	۱۵	
۱۱۸۹	مازندران	بهشهر	حسابداری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۹۰	مازندران	بهشهر	حسابداری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۱۹۱	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	حسابداری	۱۵	
۱۱۹۲	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	حسابداری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۹۳	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	حقوق بین الملل	۱۵	
۱۱۹۴	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	حقوق بین الملل	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۱۹۵	تهران	تهران	حقوق بین الملل	۱۵	
۱۱۹۶	تهران	تهران	حقوق بین الملل	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۹۷	البرز	کرج	حقوق جزا و جرم شناسی	۱۵	
۱۱۹۸	البرز	کرج	حقوق جزا و جرم شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۱۹۹	تهران	تهران	حقوق جزا و جرم شناسی	۱۵	
۱۲۰۰	تهران	تهران	حقوق جزا و جرم شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۰۱	تهران	تهران	حقوق خصوصی	۱۵	
۱۲۰۲	تهران	تهران	حقوق خصوصی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۰۳	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	روان شناسی عمومی	۱۵	
۱۲۰۴	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	روان شناسی عمومی	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۲۰۵	تهران	تهران	روان شناسی عمومی	۱۵	
۱۲۰۶	تهران	تهران	روان شناسی عمومی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۰۷	تهران	تهران	زبان شناسی همگانی	۱۵	
۱۲۰۸	تهران	تهران	زبان شناسی همگانی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۰۹	تهران	تهران	زبان شناسی همگانی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۱۰	خراسان جنوبی	قاین	زبان شناسی همگانی	۱۵	
۱۲۱۱	خراسان جنوبی	قاین	زبان شناسی همگانی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۱۲	خراسان رضوی	مشهد	زبان شناسی همگانی	۱۵	
۱۲۱۳	خراسان رضوی	مشهد	زبان شناسی همگانی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۱۴	مرکزی	اراک	زبان و ادبیات انگلیسی	۱۵	
۱۲۱۵	مرکزی	اراک	زبان و ادبیات انگلیسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۱۶	قم	قم	زبان و ادبیات عربی (گرایش ادبیات عربی)	۱۵	
۱۲۱۷	قم	قم	زبان و ادبیات عربی (گرایش ادبیات عربی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۱۸	قم	قم	زبان و ادبیات عربی (گرایش ادبیات عربی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۱۹	آذربایجان شرقی	بستان آباد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۲۰	آذربایجان شرقی	بستان آباد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۲۱	آذربایجان شرقی	تبریز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۲۲	آذربایجان شرقی	تبریز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۲۳	آذربایجان شرقی	تبریز	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم انسانی)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۲۲۴	آذربایجان شرقی	مراغه	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۲۵	آذربایجان شرقی	مراغه	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۲۶	آذربایجان غربی	ارومیه	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۲۷	آذربایجان غربی	ارومیه	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۲۸	آذربایجان غربی	ارومیه	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۲۹	آذربایجان غربی	میاندوآب	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۳۰	آذربایجان غربی	میاندوآب	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۳۱	آذربایجان غربی	نقده	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۳۲	آذربایجان غربی	نقده	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۳۳	آذربایجان غربی	نقده	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۳۴	اصفهان	آران و بیدگل	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۳۵	اصفهان	آران و بیدگل	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۳۶	اصفهان	آران و بیدگل	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۳۷	اصفهان	اصفهان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۳۸	اصفهان	اصفهان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۳۹	اصفهان	اصفهان	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۴۰	اصفهان	نجف آباد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۴۱	اصفهان	نجف آباد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۴۲	البرز	کرج	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۴۳	البرز	کرج	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۴۴	البرز	کرج	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۴۵	تهران	پاکدشت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۴۶	تهران	پاکدشت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۴۷	تهران	تهران	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۴۸	تهران	تهران	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۴۹	تهران	تهران	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۵۰	تهران	دماوند	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۵۱	تهران	دماوند	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۵۲	تهران	لوسانات	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۵۳	تهران	لوسانات	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۵۴	تهران	لوسانات	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۵۵	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۵۶	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۵۷	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۵۸	چهار محال و بختیاری	فارسان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۵۹	چهار محال و بختیاری	فارسان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۶۰	خراسان رضوی	فریمان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۶۱	خراسان رضوی	فریمان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۶۲	خراسان رضوی	گناباد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۶۳	خراسان رضوی	گناباد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۶۴	خراسان رضوی	مشهد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۶۵	خراسان رضوی	مشهد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۶۶	خراسان رضوی	مشهد	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۶۷	خراسان رضوی	نیشابور	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۶۸	خراسان رضوی	نیشابور	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۶۹	خراسان رضوی	نیشابور	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۷۰	خراسان شمالی	بجنورد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۷۱	خراسان شمالی	بجنورد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور



ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

**(گروه امتحانی علوم انسانی)**

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۲۷۲	خراسان شمالی	بجنورد	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۷۳	خوزستان	اهواز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۷۴	خوزستان	اهواز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۷۵	خوزستان	اهواز	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۷۶	خوزستان	رامهرمز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۷۷	خوزستان	رامهرمز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۷۸	زنجان	زنجان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۷۹	زنجان	زنجان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۸۰	زنجان	زنجان	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۸۱	سمنان	سمنان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۸۲	سمنان	سمنان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۸۳	فارس	شیراز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۸۴	فارس	شیراز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۸۵	فارس	شیراز	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۸۶	قزوین	قزوین	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۸۷	قزوین	قزوین	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۸۸	قزوین	قزوین	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۸۹	کردستان	بیجار	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۹۰	کردستان	بیجار	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۹۱	کردستان	بیجار	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۹۲	کردستان	سنندج	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۹۳	کردستان	سنندج	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۹۴	کرمان	جیرفت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۹۵	کرمان	جیرفت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۹۶	کرمان	کرمان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۲۹۷	کرمان	کرمان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۲۹۸	کرمان	کرمان	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۲۹۹	گیلان	رشت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۰۰	گیلان	رشت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۰۱	گیلان	رشت	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۰۲	مازندران	آمل	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۰۳	مازندران	آمل	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۰۴	مازندران	بابل	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۰۵	مازندران	بابل	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۰۶	مازندران	بابل	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۰۷	مازندران	ساری	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۰۸	مازندران	ساری	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۰۹	مازندران	ساری	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۱۰	همدان	ملایر	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۱۱	همدان	ملایر	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۱۲	همدان	ملایر	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۱۳	یزد	اردکان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۱۴	یزد	اردکان	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۱۵	یزد	اردکان	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۱۶	یزد	تفت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۱۷	یزد	تفت	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۱۸	یزد	تفت	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۱۹	یزد	مهریز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

**(گروه امتحانی علوم انسانی)**

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۳۲۰	یزد	مهریز	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۲۱	یزد	مهریز	زبان و ادبیات فارسی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۲۲	یزد	یزد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	
۱۳۲۳	یزد	یزد	زبان و ادبیات فارسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۲۴	یزد	اردکان	زبان و ادبیات فارسی (گرایش ادبیات مقاومت)	۱۵	
۱۳۲۵	یزد	اردکان	زبان و ادبیات فارسی (گرایش ادبیات مقاومت)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۲۶	اصفهان	اصفهان	علوم اقتصادی	۱۵	
۱۳۲۷	اصفهان	اصفهان	علوم اقتصادی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۲۸	البرز	کرج	علوم اقتصادی	۱۵	
۱۳۲۹	البرز	کرج	علوم اقتصادی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۳۰	تهران	تهران	علوم اقتصادی	۱۵	
۱۳۳۱	تهران	تهران	علوم اقتصادی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۳۲	خراسان رضوی	مشهد	علوم اقتصادی	۱۵	
۱۳۳۳	خراسان رضوی	مشهد	علوم اقتصادی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۳۴	مازندران	بابل	علوم اقتصادی	۱۵	
۱۳۳۵	مازندران	بابل	علوم اقتصادی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۳۶	اصفهان	اصفهان	علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۵	
۱۳۳۷	اصفهان	اصفهان	علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۳۸	تهران	تهران	علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۵	
۱۳۳۹	تهران	تهران	علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۴۰	تهران	ری	علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۵	
۱۳۴۱	تهران	ری	علوم تربیتی (برنامه ریزی درسی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۴۲	تهران	تهران	علوم تربیتی (مدیریت آموزشی)	۱۵	
۱۳۴۳	تهران	تهران	علوم تربیتی (مدیریت آموزشی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۴۴	تهران	تهران	علوم سیاسی	۱۵	
۱۳۴۵	تهران	تهران	علوم سیاسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۴۶	قزوین	قزوین	علوم سیاسی	۱۵	
۱۳۴۷	قزوین	قزوین	علوم سیاسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۴۸	خراسان رضوی	مشهد	علوم کتابداری و اطلاع رسانی	۱۵	
۱۳۴۹	خراسان رضوی	مشهد	علوم کتابداری و اطلاع رسانی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۵۰	خراسان رضوی	مشهد	علوم کتابداری و اطلاع رسانی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۵۱	اصفهان	اصفهان	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۵۲	اصفهان	اصفهان	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۵۳	تهران	تهران	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۵۴	تهران	تهران	فلسفه و کلام اسلامی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۵۵	تهران	تهران	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۵۶	تهران	لوسانات	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۵۷	تهران	لوسانات	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۵۸	قم	قم	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۵۹	قم	قم	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۶۰	مازندران	ساری	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۶۱	مازندران	ساری	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۶۲	همدان	همدان	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۶۳	همدان	همدان	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۶۴	یزد	یزد	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	
۱۳۶۵	یزد	یزد	فلسفه و کلام اسلامی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۶۶	تهران	تهران	مدیریت MBA	۱۵	
۱۳۶۷	تهران	تهران	مدیریت MBA	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵ - کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

**(گروه امتحانی علوم انسانی)**

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۳۶۸	تهران	دماوند	مدیریت MBA	۱۵	
۱۳۶۹	تهران	دماوند	مدیریت MBA	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۷۰	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت MBA	۱۵	
۱۳۷۱	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت MBA	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۷۲	همدان	همدان	مدیریت MBA	۱۵	
۱۳۷۳	همدان	همدان	مدیریت MBA	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۷۴	البرز	کرج	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۷۵	البرز	کرج	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۷۶	البرز	کرج	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۷۷	تهران	تهران	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۷۸	تهران	تهران	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۷۹	تهران	تهران	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۸۰	تهران	ورامین	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۸۱	تهران	ورامین	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۸۲	تهران	ورامین	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۸۳	سمنان	گرمسار	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۸۴	سمنان	گرمسار	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۸۵	سمنان	گرمسار	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۸۶	مازندران	بابل	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۸۷	مازندران	بابل	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۸۸	مازندران	بابل	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۸۹	مازندران	ساری	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۹۰	مازندران	ساری	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۹۱	مازندران	ساری	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۹۲	مرکزی	ساوه	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۹۳	مرکزی	ساوه	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۹۴	مرکزی	ساوه	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۹۵	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت اجرایی	۱۵	
۱۳۹۶	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت اجرایی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۳۹۷	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت اجرایی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۳۹۸	البرز	کرج	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	
۱۳۹۹	البرز	کرج	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۰۰	تهران	تهران	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	
۱۴۰۱	تهران	تهران	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۰۲	تهران	ری	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	
۱۴۰۳	تهران	ری	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۰۴	سمنان	گرمسار	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	
۱۴۰۵	سمنان	گرمسار	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۰۶	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	
۱۴۰۷	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت بازرگانی (گرایش بازاریابی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۰۸	البرز	کرج	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	
۱۴۰۹	البرز	کرج	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۱۰	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	
۱۴۱۱	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۴۱۲	تهران	تهران	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	
۱۴۱۳	تهران	تهران	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۱۴	تهران	ری	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۱۵	تهران	ری	مدیریت بازرگانی (گرایش بازرگانی بین الملل)	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

**(گروه امتحانی علوم انسانی)**

کدرشته	استان	واحد/ مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۴۱۶	تهران	تهران	مدیریت بازرگانی (گرایش مدیریت مالی)	۱۵	
۱۴۱۷	تهران	تهران	مدیریت بازرگانی (گرایش مدیریت مالی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۱۸	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش تشکیلات و روشها)	۱۵	
۱۴۱۹	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش تشکیلات و روشها)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۲۰	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت تحول)	۱۵	
۱۴۲۱	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت تحول)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۲۲	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت سیستم های اطلاعاتی)	۱۵	
۱۴۲۳	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت سیستم های اطلاعاتی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۲۴	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت مالی دولتی)	۱۵	
۱۴۲۵	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت مالی دولتی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۲۶	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	
۱۴۲۷	تهران	تهران	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۲۸	سمنان	گرمسار	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	
۱۴۲۹	سمنان	گرمسار	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۳۰	فارس	شیراز	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	
۱۴۳۱	فارس	شیراز	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۳۲	گیلان	رشت	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	
۱۴۳۳	گیلان	رشت	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۳۴	مرکزی	دلیجان	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	
۱۴۳۵	مرکزی	دلیجان	مدیریت دولتی (گرایش مدیریت منابع انسانی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۳۶	تهران	تهران	مدیریت رسانه	۱۵	
۱۴۳۷	تهران	تهران	مدیریت رسانه	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۳۸	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته)	۱۵	
۱۴۳۹	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۴۰	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های اطلاعاتی پیشرفته)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۴۱	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)	۱۵	
۱۴۴۲	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۴۳	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۴۴	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)	۱۵	
۱۴۴۵	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش کسب کار الکترونیک)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۴۶	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت دانش)	۱۵	
۱۴۴۷	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت دانش)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۴۸	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت دانش)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۴۹	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی)	۱۵	
۱۴۵۰	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۵۱	تهران	تهران	مدیریت فناوری اطلاعات (گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۵۲	تهران	تهران	نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی)	۱۵	
۱۴۵۳	تهران	تهران	نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۵۴	تهران	تهران	نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۵۵	قم	قم	نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۵۶	قم	قم	نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۵۷	قم	قم	نهج البلاغه (گرایش اصول الدین و معارف علوی)	۱۵	

**(گروه امتحانی علوم پایه)**

۱۴۵۸	آذربایجان شرقی	تبریز	آمار ریاضی	۱۵	
۱۴۵۹	آذربایجان شرقی	تبریز	آمار ریاضی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۶۰	تهران	تهران	آمار ریاضی	۱۵	
۱۴۶۱	تهران	تهران	آمار ریاضی	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم پایه)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۴۶۲	تهران	تهران	آمار ریاضی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۶۳	خراسان رضوی	مشهد	آمار ریاضی	۱۵	
۱۴۶۴	خراسان رضوی	مشهد	آمار ریاضی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۶۵	خراسان رضوی	مشهد	آمار ریاضی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۶۶	فارس	شیراز	آمار ریاضی	۱۵	
۱۴۶۷	فارس	شیراز	آمار ریاضی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۶۸	فارس	شیراز	آمار ریاضی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۶۹	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۵	
۱۴۷۰	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۷۱	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۷۲	تهران	تهران	ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۵	
۱۴۷۳	تهران	تهران	ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۷۴	تهران	تهران	ریاضی کاربردی (گرایش آنالیز عددی)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۷۵	خراسان رضوی	گناباد	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	
۱۴۷۶	خراسان رضوی	گناباد	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۷۷	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	
۱۴۷۸	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۷۹	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۸۰	خراسان رضوی	نیشابور	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	
۱۴۸۱	خراسان رضوی	نیشابور	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۸۲	فارس	شیراز	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	
۱۴۸۳	فارس	شیراز	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۸۴	فارس	شیراز	ریاضی کاربردی (گرایش تحقیق در عملیات)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۸۵	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۵	
۱۴۸۶	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۸۷	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۸۸	فارس	شیراز	ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۵	
۱۴۸۹	فارس	شیراز	ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۹۰	فارس	شیراز	ریاضی محض (گرایش آنالیز)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۹۱	اصفهان	اصفهان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۴۹۲	اصفهان	اصفهان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۹۳	اصفهان	اصفهان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۹۴	تهران	تهران	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۴۹۵	تهران	تهران	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۹۶	تهران	تهران	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۴۹۷	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۴۹۸	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۴۹۹	چهار محال و بختیاری	شهرکرد	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۰۰	خراسان رضوی	فریمان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۵۰۱	خراسان رضوی	فریمان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۰۲	خراسان رضوی	فریمان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۰۳	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۵۰۴	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۰۵	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۰۶	زنجان	زنجان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۵۰۷	زنجان	زنجان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۰۸	فارس	شیراز	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۵۰۹	فارس	شیراز	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم پایه)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۵۱۰	فارس	شیراز	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۱۱	کرمان	کرمان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۵۱۲	کرمان	کرمان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۱۳	کرمان	کرمان	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۱۴	مازندران	بابل	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	
۱۵۱۵	مازندران	بابل	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۱۶	مازندران	بابل	ریاضی محض (گرایش جبر)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۱۷	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی محض (گرایش هندسه)	۱۵	
۱۵۱۸	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی محض (گرایش هندسه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۱۹	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی محض (گرایش هندسه)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۵۲۰	کرمان	کرمان	زمین شناسی - گرایش پترولوژی	۱۵	
۱۵۲۱	کرمان	کرمان	زمین شناسی - گرایش پترولوژی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۲۲	تهران	تهران	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۲۳	تهران	تهران	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۲۴	تهران	دماوند	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۲۵	تهران	دماوند	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۲۶	خراسان جنوبی	بیرجند	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۲۷	خراسان جنوبی	بیرجند	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۲۸	سمنان	دامغان	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۲۹	سمنان	دامغان	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۳۰	فارس	شیراز	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۳۱	فارس	شیراز	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۳۲	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۳۳	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۳۴	همدان	همدان	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۳۵	همدان	همدان	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۳۶	یزد	اردکان	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	
۱۵۳۷	یزد	اردکان	زمین شناسی - گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۳۸	آذربایجان شرقی	تبریز	زمین شناسی - گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی	۱۵	
۱۵۳۹	آذربایجان شرقی	تبریز	زمین شناسی - گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۴۰	اصفهان	اصفهان	زمین شناسی - گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی	۱۵	
۱۵۴۱	اصفهان	اصفهان	زمین شناسی - گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۴۲	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	
۱۵۴۳	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۴۴	تهران	تهران	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	
۱۵۴۵	تهران	تهران	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۴۶	خراسان رضوی	مشهد	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	
۱۵۴۷	خراسان رضوی	مشهد	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۴۸	یزد	تفت	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	
۱۵۴۹	یزد	تفت	زیست شناسی - بیوشیمی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۵۰	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	
۱۵۵۱	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۵۲	اصفهان	نجف آباد	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	
۱۵۵۳	اصفهان	نجف آباد	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۵۴	تهران	تهران	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	
۱۵۵۵	تهران	تهران	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۵۶	مازندران	ساری	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	
۱۵۵۷	مازندران	ساری	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم پایه)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۵۵۸	همدان	همدان	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	
۱۵۵۹	همدان	همدان	زیست شناسی - علوم گیاهی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۶۰	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - گرایش علوم جانوری	۱۵	
۱۵۶۱	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - گرایش علوم جانوری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۶۲	تهران	تهران	زیست شناسی - گرایش علوم جانوری	۱۵	
۱۵۶۳	تهران	تهران	زیست شناسی - گرایش علوم جانوری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۶۴	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	زیست شناسی - گرایش علوم جانوری	۱۵	
۱۵۶۵	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	زیست شناسی - گرایش علوم جانوری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۶۶	تهران	تهران	زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	۱۵	
۱۵۶۷	تهران	تهران	زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۶۸	آذربایجان شرقی	تبریز	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۶۹	آذربایجان شرقی	تبریز	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۷۰	آذربایجان غربی	میاندوآب	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۷۱	آذربایجان غربی	میاندوآب	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۷۲	اردبیل	اردبیل	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۷۳	اردبیل	اردبیل	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۷۴	اصفهان	اصفهان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۷۵	اصفهان	اصفهان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۷۶	بوشهر	بوشهر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۷۷	بوشهر	بوشهر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۷۸	تهران	تهران	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۷۹	تهران	تهران	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۸۰	خراسان رضوی	مشهد	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۸۱	خراسان رضوی	مشهد	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۸۲	زنجان	ابهر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۸۳	زنجان	ابهر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۸۴	زنجان	زنجان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۸۵	زنجان	زنجان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۸۶	فارس	استهبان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۸۷	فارس	استهبان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۸۸	قزوین	قزوین	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۸۹	قزوین	قزوین	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۹۰	قم	قم	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۹۱	قم	قم	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۹۲	کرمان	کرمان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۹۳	کرمان	کرمان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۹۴	گیلان	رودسر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۹۵	گیلان	رودسر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۹۶	مازندران	رامسر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۹۷	مازندران	رامسر	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۵۹۸	مازندران	ساری	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۵۹۹	مازندران	ساری	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۰۰	مرکزی	دلیجان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۶۰۱	مرکزی	دلیجان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۰۲	همدان	همدان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۶۰۳	همدان	همدان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۰۴	یزد	اردکان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	
۱۶۰۵	یزد	اردکان	شیمی - شیمی آلی	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم پایه)

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۶۰۶	آذربایجان شرقی	مرند	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۰۷	آذربایجان شرقی	مرند	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۰۸	آذربایجان غربی	ارومیه	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۰۹	آذربایجان غربی	ارومیه	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۱۰	آذربایجان غربی	خوی	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۱۱	آذربایجان غربی	خوی	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۱۲	اردبیل	اردبیل	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۱۳	اردبیل	اردبیل	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۱۴	اصفهان	اصفهان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۱۵	اصفهان	اصفهان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۱۶	تهران	تهران	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۱۷	تهران	تهران	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۱۸	خراسان رضوی	مشهد	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۱۹	خراسان رضوی	مشهد	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۲۰	زنجان	ابهر	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۲۱	زنجان	ابهر	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۲۲	فارس	شیراز	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۲۳	فارس	شیراز	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۲۴	قزوین	قزوین	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۲۵	قزوین	قزوین	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۲۶	قم	قم	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۲۷	قم	قم	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۲۸	کرمان	بم	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۲۹	کرمان	بم	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۳۰	کرمان	زنگی آباد	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۳۱	کرمان	زنگی آباد	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۳۲	کرمان	سیرجان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۳۳	کرمان	سیرجان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۳۴	کرمان	کرمان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۳۵	کرمان	کرمان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۳۶	مازندران	بهشهر	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۳۷	مازندران	بهشهر	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۳۸	مازندران	ساری	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۳۹	مازندران	ساری	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۴۰	مرکزی	دلیجان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۴۱	مرکزی	دلیجان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۴۲	همدان	همدان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۴۳	همدان	همدان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۴۴	یزد	اردکان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	
۱۶۴۵	یزد	اردکان	شیمی (گرایش شیمی تجزیه)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۴۶	آذربایجان غربی	ارومیه	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	
۱۶۴۷	آذربایجان غربی	ارومیه	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۴۸	اصفهان	اصفهان	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	
۱۶۴۹	اصفهان	اصفهان	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۵۰	زنجان	ابهر	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	
۱۶۵۱	زنجان	ابهر	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۶۵۲	فارس	شیراز	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	
۱۶۵۳	فارس	شیراز	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	۱۵	شیوه آموزش محور



ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم پایه)

ملاحظات	ظرفیت پذیرش	رشته / گرایش	واحد / مرکز مجری	استان	کدرشته
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	سیرجان	کرمان	۱۶۵۴
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	سیرجان	کرمان	۱۶۵۵
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	کرمان	کرمان	۱۶۵۶
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	کرمان	کرمان	۱۶۵۷
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	بهشهر	مازندران	۱۶۵۸
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	بهشهر	مازندران	۱۶۵۹
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	ساری	مازندران	۱۶۶۰
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	ساری	مازندران	۱۶۶۱
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	اردکان	یزد	۱۶۶۲
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی فیزیک)	اردکان	یزد	۱۶۶۳
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۶۶۴
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۶۶۵
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	خوی	آذربایجان غربی	۱۶۶۶
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	خوی	آذربایجان غربی	۱۶۶۷
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	اصفهان	اصفهان	۱۶۶۸
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	اصفهان	اصفهان	۱۶۶۹
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	مشهد	خراسان رضوی	۱۶۷۰
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	مشهد	خراسان رضوی	۱۶۷۱
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	ابهر	زنجان	۱۶۷۲
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	ابهر	زنجان	۱۶۷۳
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	زنجان	زنجان	۱۶۷۴
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	زنجان	زنجان	۱۶۷۵
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	کرمان	کرمان	۱۶۷۶
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	کرمان	کرمان	۱۶۷۷
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	همدان	همدان	۱۶۷۸
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	همدان	همدان	۱۶۷۹
	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	اردکان	یزد	۱۶۸۰
شیوه آموزش محور	۱۵	شیمی (گرایش شیمی معدنی)	اردکان	یزد	۱۶۸۱
	۱۵	فیتوشیمی	تهران	تهران	۱۶۸۲
شیوه آموزش محور	۱۵	فیتوشیمی	تهران	تهران	۱۶۸۳
	۱۵	فیزیک (زمینه اتمی و مولکولی)	شیراز	فارس	۱۶۸۴
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک (زمینه اتمی و مولکولی)	شیراز	فارس	۱۶۸۵
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۶۸۶
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	ارومیه	آذربایجان غربی	۱۶۸۷
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	میاندوآب	آذربایجان غربی	۱۶۸۸
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	میاندوآب	آذربایجان غربی	۱۶۸۹
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	پرند	تهران	۱۶۹۰
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	پرند	تهران	۱۶۹۱
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	تهران	تهران	۱۶۹۲
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	تهران	تهران	۱۶۹۳
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	مشهد	خراسان رضوی	۱۶۹۴
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	مشهد	خراسان رضوی	۱۶۹۵
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	اهواز	خوزستان	۱۶۹۶
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	اهواز	خوزستان	۱۶۹۷
	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	شیراز	فارس	۱۶۹۸
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش حالت جامد	شیراز	فارس	۱۶۹۹
	۱۵	فیزیک گرایش فیزیک بنیادی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۷۰۰
شیوه آموزش محور	۱۵	فیزیک گرایش فیزیک بنیادی	تبریز	آذربایجان شرقی	۱۷۰۱

ادامه جدول شماره ۵ - کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

**(گروه امتحانی علوم پایه)**

کدرشته	استان	واحد / مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۷۰۲	تهران	تهران	فیزیک گرایش فیزیک نجومی	۱۵	
۱۷۰۳	تهران	تهران	فیزیک گرایش فیزیک نجومی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۰۴	خراسان رضوی	فریمان	فیزیک گرایش هسته ای	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۰۵	خراسان رضوی	فریمان	فیزیک گرایش هسته ای	۱۵	
۱۷۰۶	خراسان رضوی	مشهد	فیزیک گرایش هسته ای	۱۵	
۱۷۰۷	خراسان رضوی	مشهد	فیزیک گرایش هسته ای	۱۵	شیوه آموزش محور

**(گروه امتحانی فنی مهندسی)**

۱۷۰۸	تهران	تهران	مهندسی شیمی	۱۵	
۱۷۰۹	تهران	تهران	مهندسی شیمی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۱۰	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی صنایع	۱۵	
۱۷۱۱	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی صنایع	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۷۱۲	تهران	تهران	مهندسی صنایع	۱۵	
۱۷۱۳	تهران	تهران	مهندسی صنایع	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۱۴	تهران	تهران	مهندسی صنایع	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۱۵	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۵	
۱۷۱۶	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۷۱۷	تهران	تهران	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۵	
۱۷۱۸	تهران	تهران	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۱۹	تهران	تهران	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۲۰	تهران	ری	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۵	
۱۷۲۱	تهران	ری	مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره وری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۲۲	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی	۱۵	
۱۷۲۳	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۷۲۴	تهران	تهران	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی	۱۵	
۱۷۲۵	تهران	تهران	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۲۶	تهران	تهران	مهندسی صنایع - مهندسی سیستم های اقتصادی اجتماعی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۲۷	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی عمران - راه و ترابری	۱۵	
۱۷۲۸	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی عمران - راه و ترابری	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۷۲۹	تهران	تهران	مهندسی عمران - راه و ترابری	۱۵	
۱۷۳۰	تهران	تهران	مهندسی عمران - راه و ترابری	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۳۱	تهران	تهران	مهندسی عمران - راه و ترابری	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۳۲	تهران	تهران	مهندسی عمران - سازه های هیدرولیکی	۱۵	
۱۷۳۳	تهران	تهران	مهندسی عمران - سازه های هیدرولیکی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۳۴	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های چند رسانه ای)	۱۵	
۱۷۳۵	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی فناوری اطلاعات (گرایش سیستم های چند رسانه ای)	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۷۳۶	تهران	تهران	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۵	
۱۷۳۷	تهران	تهران	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۳۸	تهران	تهران	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۳۹	تهران	ری	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۵	
۱۷۴۰	تهران	ری	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۴۱	تهران	ری	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۴۲	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۵	
۱۷۴۳	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	مهندسی کامپیوتر (گرایش نرم افزار)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۴۴	تهران	تهران	مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی	۱۵	
۱۷۴۵	تهران	تهران	مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی	۱۵	شیوه آموزش محور

ادامه جدول شماره ۵- کدرشته محل های تحصیلی و مراکز مجری دوره های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

**(گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی)**

کدرشته	استان	واحد/ مرکز مجری	رشته / گرایش	ظرفیت پذیرش	ملاحظات
۱۷۴۶	خراسان رضوی	مشهد	مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	۱۵	
۱۷۴۷	خراسان رضوی	مشهد	مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۴۸	تهران	تهران	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی	۱۵	
۱۷۴۹	تهران	تهران	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۵۰	تهران	تهران	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۵۱	تهران	ری	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش مدیریت و تولید کشاورزی)	۱۵	
۱۷۵۲	تهران	ری	مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی (گرایش مدیریت و تولید کشاورزی)	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۵۳	اصفهان	اصفهان	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۵۴	اصفهان	اصفهان	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۵	
۱۷۵۵	البرز	کرج	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۵	
۱۷۵۶	البرز	کرج	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۵۷	تهران	تهران	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۵	
۱۷۵۸	تهران	تهران	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۵۹	البرز	کرج	مهندسی کشاورزی - زراعت	۱۵	
۱۷۶۰	البرز	کرج	مهندسی کشاورزی - زراعت	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۶۱	سیستان و بلوچستان	زاهدان	مهندسی کشاورزی - زراعت	۱۵	
۱۷۶۲	سیستان و بلوچستان	زاهدان	مهندسی کشاورزی - زراعت	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۶۳	تهران	تهران	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست (گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین)	۱۵	
۱۷۶۴	تهران	تهران	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست (گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین)	۱۵	شیوه آموزش محور

**(گروه امتحانی هنر)**

۱۷۶۵	تهران	تهران	پژوهش هنر	۱۵	
۱۷۶۶	تهران	تهران	پژوهش هنر	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۶۷	تهران	تهران	پژوهش هنر	۱۰	شیوه آموزش محور - مجازی
۱۷۶۸	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی معماری *	۱۵	
۱۷۶۹	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	مهندسی معماری *	۱۰	شیوه آموزش محور
۱۷۷۰	تهران	تهران	مهندسی معماری *	۱۵	
۱۷۷۱	تهران	تهران	مهندسی معماری *	۱۵	شیوه آموزش محور
۱۷۷۲	هرمزگان	بندرعباس	مهندسی معماری *	۱۵	
۱۷۷۳	هرمزگان	بندرعباس	مهندسی معماری *	۱۵	شیوه آموزش محور

\* گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد معماری تنها از میان فارغ التحصیلان کارشناسی معماری صورت می گیرد.

**نکته ۱:** محل تشکیل کلاس های رفع اشکال پذیرفته شدگان مرکز تهران و برخی از مراکز تحت پوشش استان تهران، پس از اعلام نتایج آزمون دانشپذیری بر اساس گروه های آزمون دایر اعم از فنی مهندسی، علوم انسانی، علوم پایه، کشاورزی و هنر و علوم انسانی (علوم اجتماعی، اقتصاد و مدیریت) به ترتیب در مراکز تهران شمال، تهران جنوب، تهران شرق و تهران غرب طبق جدول آدرس ها تعیین خواهد شد.

**نکته ۲:** برخی از کلاس های رفع اشکال پذیرفته شدگان کلیه رشته محل ها در همه شیوه های آموزشی با روش آموزش مجازی برگزار خواهد شد.

تذکر مهم: در شیوه آموزش محور؛ دانشجو موظف است بجای پایان نامه، دروس مشخص شده هر گروه آموزشی را انتخاب و با موفقیت بگذراند.

## آدرس و شماره تلفن مراکز و واحدهای مجری آزمون دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور

ردیف	استان	مرکز/واحد	کد	تلفنخانه	آدرس
۱	آذربایجان شرقی	بستان آباد	۰۴۳۲	۴۱۲۴۹۴۵	خیابان طالقانی، جنب بانک کشاورزی
۲	آذربایجان شرقی	تبریز	۰۴۱۱	۵۴۱۲۱۱۷-۸	خیابان مشروطه، سه راه شهید بهشتی، ک.پ: ۵۱۶۴۷
۳	آذربایجان شرقی	مراغه	۰۴۲۱	۲۲۷۴۵۵۵	میدان مجلس
۴	آذربایجان شرقی	مرند	۰۴۹۱	۲۲۶۱۶۵۶	ورودی شهرستان مرند، روبروی شهرک میلاد، مرکز مرند
۵	آذربایجان غربی	ارومیه	۰۴۴۱	۳۸۲۴۵۱۰-۱۲	بزرگراه شهید باهنر، خیابان ۸ شهریور
۶	آذربایجان غربی	خوی	۰۴۶۱	۲۳۳۲۳۴۴	بلوار ولی عصر (عج)، خ دانشگاه، ک.پ: ۵۱۶۴۷
۷	آذربایجان غربی	میاندوآب	۰۴۸۱	۲۲۲۷۷۷۷ ۲۲۲۷۱۷۱	انتهای بلوار دانشگاه
۸	آذربایجان غربی	نقده	۰۴۴۳	۶۲۶۵۰۰۱	شهرستان نقده، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور مرکز نقده
۹	اردبیل	اردبیل	۰۴۵۱	۵۵۱۳۰۰۰-۳	خیابان دانشگاه، جنب مجتمع فرهنگی کوثر
۱۰	اصفهان	آران و بیدگل	۰۳۶۲	۲۷۲۱۶۵۷	بلوار دانشگاه، ص.پ: ۱۴۱-۸۷۴۱۵
۱۱	اصفهان	اصفهان (ستاد)	۰۳۱۱	۲۶۰۸۰۲۱-۵	خ مشتاق سوم، بعد از پل شهرستان، ک.پ: ۸۱۸۵۱۸۴۴۳۱ ص.پ: ۷۱۸-۸۱۶۵۵
۱۲	اصفهان	اصفهان (مرکز)	۰۳۱۱	۷۳۹۱۵۲۵	خ اشرفی اصفهانی، خ کهنده، بالاتر از سه راه رهنان، ک.پ: ۸۱۸۸۹۱۳۴۱۵ ص.پ: ۸۱۴۶۵/۶۱۷
۱۳	اصفهان	کاشان	۰۳۶۱	۵۴۲۵۲۵۲	بلوار امام رضا، چهارراه نور، خیابان پیام
۱۴	اصفهان	نجف آباد	۰۳۳۱	-۲۶۴۳۰۰۹ ۲۶۴۳۰۰۴	بلوار شهید مطهری، جنب شهر شادی، ک.پ: ۸۵۱۳۵/۳۶۴
۱۵	اصفهان	وزوان	۰۳۱۲	۴۲۲۴۱۴۱-۲	وزوان، دانشگاه پیام نور مرکز وزوان، ک.پ: ۸۳۵۴۱-۵۱۱۵۴
۱۶	البرز	کرج	۰۲۶۱	۲۸۰۱۰۳۰-۲ و ۲۸۱۳۵۹۵	بلوار امامزاده حسن، بعد از چهارراه مصباح، داخل قلمستان، نرسیده به مسجد ولی عصر (عج)
۱۷	بوشهر	بوشهر	۰۷۷۱	۵۵۵۹۴۸۶	بوشهر، خیابان شهید چمران، بلوار غدیر، دانشگاه پیام نور
۱۸	بوشهر	واحد بین المللی عسلویه	۰۷۷۲	-۷۳۷۲۷۸۸ ۷۳۷۶۰۳۲	بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، میدان فاضل جمی، بلوار سیراف، خیابان وحدت
۱۹	تهران	پاکدشت	۰۲۹۲	-۳۰۳۶۲۳۶ ۳۰۳۸۶۶۶	بلوار امام رضا، خیابان پارچین، روبروی شهرک سامانشهر
۲۰	تهران	پرنده	۰۲۲۹	۴۷۲۰۷۰۰-۲	کیلومتر ۳۵ جاده تهران ساوه، شهر جدید پرنده
۲۱	تهران	تهران جنوب	۰۲۱	۸۸۸۰۱۰۹۰	تهران، میدان فردوسی، خیابان استاد نجات‌اللهی، نبش خیابان سپند، دانشگاه پیام نور مرکز تهران جنوب
۲۲	تهران	تهران شرق	۰۲۱	۸۸۹۱۳۴۷۰	تهران، میدان فردوسی، خیابان استاد نجات‌اللهی، خیابان شهید فلاح‌پور، پلاک ۲۷، دانشگاه پیام نور مرکز تهران شرق
۲۳	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	۰۲۱	۸۸۸۰۷۸۸۳	تهران، میدان فردوسی، خیابان استاد نجات‌اللهی، نبش خیابان سپند، انتهای کوچه هشتم، پلاک ۱۱، ساختمان شماره ۱ دانشگاه پیام نور مرکز شمیرانات
۲۴	تهران	تهران غرب	۰۲۱	۴۴۷۰۴۵۷۰	تهران، انتهای غربی اتوبان شهید همت، بعد از دانشگاه علوم انتظامی، شهرک شهید باقری، روبروی درمانگاه، دانشگاه پیام نور مرکز تهران غرب
۲۵	تهران	دماوند	۰۲۲۱	۵۲۲۰۴۲۰	دماوند، میدان قدس، خیابان دانشگاه، شهرک امامیه، میدان بسیج، دانشگاه پیام نور
۲۶	تهران	ری	۰۲۱	۳۳۳۸۹۹۷۰ ۳۳۳۸۹۹۶۵	سه راه ورامین، خ ابن بابویه، خ میرعابدینی، روبروی برج طغرل، پلاک ۹۰، ک.پ: ۱۸۶۴۶۶۶۴۸۹
۲۷	تهران	سازمان مرکزی پیام‌نور	۰۲۱	۲۳۳۲۰۰۰۰	تهران، مینی سیتی، میدان شهید محلاتی، خیابان نخل، سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور
۲۸	تهران	لوسانات	۰۲۱	۲۶۵۴۸۱۸۵	لوسان، ابتدای کمربندی، ساختمان آموزشی پیام نور

## آدرس و شماره تلفن مراکز و واحدهای مجری آزمون دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور

ردیف	استان	مرکز/واحد	کد	تلفنخانه	آدرس
۲۹	تهران	ورامین	۰۲۹۲	۲۱۵۷۱۱۱	قرچک، میدان کلانتری، انتهای بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۱۱۳-۳۹۷۱۵
۳۰	چهارمحال و بختیاری	بروجن	۰۳۸۲	۴۲۳۳۱۱۱ -۴۲۳۱۰۰۵	بلوار مدرس، دانشگاه پیام نور، ک.پ: ۸۸۷۱۸۵۴۴۸۹
۳۱	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	۰۳۸۱	۲۲۲۶۳۱۱ -۲۲۲۲۵۶۴	خ فردوسی شمالی، روبروی پارک ملت، ک.پ: ۸۸۱۷۶۴۳۳۴۸
۳۲	چهارمحال و بختیاری	فارسان	۰۳۸۲	۷۲۲۷۶۷۵ -۷۲۲۷۶۶۵	خیابان جمهوری، دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۱۵۱-۸۸۶
۳۳	خراسان جنوبی	بیرجند	۰۵۶۱	۲۲۲۰۰۲۳-۵	کیلومتر ۴ جاده بیرجند - زاهدان، سمت راست پل غیر هم سطح غدیر، ص.پ: ۲۳۲
۳۴	خراسان جنوبی	فردوس	۰۵۳۴	۲۲۲۷۹۹۶	فردوس، شهرک ولی عصر، میدان غدیر
۳۵	خراسان جنوبی	قاین	۰۵۶۲	۵۲۳۳۲۵۵-۶	بلوار دانشگاه، ص.پ: ۱۴۶
۳۶	خراسان رضوی	فریمان	۰۵۱۲	۶۲۲۳۰۷۵-۶	فریمان، خ سد، بعد از پارک جنگلی، ص.پ: ۳۳
۳۷	خراسان رضوی	گناباد	۰۵۳۵	۷۲۵۹۲۰۳	گناباد، انتهای خیابان شهید شوریده
۳۸	خراسان رضوی	مشهد	۰۵۱۱	۸۶۸۳۰۰۲-۵	مشهد، بلوار وکیل آباد، سه راه تربیت، خیابان شهید ستاری، اول پل فاسم آباد، ص.پ: ۴۳۳
۳۹	خراسان رضوی	نیشابور	۰۵۵۱	۶۶۱۱۲۴۹	نیشابور، شهرک بهداری، سینای ۸، دانشگاه پیام نور
۴۰	خراسان شمالی	بجنورد	۰۵۸۴	۲۲۹۶۷۲۱-۴	انتهای خ ۱۷ شهریور، خ دانشگاه، خ شهریار، ص.پ: ۲۸۰
۴۱	خوزستان	اهواز	۰۶۱۱	۳۳۲۹۹۶۲-۸	شهرک پردیس، انتهای بلوار پردیس
۴۲	خوزستان	رامهرمز	۰۶۹۱	۲۲۲۲۰۲۴	رامهرمز، کمیه، دانشگاه پیام نور
۴۳	زنجان	ابهر	۰۲۴۲	۵۲۳۳۵۵۶	جاده ترانزیت تهران - تبریز، ص.پ: ۹۷
۴۴	زنجان	زنجان	۰۲۴۱	۴۲۴۳۸۹۵	فلکه دارالقرآن، خ امامت، جنب درمانگاه روزبه، دانشگاه پیام نور
۴۵	سمنان	دامغان	۰۲۳۲	۵۲۵۳۰۰۲	میدان آزادگان، اول جاده تهران، ص.پ: ۳۶۷۱۵
۴۶	سمنان	سمنان	۰۲۳۱	۳۳۳۱۲۷۳	سمنان، بلوار قدس، جنب نهضت سوادآموزی، ابتدای بلوار امیرکبیر، دانشگاه پیام نور
۴۷	سمنان	گرمسار	۰۲۳۲	۴۲۲۹۹۹۲-۳	روبروی فرمانداری، شهرک گلستان
۴۸	سیستان و بلوچستان	زاهدان	۰۵۴۱	۳۴۲۴۷۸۳ ۳۴۲۴۷۸۶	زاهدان، خ دانشگاه، بعد از میدان دکتر حسابی، دانشگاه پیام نور
۴۹	فارس	استهبان	۰۷۳۲	۴۲۲۹۰۴۰-۳	بلوار سرداران شهید
۵۰	فارس	اوز	۰۷۸۲	۳۶۲۴۴۰۰	کیلومتر ۳ جاده شیراز
۵۱	فارس	شیراز	۰۷۱۱	۶۱۲۲۸۰۱-۱۱	خ قصر دشت، رحمت آباد، ساختمان شماره یک، حوزه مدیریت، ک.پ: ۷۱۳۶۵-۹۴۴
۵۲	قزوین	بویین زهرا	۰۲۸۲	۴۲۲۲۵۹۸	بویین زهرا، جاده بوئین زهرا به ساوه، مابین بیمارستان امیرالمومنین و شهرک صنعتی
۵۳	قزوین	قزوین	۰۲۸۱	۳۳۳۲۷۴۱-۲ ۳۳۳۸۷۰۴	قزوین، خیابان نواب شمالی، ص.پ: ۸۷۸
۵۴	قم	قم	۰۲۵۱	۷۷۸۰۱۱۶-۹	میدان جهاد، میدان امامزاده سید علی، خ ۶۰ متری شهدای پست، ص.پ: ۳۱۱-۳۷۱۸۵
۵۵	کردستان	بیجار	۰۸۷۲	۴۲۳۲۴۲۸	بیجار، شهرک آفتاب، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۵۶	کردستان	سقز	۰۸۷۴	۳۲۴۷۴۰۰	شهرک دانشگاه، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۵۷	کردستان	سنندج	۰۸۷۱	۷۲۷۰۳۱۵	سنندج، بهاران ۱۷/۱، دانشگاه پیام نور سنندج
۵۸	کرمان	بم	۰۳۴۴	۳۲۲۱۰۲۵	بم، بلوار جانبازان
۵۹	کرمان	جیرفت	۰۳۴۸	۲۳۱۵۱۵۵-۶	جیرفت، بلوار پاسداران، جنب دادگستری
۶۰	کرمان	زنگی آباد	۰۳۴۲	۳۲۴۳۱۴۸	زنگی آباد، بلوار معلم، جنب پاسگاه انتظامی

## آدرس و شماره تلفن مراکز و واحدهای مجری آزمون دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور

ردیف	استان	مرکز/واحد	کد	تلفنخانه	آدرس
۶۱	کرمان	سیرجان	۰۳۴۵	۵۲۲۶۸۰۰	بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی، بلوار سیداحمد خمینی، دانشگاه پیام نور، ک.پ: ۷۸۱۶۸۵۸۳۳۳
۶۲	کرمان	کرمان	۰۳۴۱	۳۳۲۱۴۹۴-۵	بلوار کمربندی، روبروی دانشکده علوم شهید باهنر، جنب تصفیه خانه آب، بزرگراه امام (ره)، جنب مجتمع علوم دانشگاه شهید باهنر، ص.پ: ۷۶۱۷۵-۵۵۹
۶۳	گلستان	گنبد کاووس	۰۱۷۲	۳۳۳۴۳۱۶-۹	خ طالقانی شرقی، انتهای بلوار دانشجو
۶۴	گیلان	رشت	۰۱۳۱	۶۶۶۹۹۱۵ ۶۶۰۵۵۵۱	انتهای بلوار امام خمینی (ره)، کوچه دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۴۱۹۳۸-۱۹۵۷
۶۵	گیلان	رودسر	۰۱۴۲	۶۲۳۰۰۳۴	رودسر، خیابان انقلاب، ص.پ: ۱۱۷۸
۶۶	مازندران	آمل	۰۱۲۱	۲۲۸۳۶۰۸ ۲۲۸۰۶۰۶	انتهای خیابان طالب آملی، ص.پ: ۶۷۴/۴۶۱۳۵
۶۷	مازندران	بابل	۰۱۱	۲۲۵۰۶۶۱ ۲۲۵۰۹۰۷	میدان کشوری، روبروی اداره برق
۶۸	مازندران	بهشهر	۰۱۵۲	۶۴۳۳۷۵۳-۴	کیلومتر ۷ جاده گرگان، مقابل کارخانه نئوپان، ص.پ: ۳۸۵۱۵-۴۵۱۱
۶۹	مازندران	رامسر	۰۱۹۲	۵۲۳۵۴۰۶-۹	خیابان امام رضا، ک.پ: ۴۶۳۶۴
۷۰	مازندران	ساری	۰۱۵۱	۳۲۵۸۹۶۱-۴	خ ۱۵ خرداد، خ دانشگاه
۷۱	مرکزی	اراک	۰۸۶۱	۳۶۷۵۵۹۲-۵	کمربندی شمالی، حدفاصل کوی الهیه و برق باختر، ص.پ: ۳۸۱۳۵-۱۱۳۶
۷۲	مرکزی	دلیجان	۰۸۶۶	۴۲۳۲۰۳۵	خ دانشگاه، دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۳۷۹۱۸-۶۲
۷۳	مرکزی	ساوه	۰۲۵۵	۲۲۴۱۳۵۱-۲ ۲۲۴۰۳۵۱	میدان فلسطین، میدان دانشگاه، ص.پ: ۱۷۱
۷۴	هرمزگان	بندرعباس	۰۷۶۱	۵۵۵۰۲۱۷ ۵۵۵۰۲۱۱	بندرعباس، بلوار امام خمینی، ص.پ: ۴۴۵۸ - ۷۹۱۴۵
۷۵	هرمزگان	واحد بین المللی قشم	۰۷۶۳	۵۲۴۲۰۷۱-۷	هرمزگان، قشم، بلوار امام قلی خان، مجتمع نخل زرین، بلوک B، دانشگاه پیام نور واحد قشم
۷۶	هرمزگان	واحد بین المللی کیش	۰۷۶۴	۴۴۶۴۱۰۹ ۴۴۶۴۱۰۷	هرمزگان، کیش، بلوار ساحلی، روبروی هتل شایگان، دانشگاه پیام نور واحد کیش
۷۷	همدان	ملایر	۰۸۵۱	۳۳۳۸۲۸۳	میدان انقلاب، بلوار شهید بهشتی، نرسیده به دریاچه کوثر، جنب سازمان هلال احمر
۷۸	همدان	همدان	۰۸۱۱	۲۵۴۶۸۴۱-۳ ۲۵۴۶۷۲۱-۵	همدان، سه راهی شهرک فرهنگیان
۷۹	یزد	ابركوه	۰۳۵۲	۶۸۲۴۰۹۰	ابركوه، میدان ولی عصر، ابتدای کمربندی، ص.پ: ۱۹۵
۸۰	یزد	اردکان	۰۳۵۲	۷۲۲۰۰۱۲-۱۴	خیابان صدرآباد، خیابان دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۱۹۵
۸۱	یزد	تفت	۰۳۵۲	۶۲۳۲۸۰۲	تفت، ابتدای بلوار ورودی به تفت، دانشگاه پیام نور
۸۲	یزد	رضوانشهر صدوق	۰۳۵۲	۳۶۲۶۷۶۰-۴	بلوار صاحب الزمان، دانشگاه پیام نور، ص.پ: ۸۹۴۱۷۸۷۶۷۵
۸۳	یزد	مهریز	۰۳۵۲	۵۲۲۴۳۰۰	مهریز، مزویرآباد، انتهای خیابان یادگار امام، دانشگاه پیام نور
۸۴	یزد	یزد	۰۳۵۱	۸۲۵۰۷۲۰-۳	یزد، بلوار دانشجو، دانشگاه پیام نور یزد

تهران، مینی سیتی، میدان شهید محلاتی، خیابان نخل - تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۲۰۰۰۰

سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور

## جدول شماره ۶: کد و نام سازمان های طرف قرارداد دانشگاه پیام نور

کد	عنوان سازمان	کد	عنوان سازمان
۴۰۱	استانداری اصفهان	۴۲۰	سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی
۴۰۲	استانداری تهران	۴۲۱	ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری
۴۰۳	استانداری خراسان رضوی	۴۲۲	شرکت سهامی بیمه ایران
۴۰۴	استانداری زنجان	۴۲۳	شورای عالی استان ها
۴۰۵	استانداری قم	۴۲۴	شورای نگهبان
۴۰۶	استانداری هرمزگان	۴۲۵	فرهنگستان هنر
۴۰۷	بانک صادرات	۴۲۶	کارکنان اداری و آموزشی دانشگاه پیام نور
۴۰۸	بانک ملت	۴۲۷	گمرک جمهوری اسلامی ایران
۴۰۹	پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی	۴۲۸	مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی
۴۱۰	خانواده شهدا و ایثارگران	۴۲۹	معاونت آموزش قوه قضائیه
۴۱۱	دانشگاه امام حسین (ع)	۴۳۰	منطقه آزاد قشم
۴۱۲	دانشگاه فنی و حرفه ای	۴۳۱	منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (عسلویه)
۴۱۳	دانشگاه مالک اشتر	۴۳۲	نهاد ریاست جمهوری
۴۱۴	داوطلب بومی جزیره ابوموسی	۴۳۳	نهاد کتابخانه های عمومی کشور
۴۱۵	سازمان بازرسی کل کشور	۴۳۴	وزارت امور خارجه
۴۱۶	سازمان تبلیغات اسلامی	۴۳۵	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی وابسته به این وزارتخانه
۴۱۷	سازمان سمت	۴۳۶	همسر و فرزندان اعضای هیأت علمی دانشگاه های دولتی وابسته به وزارت علوم و تحقیقات و فناوری
۴۱۸	سازمان شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور	۴۳۷	همسر و فرزندان کارکنان اداری و آموزشی دانشگاه پیام نور
۴۱۹	سازمان صدا و سیما		

## تذکر مهم:

- داوطلبان از تماس تلفنی با هر یک از حوزه های دانشگاه پیام نور و یا سازمان سنجش آموزش کشور، اکیداً خودداری نموده و صرفاً موضوع را از طریق نماینده ارگان ذیربط پیگیری نمایند.

## جدول شماره ۷: کد و نام استان ها و شهرستان ها

کد و نام استان		نام و کد شهرستان
۱۰	آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چارویماق (۱۰۱۶)، سراب (۱۰۱۷)، شبستر (۱۰۲۱)، عجب شیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشترود (۱۰۴۱).
۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، جالدران (۱۱۱۷)، چابهاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲	اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله سوار (۱۲۰۵)، پارس آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳	اصفهان	آران و بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، جادگان (۱۳۱۶)، خمینی شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبابانک (۱۳۴۰)، دهقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰	البرز	ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴	ایلام	آبدانان (۱۴۰۲)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، دره شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، شیروان و چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵	بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶	تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، پاکدشت (۱۶۰۴)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، ریاط کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۲۶).
۱۷	چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارس (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸	خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۲)، درمیان (۱۸۰۵)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، فردوس (۱۸۱۱)، قائنات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹	خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، نایب آباد (۱۹۰۹)، تخت جلگه (۱۹۱۲)، تربت جام (۱۹۱۶)، تربت حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاده (۱۹۲۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مه ولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰	خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱	خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیمشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ ملک (۲۱۱۷)، بای (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجد سلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲	زنجان	ایجرود (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، طارم (۲۲۱۴) و ماه نیشان (۲۲۱۶).
۲۳	سمنان	دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱) و مهدی شهر (۲۳۱۳).
۲۴	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چابهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زابلی (۲۴۱۶)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب سوران (۲۴۳۰)، کنارک (۲۴۳۳)، نیک شهر (۲۴۴۰) و هیرمند (۲۴۴۵).
۲۵	فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارسنجان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرم بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فراشبند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیروکارزین (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی ریز (۲۵۷۶).
۲۶	قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷	قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸	کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و مریوان (۲۸۲۷).
۲۹	کرمان	انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنده (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهربابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوه بنان (۲۹۴۲)، کهنوچ (۲۹۴۴) و منوجان (۲۹۴۶).
۳۰	کرمانشاه	اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرپل ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱	کهگیلویه و بویر احمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴) و گچساران (۳۱۱۶).
۳۲	گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، آق قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳	گیلان	آستارا (۳۳۰۲)، آستانه اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندر انزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه سرا (۳۳۲۹)، طوالش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴	لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرد (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵	مازندران	آمل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، عباس آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم شهر (۳۵۳۴)، گلگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، نکاه (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶	مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلپجان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، کمیجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷	هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸	همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تویسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کبودرآهنگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹	یزد	ابرقوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، صدوق (۳۹۱۳)، طبس (۳۹۱۶)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱	خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد و صدور شناسنامه آنان خارج از کشور می باشد کد ۹۹۹۹ را در بند مربوط در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.



## جدول شماره ۸- کد و نام دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور

کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه
۱۰۰۱	آموزشکده آمار و انفورماتیک سازمان سنجش آموزش کشور	۱۰۵۰	دانشکده صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران - واحد قم	۱۱۰۰	دانشگاه دخترانه حضرت معصومه (س) - قم
۱۰۰۲	آموزشکده تربیت حیدریه	۱۰۵۱	دانشکده علمی کاربردی پست و مخابرات وزارت ارتباطات	۱۱۰۱	دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار
۱۰۰۴	آموزشکده علوم و فنون دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۱۰۵۲	دانشکده علوم اقتصادی	۱۱۰۲	دانشگاه رازی - کرمانشاه
۱۰۰۵	آموزشکده فنی نقشه برداری سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح	۱۰۶۹	دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر	۱۱۰۳	دانشگاه زابل
۱۰۰۶	آموزشکده فنی نقشه برداری وابسته به سازمان نقشه برداری کشور	۱۰۵۵	دانشکده علوم پزشکی دزفول	۱۱۰۴	دانشگاه زنجان
۱۰۱۸	آموزشکده کشاورزی کرج - وابسته به وزارت جهاد کشاورزی	۱۰۷۱	دانشکده علوم پزشکی کرج	۱۱۰۵	دانشگاه سمنان
۱۰۱۹	آموزشکده محیط زیست - وابسته به سازمان حفاظت محیط زیست	۱۰۶۱	دانشکده علوم قرآنی	۱۱۰۶	دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان
۱۰۲۰	پژوهشکده امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی	۱۰۶۲	دانشکده علوم قضایی و خدمات اداری	۱۱۰۷	دانشگاه شاهد
۱۰۲۱	پژوهشکده ساختمان و مسکن	۱۰۶۳	دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران	۱۱۰۸	دانشگاه شهرکرد
۱۰۲۲	پژوهشکده صنایع رنگ - تهران	۱۰۶۴	دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۱۰۹	دانشگاه شهید باهنر - کرمان
۱۰۲۳	پژوهشکده علوم زمین سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور	۱۰۶۵	دانشکده فرماندهی و ستاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۱۱۱۰	دانشگاه شهید بهشتی - تهران
۱۰۲۴	پژوهشکده فرهنگ و هنر اسلامی	۱۰۶۸	دانشکده فنی و مهندسی اراک	۱۱۱۱	دانشگاه شهید چمران - اهواز
۱۰۲۵	پژوهشکده مطالعات بین المللی انرژی	۱۰۷۰	دانشکده فنی و مهندسی تربیت حیدریه	۱۲۴۶	دانشگاه شهید مطهری - تهران
۱۰۲۶	پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله	۱۰۷۲	دانشکده فنی و مهندسی گلپایگان	۱۱۱۲	دانشگاه شیراز
۱۰۲۷	پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی	۱۰۷۳	دانشکده کشاورزی شیروان	۱۱۱۳	دانشگاه صنایع و معادن ایران
۱۰۲۸	پژوهشگاه حوزه و دانشگاه	۱۰۷۵	دانشگاه اراک	۱۱۱۴	دانشگاه صنعت آب و برق شهید عباسپور - تهران
۱۰۲۹	پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران	۱۰۷۶	دانشگاه ارومیه	۱۱۱۵	دانشگاه صنعت نفت
۱۰۳۰	پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی	۱۰۷۷	دانشگاه اصفهان	۱۱۱۶	دانشگاه صنعتی ارومیه
۱۰۳۱	پژوهشگاه علوم و فناوری دفاعی	۱۰۷۸	دانشگاه افسری امام علی (ع) - نزاجا	۱۱۱۷	دانشگاه صنعتی اصفهان
۱۰۳۲	پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری	۱۰۷۹	دانشگاه الزهراء (س)	۱۱۱۸	دانشگاه صنعتی امیرکبیر - تهران
۱۰۳۳	پژوهشگاه مواد و انرژی	۱۰۸۰	دانشگاه امام حسین (ع)	۱۱۱۹	دانشگاه صنعتی بابل
۱۰۳۴	پژوهشگاه هوافضا	۱۰۸۱	دانشگاه امام صادق (ع)	۱۱۲۰	دانشگاه صنعتی بیرجند
۱۰۳۵	حوزه علمیه خراسان	۱۰۸۲	دانشگاه آیت الله بروجردی - بروجرد	۱۱۲۱	دانشگاه صنعتی جندی شاپور - دزفول
۱۰۳۶	حوزه علمیه قم	۱۰۸۳	دانشگاه ایلام	۱۲۲۷	دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء - بهبهان
۱۰۳۷	دانشکده اطلاعات	۱۰۸۴	دانشگاه بجنورد	۱۱۲۲	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - تهران
۱۰۳۸	دانشکده الهیات میبد	۱۲۳۱	دانشگاه بناب	۱۱۲۳	دانشگاه صنعتی سهند - تبریز
۱۰۳۹	دانشکده امام محمد باقر (ع)	۱۰۸۵	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	۱۲۴۰	دانشگاه صنعتی سیرجان
۱۰۴۰	دانشکده پرستاری بانک ملی	۱۰۸۶	دانشگاه بیرجند	۱۱۲۴	دانشگاه صنعتی شاهرود
۱۰۴۳	دانشکده تربیت دبیر فنی و حرفه ای دختران تهران - شریعتی	۱۰۸۷	دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) - قزوین	۱۱۲۵	دانشگاه صنعتی شریف - تهران
۱۰۴۶	دانشکده حفاظت و بهداشت کار - تهران	۱۰۸۸	دانشگاه تبریز	۱۱۲۶	دانشگاه صنعتی شیراز
۱۰۴۷	دانشکده خبر - سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران	۱۰۸۹	دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی کرمان	۱۱۲۷	دانشگاه صنعتی قم
۱۰۴۸	دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه	۱۰۹۰	دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی	۱۱۲۸	دانشگاه صنعتی کرمانشاه
۱۰۴۹	دانشکده صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	۱۰۹۲	دانشگاه تربیت مدرس	۱۱۲۹	دانشگاه صنعتی مالک اشتر
		۱۰۹۳	دانشگاه تربیت معلم آذربایجان - تبریز	۱۱۳۰	دانشگاه صنعتی همدان
		۱۰۹۴	دانشگاه تربیت معلم تهران	۱۱۳۱	دانشگاه صنعتی هویزه - سوسنگرد
		۱۰۹۵	دانشگاه تربیت معلم سبزوار	۱۱۳۲	دانشگاه علم و صنعت ایران - تهران
		۱۰۹۶	دانشگاه تفرش	۱۱۳۴	دانشگاه علوم اسلامی رضوی - مشهد
		۱۰۹۷	دانشگاه تهران	۱۱۳۶	دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی
		۱۰۹۹	دانشگاه خلیج فارس بوشهر	۱۱۳۷	دانشگاه علوم پایه انتظامی نیروی انتظامی
		۱۱۳۸	دانشگاه دامغان	۱۱۳۹	دانشگاه علوم پزشکی اراک
				۱۱۴۰	دانشگاه علوم پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران
				۱۱۴۱	دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

## ادامه جدول شماره ۸- کد و نام دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور

کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه	کد	عنوان مؤسسه
۱۱۴۲	دانشگاه علوم پزشکی ارومیه	۱۱۸۳	دانشگاه علوم پزشکی یزد	۱۱۴۳	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان
۱۱۴۳	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان	۱۱۸۴	دانشگاه علوم دریایی امام خمینی(ره) - نوشهر	۱۱۴۵	دانشگاه علوم پزشکی ایران
۱۱۴۵	دانشگاه علوم پزشکی ایران	۱۱۸۵	دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین - ملائانی اهواز	۱۱۴۶	دانشگاه علوم پزشکی ایلام
۱۱۴۶	دانشگاه علوم پزشکی ایلام	۱۱۸۶	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری	۱۱۴۷	دانشگاه علوم پزشکی بابل
۱۱۴۷	دانشگاه علوم پزشکی بابل	۱۱۸۷	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	۱۱۴۸	دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج) - تهران
۱۱۴۸	دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج) - تهران	۱۱۸۸	دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	۱۱۴۹	دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس
۱۱۴۹	دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس	۱۱۸۹	دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۱۵۰	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر
۱۱۵۰	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر	۱۱۹۰	دانشگاه علامه طباطبائی	۱۱۵۱	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
۱۱۵۱	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند	۱۱۹۱	دانشگاه فردوسی مشهد	۱۱۵۲	دانشگاه علوم پزشکی تبریز
۱۱۵۲	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	۱۱۹۲	دانشگاه قم	۱۱۵۳	دانشگاه علوم پزشکی تهران
۱۱۵۳	دانشگاه علوم پزشکی تهران	۱۱۹۳	دانشگاه کاشان	۱۱۵۴	دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور - اهواز
۱۱۵۴	دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور - اهواز	۱۱۹۴	دانشگاه کردستان - سنندج	۱۱۵۵	دانشگاه علوم پزشکی چهارم
۱۱۵۵	دانشگاه علوم پزشکی چهارم	۱۱۹۵	دانشگاه گلستان - گرگان	۱۱۵۶	دانشگاه علوم پزشکی جیرفت
۱۱۵۶	دانشگاه علوم پزشکی جیرفت	۱۱۹۶	دانشگاه گیلان - رشت	۱۰۵۴	دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی - بجنورد
۱۰۵۴	دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی - بجنورد	۱۱۹۷	دانشگاه لرستان - خرم‌آباد	۱۱۵۷	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان
۱۱۵۷	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان	۱۱۹۸	دانشگاه مازندران - بابلسر	۱۱۵۸	دانشگاه علوم پزشکی زاہل
۱۱۵۸	دانشگاه علوم پزشکی زاہل	۱۱۹۹	دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل	۱۱۵۹	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان
۱۱۵۹	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان	۱۲۰۰	دانشگاه مذاهب اسلامی	۱۱۶۰	دانشگاه علوم پزشکی زنجان
۱۱۶۰	دانشگاه علوم پزشکی زنجان	۱۲۰۱	دانشگاه مراغه	۱۱۶۱	دانشگاه علوم پزشکی سبزوار
۱۱۶۱	دانشگاه علوم پزشکی سبزوار	۱۲۰۲	دانشگاه معارف اسلامی - قم	۱۱۶۲	دانشگاه علوم پزشکی سمنان
۱۱۶۲	دانشگاه علوم پزشکی سمنان	۱۲۰۳	دانشگاه ملایر	۱۱۶۳	دانشگاه علوم پزشکی شاهرود
۱۱۶۳	دانشگاه علوم پزشکی شاهرود	۱۲۳۶	دانشگاه نیشابور	۱۱۶۴	دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
۱۱۶۴	دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد	۱۲۲۶	دانشگاه ولایت - ایرانشهر	۱۱۶۵	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی - تهران
۱۱۶۵	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی - تهران	۱۲۰۴	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	۱۱۶۶	دانشگاه علوم پزشکی شیراز
۱۱۶۶	دانشگاه علوم پزشکی شیراز	۱۲۰۵	دانشگاه هرمزگان - بندرعباس	۱۱۶۷	دانشگاه علوم پزشکی فاطمیه قم
۱۱۶۷	دانشگاه علوم پزشکی فاطمیه قم	۱۲۰۶	دانشگاه هنر اسلامی - تبریز	۱۱۶۸	دانشگاه علوم پزشکی فسا
۱۱۶۸	دانشگاه علوم پزشکی فسا	۱۲۰۷	دانشگاه هنر اصفهان	۱۱۶۹	دانشگاه علوم پزشکی قم
۱۱۶۹	دانشگاه علوم پزشکی قم	۱۲۰۸	دانشگاه هنر تهران	۱۱۷۰	دانشگاه علوم پزشکی قزوین
۱۱۷۰	دانشگاه علوم پزشکی قزوین	۱۲۰۹	دانشگاه یاسوج	۱۱۷۱	دانشگاه علوم پزشکی کاشان
۱۱۷۱	دانشگاه علوم پزشکی کاشان	۱۲۱۰	دانشگاه یزد	۱۱۷۲	دانشگاه علوم پزشکی کردستان
۱۱۷۲	دانشگاه علوم پزشکی کردستان	۱۲۱۱	دانشگاه‌های خارج کشور واقع در قاره اروپا	۱۱۷۳	دانشگاه علوم پزشکی کرمان
۱۱۷۳	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	۱۲۱۲	دانشگاه‌های خارج کشور واقع در قاره آسیا	۱۱۷۴	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه
۱۱۷۴	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	۱۲۱۳	دانشگاه‌های خارج کشور واقع در قاره آفریقا	۱۱۷۵	دانشگاه علوم پزشکی گرگان
۱۱۷۵	دانشگاه علوم پزشکی گرگان	۱۲۱۴	دانشگاه‌های خارج کشور واقع در قاره اقیانوسیه	۱۱۷۶	دانشگاه علوم پزشکی گلستان
۱۱۷۶	دانشگاه علوم پزشکی گلستان	۱۲۱۵	دانشگاه‌های خارج کشور واقع در قاره آمریکا	۱۰۶۰	دانشگاه علوم پزشکی گناباد
۱۰۶۰	دانشگاه علوم پزشکی گناباد	۱۲۲۰	سازمان حفاظت و اطلاعات ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۱۷۷	دانشگاه علوم پزشکی گیلان
۱۱۷۷	دانشگاه علوم پزشکی گیلان	۱۲۲۴	سازمان‌های تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	۱۱۷۸	دانشگاه علوم پزشکی لرستان
۱۱۷۸	دانشگاه علوم پزشکی لرستان			۱۱۷۹	دانشگاه علوم پزشکی مازندران
۱۱۷۹	دانشگاه علوم پزشکی مازندران			۱۱۸۰	دانشگاه علوم پزشکی مشهد
۱۱۸۰	دانشگاه علوم پزشکی مشهد			۱۱۸۱	دانشگاه علوم پزشکی همدان
۱۱۸۱	دانشگاه علوم پزشکی همدان			۱۱۸۲	دانشگاه علوم پزشکی یاسوج
۱۱۸۲	دانشگاه علوم پزشکی یاسوج				

\* داوطلبان فارغ‌التحصیل این مؤسسات و مراکز آموزشی برای اطلاع از کد محل تحصیل و درج آن در تقاضانامه اینترنتی، از تاریخ ۹۰/۸/۴ به سایت سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه نمایند.

**جدول شماره ۹: نام رشته‌های تحصیلی دوره کارشناسی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور**

کد	عنوان رشته تحصیلی	گرایش‌های تحت پوشش	کد	عنوان رشته تحصیلی	گرایش‌های تحت پوشش
گروه علوم پایه			گروه علوم انسانی		
۱۰۱	اطلاعات	اطلاعات، ضداطلاعات، اطلاعات نظامی	۲۰۱	آمار	
۱۰۲	الهیات و معارف اسلامی	کلیه گرایشها، ادیان و مذاهب	۲۰۲	ریاضی	محض، کاربردی، دبیری
۱۰۳	امور گمرکی		۲۰۳	زمین شناسی	دبیری، کاربردی
۱۰۴	باستانشناسی		۲۰۴	زیست شناسی	عمومی، علوم گیاهی، علوم جانوری، علوم سلولی ملکولی، ژنتیک، میکروبیولوژی، زیست دریا، بیولوژی سلولی، سیستماتیک گیاهی
۱۳۷	پست				
۱۰۵	تاریخ	دبیری، تاریخ اسلام			
۱۰۶	تربیت بدنی و علوم ورزشی	دبیری	۲۰۵	شیمی	بیوشیمی، محض، کاربردی، دبیری، شیمی فیزیک
۱۰۷	جغرافیا	طبیعی، انسانی، برنامه‌ریزی شهری و روستایی، سیاسی نظامی، ژئومورفولوژی، کلیماتولوژی، اقلیم‌شناسی، دبیری	۲۰۶	علوم دریایی	اقیانوس شناسی - فیزیک دریا
			۲۰۷	علوم کامپیوتر	
۱۰۸	حسابداری		۲۰۸	فیزیک	دبیری، نظری و اختر فیزیک، حالت جامد، هسته‌ای، اتمی و ملکولی، بیوفیزیک، ژئوفیزیک، اپتیک و لیزر
۱۰۹	حقوق	علوم قضایی - حقوق قضایی	۲۰۹	هواشناسی	
۱۱۰	روانشناسی	عمومی، بالینی	۲۱۰	علوم تجربی	
گروه فنی و مهندسی					
۱۱۱	زبان اسپانیایی		۳۰۱	علوم و فنون هوانوردی	مراقبت پرواز، نوابری هوایی، خلبانی، خلبانی هلی کوپتر
۱۱۲	زبان آلمانی	مترجمی	۳۰۲	مهندسی برق	الکترونیک، مخابرات، کنترل، قدرت، دیر فنی برق، الکترونیک و مخابرات دریایی، جنگ الکترونیک
۱۱۳	زبان ایتالیایی				
۱۳۸	زبان ترکی استانبولی		۳۰۳	مهندسی پزشکی	بیوالکترونیک، بالینی
۱۱۴	زبان چینی		۳۰۴	مهندسی پلیمر	صنایع پلیمر، تکنولوژی علوم رنگ، صنایع رنگ
۱۱۵	زبان روسی	مترجمی	۳۰۵	مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوایی	کنترل شکاری، عملیات موشکی، اطلاعات عملیاتی
۱۱۶	زبان ژاپنی				
۱۳۹	زبان شناسی		۳۰۶	مهندسی دریا	مهندسی دریایی، دریانوردی، کشتی سازی، تفنگداری دریایی، نوابری و فرماندهی کشتی، مهندسی کشتی
۱۱۷	زبان فرانسه	ادبی، مترجمی	۳۰۷	مهندسی راه آهن	حمل و نقل ریلی، سازه های ریلی، ماشینهای ریلی
۱۱۸	زبان و ادبیات عرب	دبیری، مترجمی			
۱۱۹	زبان و ادبیات فارسی	دبیری، ادبیات داستانی	۳۰۸	مهندسی شیمی	صنایع غذایی، گاز، پلیمر، پلاستیک، پتروشیمی، شیمیایی معدنی، شیمیایی سلولزی، طراحی فرایندهای صنایع نفت، مهندسی بیوشیمی
۱۲۰	زبان و ادبیات اردو				
۱۲۱	زبان و ادبیات ارمنی				
۱۲۲	زبان و ادبیات انگلیسی	دبیری، مترجمی، ادبیات انگلیسی، مترجمی خبر انگلیسی، آموزش زبان	۳۰۹	مهندسی صنایع	برنامه ریزی و تحلیل سیستمها، تکنولوژی صنعتی، تولید صنعتی، ایمنی صنعتی، تکنولوژی تولید
۱۲۳	علوم اجتماعی	دبیری، پژوهشگری اجتماعی، تعاون و رفاه اجتماعی، مردم شناسی، خدمات اجتماعی، برنامه ریزی اجتماعی			
		۳۱۰	مهندسی علمی-کاربردی برق	شبکه های انتقال و توزیع، مخابرات انتقال، سوئیچ	
۱۲۴	علوم ارتباطات اجتماعی	خبرنگاری، روابط عمومی، روزنامه نگاری	۳۱۱	مهندسی علمی-کاربردی عمران	شبکه های آب و فاضلاب، بهره برداری از سد و شبکه، ساختمانها
۱۲۵	علوم اقتصادی	اقتصاد نظری، اقتصاد بازرگانی، صنعتی، اقتصاد پول و بانکداری، اقتصاد کشاورزی، حمل و نقل	۳۱۲	مهندسی علمی-کاربردی مکانیک	مکانیک نیروگاه
۱۲۶	علوم پایه انتظامی	پلیس قضایی، علوم پایه انتظامی	۳۱۳	مهندسی عمران	عمران، آب، نقشه برداری، عمران روستایی، دبیر فنی عمران، راه و ساختمان، سنجش از دور GIS
۱۲۷	علوم تربیتی	مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، آموزش و پرورش کودکان استثنایی، تکنولوژی آموزشی، آموزش و پرورش پیش دبستانی و دبستانی، آموزش ابتدایی	۳۱۴	مهندسی کامپیوتر	سخت افزار، نرم افزار، مهندسی رباتیک
			۳۱۵	مهندسی معدن	مهندسی علمی کاربردی معدن، استخراج معدن، اکتشاف معدن
			۳۱۶	مهندسی معماری	معماری داخلی
۱۲۸	علوم سیاسی	امنیت ملی	۳۱۷	مهندسی مکانیک	طراحی جامدات، ساخت و تولید، حرارت و سیالات، دبیر فنی مکانیک، مهندسی دریا، تاسیسات حرارتی و برودتی، مهندسی خودرو، اتومکانیک
۱۲۹	علوم قرآنی	تربیت مربی عقیدتی، سیاسی، تربیت معلم قرآن مجید، علوم قرآن مجید، تفسیر قرآن مجید، علوم قرآن، تلاوت و کتابت قرآن مجید			
۱۳۰	علوم و معارف اسلامی	معارف اسلامی و الهیات، فقه مذاهب اسلامی، فقه و اصول، علوم حدیث، مصطلح الحدیث	۳۱۹	مهندسی نساجی	تکنولوژی نساجی، شیمی نساجی و علوم الیاف، شیمی نساجی
۱۳۱	فلسفه		۳۲۰	مهندسی نفت	حفاری و استخراج نفت، اکتشاف نفت، مخازن نفت، بهره برداری از منابع نفت، ایمنی و بازرسی فنی
۱۳۲	کتابداری	علوم انسانی و اجتماعی، فنی و مهندسی	۳۲۱	مهندسی نگهداری	تعمیر و نگهداری هواپیما، مهندسی سیستم
۱۳۳	مددکاری اجتماعی		۳۲۲	مهندسی هوا فضا	
۱۳۴	مدیریت	کلیه گرایشها	۳۲۳	نوابری و فرماندهی کشتی	
۱۳۵	مشاوره و راهنمایی	مشاوره	۳۲۴	چاپ و نشر	
۱۳۶	مطالعات خانواده		۳۲۵	مهندسی فناوری اطلاعات (IT)	
۱۴۰	کتابت و نگارگری				

## ادامه جدول شماره ۹: نام رشته‌های تحصیلی دوره کارشناسی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور

کد	عنوان رشته تحصیلی	گرایشهای تحت پوشش	کد	عنوان رشته تحصیلی	گرایشهای تحت پوشش
گروه کشاورزی			گروه هنر		
۴۰۱	کشاورزی عمومی	صنایع کشاورزی، دفع آفات کشاورزی، هواشناسی کشاورزی	۵۱۴	موزه‌داری	
۴۲۰	مهندسی آبادانی روستاها		۵۱۵	موسیقی	موسیقی نظامی
۴۰۲	مهندسی تولیدات گیاهی		۵۱۶	نقاشی	
۴۰۳	مهندسی فضای سبز		۵۱۷	نمایش	تئاتر، ادبیات نمایشی، بازیگری، کارگردانی، صحنه آرایی، نمایش عروسکی
۴۰۴	مهندسی کشاورزی-آبیاری				
۴۰۵	مهندسی کشاورزی-اقتصاد کشاورزی	اقتصاد کشاورزی	۵۱۸	پژوهش هنر	هنر اسلامی
گروه پزشکی			گروه پزشکی		
۴۰۶	مهندسی کشاورزی-باغبانی		۶۲۶	اتاق عمل	
۴۰۷	مهندسی کشاورزی-ترویج و آموزش کشاورزی	آموزش کشاورزی	۶۰۱	اعضای مصنوعی و وسایل کمکی	
			۶۰۲	آناتومی و علوم تشریح	تشریح
۴۰۸	مهندسی کشاورزی-علوم خاک	مهندسی کشاورزی (آب و خاک)	۶۰۳	ایمنی شناسی	انگل شناسی، باکتری شناسی، قارچ شناسی
۴۰۹	مهندسی کشاورزی-زراعت و اصلاح نباتات	مهندسی زراعی، علوم زراعی، حفاظت گیاهان، شناسایی و مبارزه با علفهای هرز	۶۰۴	بهداشت عمومی	بهداشت خانواده، مبارزه با بیماریها
			۶۰۵	بهداشت حرفه‌ای	
۴۱۰	مهندسی کشاورزی-علوم دامی	مهندسی تولیدات دامی، دامپروری	۶۰۶	بهداشت محیط	
۴۱۱	مهندسی کشاورزی-علوم و صنایع غذایی	مهندسی علوم و صنایع غذایی، تبدیل مواد غذایی	۶۰۷	بینایی سنجی	
			۶۰۸	پرستاری	
۴۱۲	مهندسی کشاورزی-گیاه پزشکی	حشره شناسی کشاورزی	۶۰۹	تغذیه	
۴۱۳	مهندسی کشاورزی-ماشینهای کشاورزی	مکانیزاسیون کشاورزی	۶۱۰	تکنولوژی پر تودرمانی (رادپوتراپی)	
۴۱۴	مهندسی منابع طبیعی-جنگلداری		۶۱۱	تکنولوژی پر توشناسی (رادپولوژی)	
					۴۱۵
۴۱۶	مهندسی منابع طبیعی-علوم و صنایع چوب	چوب و کاغذ	۶۱۲	حشره‌شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین	حشره‌شناسی پزشکی
۴۱۷	مهندسی منابع طبیعی-محیط زیست		۶۱۳	دکترای پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی	
					۴۱۸
۴۱۹	مهندسی منابع طبیعی-مدیریت مناطق خشک و بیابانی	بیابان زدائی	۶۱۴	دکترای حرفه‌ای دامپزشکی	
			۶۱۵	شنوایی شناسی	شنوایی سنجی
گروه هنر					
۵۰۱	ارتباط تصویری	تصویرسازی، گرافیک، هنرهای تجسمی	۶۱۶	علوم آزمایشگاهی	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی
۵۰۲	آهنگسازی	نوازندگی ساز ایرانی، نوازندگی ساز جهانی	۶۱۷	علوم و صنایع غذایی	کنترل کیفی و بهداشتی
۵۰۳	تولید سیما	تلویزیون و هنرهای دیجیتال	۶۱۸	فیزیوتراپی	
۵۰۴	سینما	تدوین، فیلمنامه نویسی، کارگردانی، فیلمبرداری	۶۱۹	فیزیولوژی	فیزیولوژی بیوشیمی، تشریح فیزیولوژی
۵۰۵	شهرسازی	طراحی شهری، عمران منطقه‌ای	۶۲۰	کاردرمانی	
			۶۲۱	کتابداری در شاخه پزشکی	
۵۰۶	صنایع دستی	هنرهای صنعتی	۶۲۲	گفتار درمانی	
۵۰۷	طراحی پارچه و لباس		۶۲۳	مامایی	
۵۰۸	طراحی صنعتی		۶۲۴	مدارک پزشکی	
۵۰۹	طراحی و چاپ پارچه		۶۲۵	مدیریت خدمات بهداشتی، درمانی	
۵۱۰	عکاسی		۶۲۷	هوشبری	
۵۱۱	کارشناسی فرش	طراحی، رنگرزی، بافت	۸۰۱	سایر رشته‌ها	
۵۱۲	مجسمه سازی				
۵۱۳	مرمت و احیاء بناهای تاریخی	مرمت آثار تاریخی			

جدول شماره ۱۰: کد و نام رشته‌های امتحانی (رشته‌های تحصیلی و گرایش در دوره دانش‌پذیری)

گروه امتحانی	کد و نام رشته امتحانی (رشته تحصیلی و گرایش دوره دانش‌پذیری)
علوم پایه	۶۱ آمار ریاضی
	۶۲ ریاضی کاربردی / گرایش آنالیز عددی
	۶۳ ریاضی کاربردی / گرایش تحقیق در عملیات
	۶۴ ریاضی محض / گرایش آنالیز
	۶۵ ریاضی محض / گرایش جبر
	۶۶ ریاضی محض / گرایش هندسه
	۶۷ زمین شناسی / گرایش پتروولوژی
	۶۸ زمین شناسی / گرایش چینه شناسی و فسیل شناسی
	۶۹ زمین شناسی / گرایش رسوب شناسی و سنگ شناسی
	۷۰ زیست شناسی - بیوشیمی
	۷۱ زیست شناسی - علوم گیاهی
	۷۲ زیست شناسی / گرایش علوم جانوری
	۷۳ زیست فناوری (بیوتکنولوژی) / گرایش میکروبی
	۷۴ شیمی - شیمی آلی
	۷۵ شیمی / گرایش شیمی تجزیه
	۷۶ شیمی / گرایش شیمی فیزیک
	۷۷ شیمی / گرایش شیمی معدنی
	۷۸ فیتوشیمی
	۷۹ فیزیک / زمینه اتمی و مولکولی
	۸۰ فیزیک گرایش حالت جامد
	۸۱ فیزیک گرایش فیزیک بنیادی
۸۲ فیزیک گرایش فیزیک نجومی	
۸۳ فیزیک گرایش هسته‌ای	
فنی مهندسی	۸۴ مهندسی شیمی
	۸۵ مهندسی صنایع
	۸۶ مهندسی صنایع - مدیریت سیستم و بهره‌وری
	۸۷ مهندسی صنایع - مهندسی سیستم‌های اقتصادی اجتماعی
	۸۸ مهندسی عمران - راه و ترابری
	۸۹ مهندسی عمران - سازه‌های هیدرولیکی
	۹۰ مهندسی فناوری اطلاعات / گرایش سیستم‌های چند رسانه‌ای
	۹۱ مهندسی کامپیوتر / گرایش نرم‌افزار
	۹۲ مهندسی مکانیک / گرایش طراحی کاربردی
	کشاورزی و منابع طبیعی
۹۴ مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی	
۹۵ مهندسی کشاورزی - اقتصاد کشاورزی / گرایش مدیریت و تولید کشاورزی	
۹۶ مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی کشاورزی	
۹۷ مهندسی کشاورزی - زراعت	
۹۸ مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست / گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین	
۹۹ پژوهش هنر	
۱۰۰ مهندسی معماری *	

\* گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان دانش‌آموختگان کارشناسی معماری صورت می‌گیرد.

گروه امتحانی	کد و نام رشته امتحانی (رشته تحصیلی و گرایش دوره دانش‌پذیری)
علوم انسانی	۱۱ آموزش زبان انگلیسی
	۱۲ آموزش زبان فارسی
	۱۳ آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان
	۱۴ آموزش محیط زیست
	۱۵ اخلاق / گرایش اخلاق اسلامی
	۱۶ اخلاق / گرایش فلسفه اخلاق
	۱۷ اقتصاد اسلامی
	۱۸ الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث
	۱۹ الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی
	۲۰ تاریخ ایران اسلامی
	۲۱ تاریخ تشیع
	۲۲ تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش / گرایش تعلیم و تربیت
	۲۳ تربیت بدنی و علوم ورزشی
	۲۴ تربیت بدنی و علوم ورزشی / گرایش مدیریت ورزشی
	۲۵ جامعه شناسی
	۲۶ جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی
	۲۷ جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری
	۲۸ جغرافیای طبیعی / گرایش اقلیم‌شناسی در برنامه‌ریزی محیطی
	۲۹ حسابداری
	۳۰ حقوق بین‌الملل
	۳۱ حقوق جزا و جرم شناسی
	۳۲ حقوق خصوصی
	۳۳ روان شناسی عمومی
	۳۴ زبان شناسی همگانی
	۳۵ زبان و ادبیات انگلیسی
	۳۶ زبان و ادبیات عربی / گرایش ادبیات عربی
	۳۷ زبان و ادبیات فارسی
	۳۸ زبان و ادبیات فارسی / گرایش ادبیات مقاومت
	۳۹ علوم اقتصادی
	۴۰ علوم تربیتی / برنامه‌ریزی درسی
	۴۱ علوم تربیتی / مدیریت آموزشی
	۴۲ علوم سیاسی
	۴۳ علوم کتابداری و اطلاع‌رسانی
	۴۴ فلسفه و کلام اسلامی
	۴۵ مدیریت MBA
	۴۶ مدیریت اجرایی
	۴۷ مدیریت بازرگانی / گرایش بازاریابی
	۴۸ مدیریت بازرگانی / گرایش بازرگانی بین‌الملل
	۴۹ مدیریت بازرگانی / گرایش مدیریت مالی
	۵۰ مدیریت دولتی / گرایش تشکیلات و روش‌ها
	۵۱ مدیریت دولتی / گرایش مدیریت تحول
	۵۲ مدیریت دولتی / گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی
	۵۳ مدیریت دولتی / گرایش مدیریت مالی دولتی
	۵۴ مدیریت دولتی / گرایش مدیریت منابع انسانی
	۵۵ مدیریت رسانه
	۵۶ مدیریت فناوری اطلاعات / گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته
	۵۷ مدیریت فناوری اطلاعات / گرایش کسب کار الکترونیک
	۵۸ مدیریت فناوری اطلاعات / گرایش مدیریت دانش
۵۹ مدیریت فناوری اطلاعات / گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی	
۶۰ نهج‌البلاغه / گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	

پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون مقطع کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور بهمن ماه ۱۳۹۰ (نوبت یازدهم)

۱- نام خانوادگی:  ۲- نام:  ۳- نام پدر:

۴- جنس: زن  مرد  ۵- شماره شناسنامه:  ۶- سری و سریال شناسنامه:  /

۷- سال تولد:  ۱۳  ۸- شماره ملی:  ۹- دین: اسلام  کلیمی  مسیحی  زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران می‌باشم. بلی  ۱۱- مدت حضور داوطلبانه در جبهه(ماه):

۱۲- ارگان سهمیه: ۱- سپاه پاسداران  ۲- وزارت جهاد کشاورزی  ۳- بنیاد شهید و امور ایثارگران

نیروهای مسلح: ۴- ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران  ۵- ستاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

۶- نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران  ۷- وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح  ۸- ستاد کل نیروهای مسلح

۱۳- کد ۱۲ رقمی پیگیری ایثارگران (محل درج کد رهگیری برای متقاضیان استفاده از سهمیه ایثارگران):

۱۴- کد محل تولد:  ۱۵- کد وضعیت نظام وظیفه:  ۱۶- وضعیت، چپ دست هستم. بلی

۱۷- معلولیت: نابینا  کم بینا  ناشنوا  کم شنوا  معلول جسمی و حرکتی

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی

۱۸- از اتباع خارجی: افغانستان  پاکستان  ترکیه  عراق  لبنان  هند  سایر کشورها  - هستم.

۱۹- شماره تلفن:  ۲۰- تلفن همراه:  ۲۱- کد پستی (۱۰ رقمی):

۲۲- آدرس: استان:  شهر:

ادامه آدرس کامل پستی شامل (خیابان، کوچه، پلاک،...):

۲۳- گروه امتحانی: علوم انسانی  علوم پایه  فنی و مهندسی  کشاورزی و منابع طبیعی  هنر

۲۴- کدرشته تحصیلی در مقطع کارشناسی:  ۲۵- کد مؤسسه محل اخذ مدرک تحصیلی:

۲۶- سال و ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی: ماه:  سال:  ۲۷- سال و ماه اخذ مدرک کارشناسی: ماه:  سال:

۲۸- معدل مقطع کارشناسی: اعشار:  صحیح:  ۲۹- معدل مقطع کاردانی: اعشار:  صحیح:

(مربوطه به دانشجویان یا فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی ناپیوسته)

۳۰- کد رشته امتحانی:

۳۱- کدرشته محل های انتخابی به ترتیب اولویت:

(هر داوطلب می‌تواند حداقل یک و حداکثر ده کد رشته محل را فقط از یک رشته امتحانی انتخاب نماید)

اولویت اول	اولویت دوم	اولویت سوم	اولویت چهارم	اولویت پنجم	اولویت ششم	اولویت هفتم	اولویت هشتم	اولویت نهم	اولویت دهم
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

۳۲- کد سازمان طرف قرارداد برای استفاده از سهمیه کارمندی:

۳۳- کد شهرستان محل اشتغال:

۳۴- کد استان و شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی: استان:  شهرستان:

۳۵- آدرس پست الکترونیکی (E-Mail):  @

فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی متقاضی شرکت در  
آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۰

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۳۹۰ / /

--	--	--	--	--	--

شماره: .....

از: دانشجو: نام و نام خانوادگی: ..... فرزند: ..... به شماره شناسنامه: .....

متولد سال: ..... ورودی رشته: ..... در سال تحصیلی: .....

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی .....

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه متقاضی ثبت نام و شرکت در رشته امتحانی  
آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۰ می‌باشم، میانگین  
واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۰/۶/۳۱ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام و نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۰ / /

قسمت «الف»

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.

بدین وسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای ..... فرزند ..... به شماره شناسنامه .....

متولد سال ۱۳ ..... دانشجوی سال آخر رشته ..... بوده و میانگین واحدهای

گذرانده ایشان تا تاریخ ۱۳۹۰/۶/۳۱ در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ اعشار صحیح و به حروف  
می‌باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق ..... واحد درسی گذرانده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

قسمت «ب»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.

## تذکرات:

۱- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام  
نور سال ۱۳۹۰ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (مندرج در کارت اعتباری ثبت نام)، در قسمت  
«الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نماید. بدیهی است آن  
دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت نامی، اشتباه درج  
نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات  
رفتار خواهد شد.

۲- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را  
تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه  
دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب،  
دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.



#### نکات مهم:

- اولین قدم برای موفقیت در آزمون، انجام یک ثبت نام دقیق و موفق است.
- برای یک ثبت نام دقیق و موفق لازم است، ابتدا مطالب این دفترچه را به طور کامل و دقیق مطالعه و بعد برای ثبت نام به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه کنید.
- ثبت نام خود را در همان روزهای اول انجام دهید.
- در صورت ضرورت فقط به کافی نت های مجاز و معتبر مراجعه کنید.
- در صورت مراجعه به کافی نت، سعی کنید تمام مراحل ثبت نام در حضور خودتان انجام شود.
- تهیه یک نسخه پرینت از اطلاعات ثبت نامی را فراموش نکنید.
- اطلاعات مندرج در کارت اعتباری ثبت نام شامل: شماره پرونده و رمز ورود و همچنین کد رهگیری خود را برای انجام امور بعدی آزمون (مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی و مشاهده کارنامه) به دقت نزد خود نگهداری نمایید.
- برای مشاهده، کنترل و یا ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۱۴ تا ۱۳۹۰/۸/۱۶ به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه کنید.
- به اطلاعیه هایی که در خصوص برگزاری آزمون فراگیر در روزهای دوشنبه ۱۳۹۰/۱۰/۱۲ و ۱۳۹۰/۱۰/۱۹ در نشریه پیک سنجش منتشر خواهد شد، توجه نمایید.
- توزیع اینترنتی کارت شرکت در آزمون فراگیر از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۰ و منحصراً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) آغاز و تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۲ ادامه خواهد داشت.
- آزمون فراگیر سال ۱۳۹۰ در روز جمعه مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۲۳ به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
- آوردن تلفن همراه (حتی بصورت خاموش)، ماشین حساب و هرگونه برگه یا یادداشت، در جلسه آزمون ممنوع است.
- نتایج نهایی آزمون فراگیر مقطع کارشناسی ارشد در بهمن ماه سال ۱۳۹۰ از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، به صورت کارنامه منتشر خواهد شد.

**حق چاپ محفوظ و منحصراً در اختیار انتشارات دانشگاه پیام نور می باشد.**

**هرگونه تصویربرداری، کپی برداری و تکثیر از این مجموعه ممنوع بوده**

**و با متخلفین برابر مقررات برخورد خواهد شد.**